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
stanie surowym + dom drewniany 100 m2 do zamieszkania, 45 a

550.000 USD,GM. ZABIERZÓW, 700 m2, rezydencja do małego wykończenia, 95 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

80.000 zł, GM. SUŁKOWICE, 56 m2, do gen. remontu, 2,32 a +11,75 a roli

140.000 zł, GM. BRZEŹNICA, 150 m2, stan surowy otwarty, 18 a

160.000 zł, RZESZOTARY, 200 m2, stan surowy otwarty, 19 a

165.000 zł, STANIĄTKI, gm. Niepołomice, 155,9 m2, stan surowy zamknięty, 6 a

169.000 zł, DOBCZYCE, 155 m2, stan surowy otwarty, 14 a

180.000 zł, GRODKOWICE, gm. Kłaj, 170 m2, do wykończenia + budynek
gospodarczy ok. 120 m2, 30 a

200.000 zł, CHORĄGWICA, gm. Wieliczka, 131 m2, go gen. remontu, 18 a

200.000 zł, PIERZCHÓW, gm. Gdów, 120 m2, do zamieszkania, 17 a

210.000 zł, OCHOJNO, gm. Świątniki Górne, 156 m2, stan sur. otwarty, 6,5 a

240.000 zł, WIELICZKA, 180 m2, stan surowy otwarty, 10 a

272.500 zł, SKAWINA, 160 m2, stan surowy zamknięty, 8 a

299.000 zł, BRZYCZYNA, gm. Mogilany, 160 m2, do wykończenia, 18 a

299.000 zł, OCHOJNO, gm. Świątnki Górne, 160 m2, do zamieszkania, 98 a

320.000 zł, NIEPOŁOMICE, 200 m2, do zamieszkania, 12 a

340.000 zł, WIELICZKA, 170 m2, do zamieszkania, 6,8 a

350.000 zł, SKAWINA, 400 m2, ciekawa architektura, 8, 5 a

361.000 zł, OCHOJNO, 180 m2, do wykończenia, 18 a

380.000 zł, ŚLEDZIEJOWICE, gm. Wieliczka, 220 m2, do wejścia, 12 a

630.000 zł, MOGILANY, 350 m2, do zamieszkania, 10 a

760.000 zł, LIBERTÓW, 330 m2, do zamieszkania, może być dwurodzinny, 8 a

800.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 220 m2, do zamieszkania, 8,13 a

975.000 zł, GM. WADOWICE, 900 m2, dwór z XVIII/XIX w, 277 a

120.000 USD, MOGILANY, 230 m2, do wykończenia, 47 a

DOBREGO PASTERZA,
pow. 160 m2, szeregówka, parter:

2 pokoje, garderoba, garaż, wyjście
na ogródek, piętro: salon połączony

z kuchnią, spiżarka, WC, II piętro:
3 pokoje, łazienka, cena: 410.000 zł

AZORY,
pow. 160 m2, do zamieszkania,
szeregówka, parter: 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, pralnia, piętro:
3 pokoje, kuchnia, łazienka, działka

o pow. 2,5 a, cena: 410.000 zł

KLINY,
pow. 110 m2, do zamieszkania,

szeregówka, parter: pokój z wyjściem
na taras i ogródek, kuchnia, łazienka,

piętro: 2 pokoje, łazienka,
II piętro: pokój, działka o pow. 1.09 a,

cena: 320.000 zł

BIBICE,  gm. Zielonki, 2 domy na
działce 45−arowej: pow. 250 m2,
parter gotowy, piętro i poddasze

w stanie surowym zamkniętym, salon
z tarasem, 7 pokoi, garaż

+ dom drewniany 100−metrowy
do zamieszkania, 2 pokoje,

cena: 105.000 USD

SIDZINA − pogranicze
z Libertowewm, pow. 240 m2,

do zamieszk., parter: wiatrołap,
kuchn. ze spiżarnią, salon z wyjściem
na taras i ogród, pok., łaz., kotłownia
z pom. gospod., poddasze: 3 pok.,

garderoba, łaz., garaż na dwa
samochody, dz.12−a, cena: 750.000 zł

SWOSZOWICE/WRÓBLOWICE,
pow. 240 m2, działka o pow. 16,7 a,

stan surowy otwarty,
parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka,

piętro: 3 pokoje, łazienka, częściowo
podpiwniczony,
cena: 270.000 zł

STANIĄTKI,
gm. Niepołomice, pow. 155,9 m2,

stan surowy zamknięty, przyziemie:
wiatrołap, salon, kuchnia, WC, garaż,

piętro: 3 pokoje, łazienka, działka
o pow. 6 a, cena: 165.000 zł

MODLNICZKA,
gm. Wielka Wieś, pow. 245 m2, parter

do wejścia: 2 salony, kuchnia z
jadalnią, gabinet, łazienka, kotłownia,

garaż, poddasze do wykończenia:
3 pokoje, działka o pow. 13 a,

cena: 530.000 zł

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I NAJWIĘKSZY WYBÓR
DZIAŁEK I DOMÓW
PONAD 1000 OFERT

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@polnoc.krakow.pl

pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta
www.polnoc.krakow.pl
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GM. LISZKI, pow. 198 m2, do wykończenia, parter:
salon z jadalnią, pokój, kuchnia, WC, pralnia z kotłownią,

garaż, poddasze: 4 pokoje, łazienka, działka o pow.
10,68 a, cena: 350.000 zł

BOREK FAŁĘCKI, dom o pow. 503 m2 na działce o pow.
15,85 a, dodatkowo kryty basen, kort tenisowy, sauna,

pokój fitness, blisko do centrum handlowego.
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

190.000 zł, MICHAŁOWICE, 128 a, WZiZT na dom jednorodzinny i budynek
gospodarczy oraz garaż wolno stojący,

190.000 zł, ŁUCZYCE, gm. Kocmyrzów, 93 a, widokowa, możliwy podział,

196.000 zł, KRYSPINÓW, 19 a, woda, prąd, gaz, kan., blisko lasu,

207.000 zł, BURÓW, gm. Zabierzów, 23 a, woda, prąd, gaz; widokowa,

220.000 zł, ZELKÓW, 39 a, prąd, woda, gaz, prąd, widokowa, możliwy podział

288.000 zł, RZĄSKA, gm. Zabierzów, 16 a, uzbrojona, pozwolenie,

312.000 zł, CHOLERZYN, gm. Liszki, 52 a, woda, prąd, gaz,

2.800 zł/a, MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 23−30 a, prąd, woda, gaz, tel.,

3.500 zł/a, ŻERKOWICE, gm. Iwanowice, działki od 8 a do 26 a,

4.200 zł/a, MICHAŁOWICE III, 166 a, do podziału min. od 15 a, bud−rol.,

4.500 zł/a, BIAŁY KOŚCIÓŁ, gm. Wielka Wieś, 10−15 a, woda, prąd, gaz 30 m.,

4.500 zł/a, TENCZYNEK, 51 a, możliwość podziału min. 12 a,

10.000 zł/a, BIBICE, gm. Zielonki, od 9 a do 16 a, woda, prąd, gaz na działce,

11.000 zł/a, MODLNICA, 7 – 10 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja,
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

33.000 zł, ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 11 a, woda, prąd, gaz ok. 90 m., blisko las

35.000 zł, WOLA BATORSKA, gm. Niepołomice, 10 a

39.000 zł, ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 14 a, widokowa, bud−rolna

40.000 zł, ŚLEDZIEJOWICE, gm. Wieliczka, 7,4 a, prąd 20 m., woda, gaz 100 m

40.000 zł, ZABŁOCIE, gm. Biskupice, 15 a, woda, gaz ok. 130 m., prąd ok. 30 m

50.000 zł, PODŁĘŻE, gm. Niepołomice, 12,13 a, zabudowana domem
drewnianym

64.000 zł, LIBERTÓW, 8 a, woda, prąd; gaz 60 m.

66.000 zł, SYGNECZÓW, gm. Wieliczka, 23 a, widokowa

70.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 15 a, widokowa

72.500 zł, LUSINA, gm. Mogilany, 10 a, woda, prąd, gaz

78.000 zł, OLSZOWICE, gm. Świątniki Górne, 26 a, woda, prąd; gaz 20 m., tel.

80.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 52 a, budowlano−usługowa

99.000 zł, STRUMIANY, gm. Wieliczka, 22 a, woda, prąd, gaz przy działce, WZiZT

100.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 8 a, woda, prąd na działce, gaz w granicy

95.000 zł, WŁOSAŃ, gm. Mogilany, 24,6 a, bud−rolna, WZiZT

99.000 zł, MOGILANY, gm. Libertów, 22 a, woda, prąd, gaz

100.000 zł, ZABŁOCIE, gm. Biskupice, 28 a, budowlano−rolna, widokowa

135.000 zł, OLSZOWICE, 23 a z domkiem letniskowym, woda w granicy lub
studnia, gaz, prąd na działce z licznikiem, szambo, widokowa na góry

140.000 zł, MOGILANY, 15 a, fundamenty + parter domu

145.000 zł, STADNIKI, gm. Dobczyce, 39 a, widokowa

154.500 zł, SKAWINA, 27 a, woda, prąd, gaz, szambo, bud−rolna, pozwolenie

180.000 zł, NIEPOŁOMICE, blisko centrum, 41 a, bud−rolna, WZiZT

200.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 0,5 ha, zabudowana domem do
rozbiórki, widokowa, możliwość zakupu połowy

432.000 zł, GAJ, 175 a, woda, prąd, zrobione szambo, gaz 100 m., bud−rol.

970.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 94 a, media wszystkie ok. 100 m, bud−rol.

3.000 zł/a, MOGILANY/CHOROWICE, 185 a, zabudowana budynkami do
remontu o łącznej pow. ok. 500 m2

7.000 zł/a, NIEPOŁOMICE−SITOWIEC, 5,49 a, 2 x 6,5 a, 8,31 a, 2 x 9 a

WOLA JUSTOWSKA
− działka pięknie położona, w jednym z najładniejszych

zakątków, w zacisznym miejscu
− przy ul. Kopaliny (przecznica z Kasztanowej),

w sąsiedztwie wille i mnóstwo zieleni,
pow. 20 arów, WZiZT, cena: 10.000 EURO/ar

ZAKAMYCZE
− działka pod dom jednorodzinny

o powierzchni 40 arów
w okazyjnej cenie: 395.000 zł

ŁAGIEWNIKI,
działka o pow. 20 a, woda, prąd, gaz przy
działce, kanalizacja w trakcie realizacji,

cena: 310.000 zł

OLSZOWICE,
gm. Świątniki Górne,

działka 10−arowa, widokowa,
cena: 48.000 zł

KLINY,
działka o pow. 3,85 a,

woda, prąd, gaz w drodze,
cena: 13.000 zł/ar

NIEPOŁOMICE, blisko centrum
i Puszczy Niepołomickiej,

37,6 a, możliwość podziału,
cena: 4.500 zł/a

PRZEGORZAŁY,
działka z WZiZT o pow. 26 arów,

cena: 433.000 zł

KUPIMY PILNIE
DZIAŁKI Z POZWOLENIEM

LUB Z WZiZT

ŚCIEJOWICE,
gm. Liszki, działka o pow. 30 arów,

z pozwoleniem
na budowę dwóch domów,

cena: 125.000 zł

JERZMANOWICE,
działka z pozwoleniem na budowę

o pow. 15 arów,
cena: 60.000 zł

CHEŁM,
rej. Rzepichy, działka o pow. 14,43 a,
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
wanie c. o. gazowe, ładny rozkład, odrębna księga, możli−
wość podziału na dwa mieszkania po 90 m  – 1.080.000 zł,
of. 3833
STARE PODGÓRZE − CZARNIECKIEGO; 133 m; 3 i 4 piętro,
dwupoziomowe, 3 sypialnie, salon, dwie łazienki, wysoki stan−
dard wykończenia, ogrzewanie elektryczne – 327.000 zł,
of.3684
BASZTOWA; 186 m; 5 piętro (6), sześć pokoi, winda, garaż, par−
kiety, flizy, wspaniały widok na Wawel, Kościół Mariacki, duża
łazienka, spiżarnia, dwie toalety, do remontu – 800.000 zł, of.4077

W OBRĘBIE PLANT POSZUKUJEMY DO KUPNA I WYNAJMU
MAŁYCH I DUŻYCH LOKALI MIESZKALNYCH I UŻYTKOWYCH.

F IRMA A. GOLCZEWSKA
POSIADA LICENCJĘ UMiRM nr 711
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI

ZOSTAŁY OSTATNIE 3 MIESZKANIA

DO SPRZEDAŻY

Neorenesansowa rezydencja z 1886 r.
Od 1888 zwana „Małym Wawelem”

Kraków ul. Podzamcze 10

O F E R T A  S P E C J A L N A

APARTAMENTY PRZY ul. LEA

� 2 pokoje z kuchnią, 48m2, V piętro, wysoki standard wykończenia

� 4 pokoje z kuchnią, 95m2, III piętro, wysoki standard wykończenia

� 140 m2 z ogrodem zimowym i tarasem widokowym, V piętro, wysoki standard wykończenia

DO SPRZEDAŻY
Parter:
258m2 powierzchni użytkowej
(niezależne wejście)

Antresola:
powierzchnia biurowa
36m2
75m2
110m2
129m2

DO WYNAJĘCIA
Lokale biurowe od 30m2 do 300m2

Apartamenty od 45 mApartamenty od 45 mApartamenty od 45 mApartamenty od 45 mApartamenty od 45 m
Ul. ŁokietkaUl. ŁokietkaUl. ŁokietkaUl. ŁokietkaUl. Łokietka
3 min. od Opolskiej
Cena 3300 zł brutto

Termin odbioru XII 2005

KUPIMY WOLNE KAMIENICE (MOGĄ BYĆ DO REMONTU) ORAZ DZIAŁKI
BUDOWLANE NAJCHĘTNIEJ Z WZiZT LUB POZWOLENIEM NA BUDOWĘ

}MOŻLIWOŚĆ
ŁĄCZENIA

ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@golczewska.com
www.golczewska.com



56 BIURA NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE

USŁUGI KOMERCYJNE
NOWOHUCKA; 113 a, działka pod usługi komercyjne, uzbrojona,
możliwość zabudowy, budynek 7 kondygnacyjny o pow. max .
16.000 m. kw.−  of.164
KROWODRZA − SOSNOWIECKA; 17,28 ar przeznaczenie pod han−
del i usługi komercyjne, uzbrojenie pełne w drodze, szerokość
22m x 81m – 650.000 zł, of.3936
PODGÓRZE − WROBELA; 47 ar, rolna z możliwością przekwalifiko−
wane na przemysłową, uzbrojenie w pobliżu, szer. 26 m, dł.170 m –
60.000 zł, of.2583
PRĄDNIK CZERWONY; 23 ar, przemysłowa, uzbrojenie: szer. 30 m,
gaz, prąd, woda, kanalizacja – 460.000 zł, of.3539
BIAŁY PRĄDNIK; 76 a, przeznaczenie UC, można kupić mniejsze
działki, WZiZT na warsztat samochodowy – 25.000 zł/ar, of. 3356
PODGÓRZE − ISEP; 37 ar − przemysłowa, uzbrojenie: woda, gaz,
kanalizacja, prąd − 260.000 zł, of.2575
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO; 54 ar, położenie: bezpośrednio przy
ulicy, uzbrojenie: energia, gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość
wybudowania pawilonu 500m − 158.000USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA; 55 ar, położenie w pobliżu ulicy
Opolskiej uzbrojenie pełne, aktualne WZ i ZT – 1.000.000euro, of.2605
TYNIECKA; 55 ar, bezpośrednio przy drodze, uzbrojenie pełne
w drodze, szerokość 58 m − 770.000 zł, of.2501
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI; 27,5 ar działka przemysłowa, uzbrojenie
gaz, prąd, woda, kanalizacja, co. − 1.200.000 zł, of.1063
KROWODRZA − BRONOWICE; 12 ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja, przy głównej drodze, przeznaczenie pod handel i usługi
− 750.000 zł, of.3311
KOCMYRZÓW; 150 ar, usługowo − budowlana, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda − 390.000 zł, of.1922
ŚLEDZIEJOWICE; 107 ar, komercyjna, uzbrojenie: gaz, prąd, woda −
690.000 zł, of.2407
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO; 40,33 ar, komercyjna, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja, WZ i ZT na budynek biurowy o pow.
7.000 m.kw. – 2.100..000 USD, of.2408
PODGÓRZE – PÓŁŁANKI ; 115 ar, przemysłowa, uzbrojenie: prąd,
szeroka: 70m, długa:164m – 400.000 zł, of.3076
PODGÓRZE − HELTMANA; 105 ar, komercyjna z przeznaczeniem pod
UP − 30 uzbrojona w pełni − 527 500 USD, of. 2752
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

Topazowa, 37m2, 0/3, wykończone, aneks kuchenny, ogródek,
110.000 zł, of. 1937

Os. Na Stoku, 40m2, 1/2, loggia, wykończone, 130.000 zł,
of.1938
Na Stoku − 40m2, 4/4, parkiet, balkon, 118.000zł
Radzikowskiego − 54m2, 1/3, wykończone, 2 balkony, wysoki
standard, 245.000zł, of.1945
Krzywdy − 38m2, 0/2, wyposażone, meble kuch., duży balkon,
żaluzje antywłamaniowe, 123.000zł, of.1946

Krasickiego−61m2, 2/3, parkiet, po rem., nowe instalacje, me−
ble kuch.z agd, 237.000zł, of.1951

Szopkarzy−52, 5m2, 3/4, po gen.rem., nowe okna, meble kuch.,
179.000zł, of.1961

Felicjanek−78m2, poddasze, dwupoziomowe, okna połaciowe,
po rem., atrakcyjne, 390.000zł, of.1962

Trzypokojowe:
Syrokomli−100m2, 4/4, kuch.i łaz. do rem., ogrz. elektr.,
329.000zł, of.1610

Centrum E−63m2, 4/4, balkon, parkiet, terakota, 165.000zł, of.1665

Grota − Roweckiego − 65m2, 6/10, kuchnia umeblowana, log−
gia, 184.000zł, of. 1824

Włoska−53m2, 4/4, po rem., panele, meble kuchenne, okna pcv,
165.000zł, of.1852

Rostworowskiego − 64m2, ładne, po rem., loggia, 198.000zł, of.1865

Aleksandry − 70m2, 1/10, 2 loggie, parkiet, 155.000 zł, of.1879

Jahody, 63m2, 4/4, wykończone, kuchnia umeblowana, blok
2000r, 55.000USD, of. 1909
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Sienkiewicza, 87m2, 2/3, po remoncie, 2 balkony, ogrzew. elektr.
okna PCV, 370.000 zł

Dywizjonu 303 − 50m2, 10/10, standard, 130.000zł, of.1807

Łużycka − 56m2, 10/10, okna nowe, parkiet, loggia zabud.,
145.000zł, of.1943

Czteropokojowe i większe
Kolberga −103m2, 4/4, nadbudowa 12 −letnia, skosy, kominek,
320.000 zł, of.1790

Kobierzyńska, 78,56m2, b.ładne, w pełni wykończone,własne
ogrzew. gaz., 319.000zł, of.1906

Kamienice:
Konarskiego−409m2, 5a, 4 kondygnacje, 3 wolne, 4 zajęte, su−
tereny, garaż, możliwość robudowy budynku, możliwość ada−
ptacji strychu, 200.000EURO

Limanowskiego – 680m2, w 70% wolna, lokal handlowy z wi−
tryną, 3 kondygnacje, wysokie piwnice, strych do adaptacji,
800.000zł

Domy do sprzedania:
F. Zolla − 150m2, 9a, 2002r., wykończony parter, piętro do
adaptacji, 370.000 zł, of.1510

Brzegi − 250m2, 10a, stan sur. otwarty, parter+poddasze,
2003r., 150.000 zł, of.1779

Domy w Krakowie:
Kliny−140m2, 12a, ładna działka, dom do rem., 250.000zł, of.1952

Jugowice−350m2, 75a, po remoncie, na działalność lub rezyden−
cję, 580.000USD, of.1945

Ok. Wielickiej−140m2, 6a, do rem., ładna działka, 175.000zł,
of.1953
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Zakopiańska, udział w parterowym domku 35m 85.000 zł
Tysiąclecia, VIII/X, 30m, 2 pokoje, jasna kuchnia, loggia, przytulne,
czyste i zadbane 93.000 zł
Snycerska, 57m, II/IV, 4 pokoje, jasna kuchnia, parkiety, loggia,
130.000 zł
Lipińskiego, VIII/X, 65m, 3 pokoje, j.k, parkiety, loggia 180.000 zł
Żabiniec, 45m, piękny apartament z ogrodem tarasem umeblowa−
niem, AGD, 225.000 zł
Rękawka, IV/IV 107 mkw, nadbudowa z 1996r, terakota, flizy, kominek,
3 sypalnie, salon 36m, miejsce parkingowe 340.000 zł
Al. Pokoju, 160m, połączone dwa mieszkania 4 pokojowe, wykorzysty−
wane na cele biurowe, wysoki parter, miejsca parkingowe, 2.800 zł/mkw

WYNAJEM

Wielicka pow. handlowe; 120 i 610 m, 50 zł/m, biura 23, 104, 220, 355
m 40 zł/m magazyn 400 m, 30 zł/m
Wrocławska, 140m, parter, witryny, nowy, 10.000 zł
Tychy, cały pawilon, 852m, 15.000 zł
Al Pokoju, 130 mkw nowe pomieszczenia biurowe 2.600 zł
Szpitalna, 60m lokal z wejściem z bramy, po remoncie, bez gastrono−
mii i handlu spożywczego, 3.000 zł
Kazimierz, 59m, lokal handlowy, parter, witryny, bez gastronomii
i handlu spozywczego 3.000 zł
Rej. Lipskiej, powierzchnie biurowe od 72m, od 15 zł/m
Romanowicza, w obiekcie biurowo−produkcyjnym, lokale handlowe
od 107 m 6 Euro/m, biura 60−80m, 5.5$/m, 140m warsztatu 2.000 zł
Św. Tomasza, nowe biura, od 50m do 180m, od 10 do 12 Euro/m
Prokocim, 77m budynek mieszkalny/biurowy, 14a dz. 1500 zł

Kliny, wolnostojący reprezentacyjny dom, 160m, 20a pięknego
ogrodu 4.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Wielicka/Kosocicka, 85a przy węźle obwodnicy wraz z za−
budowaniami, 2,5 mln zł
Azory, 1,41 a działki z projektem szeregówki 100.000 zł
Swoszowice− Myślenicka, 16 a, bud. jednorodzinne, 10.000 zł/ar
Golikówka, 30a, w zabudowie jednorodzinnej, 210.000 zł
Kąpielowa, 22a, budowlana, byłe UP, 3.100 Euro/ar
Rybitwy od 30 a do 1,5 ha terenów przemysłowych od 8.000 zł/ar
Libertów, 8,5 a, przy Zakopiance, 100.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ

Skotniki, 300 m domu dwurodzinnego, wykończony pater160m, sa−
lon, 4 sypialnie, 2 łazienki 8,3a działki, 480.000 zł
Krzemionki, bliźniak z 1973 r, 4 a działki, 2 poziomy mieszkalne po 2 poko−
je kuchnia łazienka, garaż, pralnia, suterena, wolnostojący budynek
warsztatowy z opcją rozbudowy, widok na park i Kraków, 500.000zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 1999 r. 10 arów dz. widokowej , ładny dom 160m
+ 40 m tarasu, + wiata garażowa, parter; salon z kominkiem, gabinet, kuch−
nia z zabudową, łaz., poddasze; 4 pok. łazienka garderoba 380.000 zł
Podgórki Tynieckie/Skawina, uroczy nowy domek, pow. 80 m2, par−
ter; salon, jadalnia, kuchnia, gabinet, łazienka, piętro sypialnia, po−
kój kąpielowy, dz. 8a, garaż wolnostojący, 350.000 zł
Opatkowice, 10 letni dom, ładny, zadbany, 350m, 25a dz., 495.000 zł
Wieliczka, os. Lekarka, 2002r., 240m, wys. standard, ogrz. gaz i kominek, pod−
łogowe, 140 m możliwe do wykorzystania na cele biurowe/handl. 560.000 zł
Wysoka gm. Wadowice, 4,3 ha gospodarstwa rolnego w na połu−
dniowym stoku, dom murowany po remoncie, zabudowania gospo−
darcze przystosowane do hodowli koni, 2 stawy rybne, 2 drogi do−
jazdowe, prąd, gaz, nowe CO, studnia głębinowa 400.000 zł

� � � � �
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LOKALE BIUROWE – WYNAJEM

ul. Krakowska, lokal na parterze, frontowy
40 m2, 2500 zł

ul. Cystersów, lokal na I piętrze 130 m2, 5000 zł

ul. Cystersów, lokal na II piętrze 60 m2, 2000 zł

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze z miej−
scem postojowym, 50 m2, 1500 zł

ul. Grodzka, lokal na III piętrze 180 m2, 32
zł/m2, winda, portier w budynku

LOKAL HANDLOWY – WYNAJEM

ul. Starowiślna, lokal 50m2 na parterze wej−
ście z ulicy 4800 zł

Do wynajęcia powierzchnie biurowe
i mieszkalne w kamienicy przy ul Sławkow−
skiej
Kamienica po generalnym remoncie z windą
− biura 320 m2 I piętro 20 EURO/m2

− biura 320 m2 II piętro 20 EURO/m2

− mieszkania dwupoziomowe z tarasami
2500 EURO

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Do sprzedania
Okolice ul. Zwierzynieckiej mieszkania
po generalnym remoncie o powierzchni od
47 m2 do 95 m2

Garsoniery i 1 – pokojowe
Balicka 35m2/1 pok., 140.000zł, of. 384
(mieszkanie nowe typu studio)

Witosa 35m2/1 pok., 82.000zł, of. 394

Zwierzyniecka, 46m2/1 pok., 207.000zł, of. 395

Wysłouchów, 35m2/1 pok., 78. 000zł, of. 396

Babinicza, 25m2/1 pok., 85. 000zł, (nowe
mieszkanie) of. 397

Os. Kalinowe, 28,5m2/1 pok., 63. 000zł, of. 398

Felicjanek, 43m2/1 pok., 130. 000zł, of. 399

2 − pokojowe
Lilii Wenedy, 43m2 /2 pok., 120. 000zł
(po remoncie), of. 583

Orkana, 42m2 /2 pok., 97. 000zł, of. 586

Zubrzyckiego, 49m2 /2 pok., 120. 000zł, of. 588

Os. Jagiellońskie, 43m2 /2 pok., 120. 000zł,
of. 589

Racławicka, 40m2 /2 pok., 168. 000zł, of. 595

Łokietka, 42m2 /2 pok., 150. 000zł, of. 596

Armii Krajowej, 46m2 /2 pok., 190. 000zł,(no−
we mieszkanie) of. 599

Os. Tysiąclecia, 48m2 /2 pok., 130. 000zł,
of. 600

Wielicka, 48.5m2 /2 pok., 180. 000zł, nowe
mieszkanie of. 601

Kliny ul. Borkowska, 38m2 /2 pok., 140. 000zł,
nowe mieszkanie of. 602

Krakowska, 40m2 /2 pok., 150. 000zł, of. 603

Pigonia, 52.5m2 /2 pok., 158. 000zł, of. 605

Praska, 50m2 /2 pok., 160. 000zł, of. 606

Armii Krajowej, 39m2 /2 pok., 140. 000zł, of. 607

Strzelców, 46m2 /2 pok., 140. 000zł, of. 609

Głowackiego, 62m2 /2 pok., 250. 000zł, of. 609
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
bliźniaka, 210 m2, 7 pokoi, kuchnia,

3 łazienki, garaż, pom. gosp., wszystkie me−
dia, do wykończenia. Działka 3,33a.

Widok na Las Wolski. Piękne położenie.
Cena 600.000 zł do negocjacji

Prądnik Biały − Witkowice – Dom w zab. bliźniaczej,
80 m2, parter: salon z kominkiem, jadalnia z

elegancką zab.drewnianą, duża kuchnia, łazienka
– piętro: dwie duże sypialnie. Piwnica, taras.

Centralne ogrzewanie. Kapitalny remont w 1997r.
Działka 2a otoczona murem. Cena 250.000 zł

 Ul. Księcia Józefa, Bielany – Dom
jednorodzinny, 175 m2, parter: salon,

2 pokoje, kuchnia, mała łazienka – piętro:
3 sypialnie, łazienka, WC – piwnice: garaż

na 2 samochody, pokój z barkiem, kuchnia,
kotłownia. Działka 6,32a. Cena 490.000 zł

Wola Justowska − Nowa szeregówka, skrajna,
210 m2. Ciche, spokojne osiedle nowych

domów. Do wykończenia w zakresie białego
montażu i podłóg. Działka 4a.

Cena: 790.000 zł

Michałowice I − Dom wolnostojący, nowy,
parterowy, 300 m2, salon, 3 sypialnie, garaż,
poddasze do adaptacji. Całkowicie wykoń−
czony, z umeblowaną i wyposażoną kuch−

nią. Działka 6,5a, ogrodzona, brama na
pilota. Cena 670.000 zł

Nowa Huta − Os. Na Stoku − Dom wolnosto−
jący, stan surowy zamknięty, media dopro−

wadzone, pow. 240 m2, działka 4a.
Cena 210.000 zł

Skotniki − Dom z lat 80−tych, trzy niezależne
kondygnacje po ok. 80 m2 każda: przyziemie
− 2 pokoje z kuchnią, parter − 3 pokoje z kuch−
nią, piętro − 3 pokoje z kuchnią, poddasze do

wykończenia. Działka 6a. Cena 450.000 zł
Możliwość dokupienia bud. gosp.−prod. o

pow. 250 m2 z działką 4a za 150.000 zł

Polana Żywiecka − Nowy dom, do niewielkiego wykończenia, 411 m2. Działka 12a. Cena 1.100.000 zł

Wola Justowska − okolice kopca Kościuszki
− Dom wolnostojący o powierzchni całkowi−
tej 500 m2. Wykończony, salon, 4 sypialnie,
ogrzewanie gazowe. Zagospodarowana

działka 17a. Cena 550.000 $

Wola Justowska − Chełm − Luksusowy dom −
rezydencja o pow. 550 m2, z garażem

na 4 samochody i basenem kąpielowym.
Do wykończenia. Działka 20a.

Cena 365.000 $

Mogilany − Dom jednorodzinny, wolnosto−
jący, nowy, pow. 173 m2, 6 pokoi, kuchnia,
2 pełne łazienki, garaż, całość wykończo−

na, działka 10a, zagospodarowana.
Cena 460.000 zł

Wola Duchacka − Dom wolnostojący na
działalność gospodarczą, pow. całk. 450 m2.
Całkowicie wykończony. Działka 7a ogrodzo−

na i wybrukowana. Cena 950.000 zł
(lub wynajem 7500 zł netto/miesiąc)

Wieliczka − Stan surowy, pow. całk. 230 m2.
Pustak MAX, kryty dachówką. Działka 10a.
Możliwość zakupu domu wykończonego

pod klucz wg wskazań nabywcy.
Cena 195.000 zł

Olszowice, gm. Świątniki Górne − Działka
budowlano−rolna 41 a, częściowo zadrzewio−

na, uzbrojenie w drodze. Cena 120.000 zł

OFERUJEMY BUDOWĘ DOMÓW OD 70 DO 260 M2 W CENIE JUŻ OD 139.300 ZŁ
Bezpłatny dobór projektu do działki
Przykładowy dom o powierzchni 102m2: salon z otwartą kuchnią, 3 sypialnie,
2 łazienki, pomieszczenie gospodarcze, garaż, taras (częściowo zadaszony)
w cenie 184.900 zł obejmującej:
• projekt architektoniczno – budowlany,
• wykonanie domu w stanie surowym zamkniętym z instalacją elektryczną,

grzewczą z grzejnikami i kotłem CO, gazową, wodno – kanalizacyjną
z białym montażem i armaturą

• wykończenie zewnętrzne

www.gbn.com.pl

Libertów – Dom dwurodzinny, niezależne
części – 1: 140 m2 + 6a, wykończona.

Cena 308.000 zł, 2: 250 m2 + 16a,
do wykończenia. Cena 460.000 zł.

Sprzedaż łącznie lub oddzielnie

Os. Srebrnych Orłów – Dom w zabudowie
szeregowej, skrajny, 380 m2,

wysoki standard wykończenia.
Może być dwurodzinny. Działka 2,84a.

Cena 520.000 zł

Wola Justowska − Chełm −
Działka budowlana 6,47a.

Cena 230.000 zł

Bolesław k. Olkusza − Nieruchomość gruntowa z resztkami zabudo−
wań, uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja, gaz, bocznica kolejowa.

Rodzaj użytku: Ba. Dojazd 1 km od drogi E−40. Użytkowanie wieczyste
do 2097 r. Pow. 2,9279 ha Cena 350.000 zł

Polana Żywiecka – Nowy dom,
do niewielkiego wykończenia, 411 m2.

Działka 12a. Cena 1.100.000 zł

Gm. Liszki – Nowy dom do wykończenia,
200 m2, salon z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi,
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

HOTELOWO − BIUROWEGO,
pow. 10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT

ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km
OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2

Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄ−

CYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Mieszkania – sprzedaż
• Św.Tomasza – 50 m2 – po remoncie, I piętro, 150 tys. USD
• Kliny Zacisze (kompleks), nowy apartament 91 (71) m2,

II i III piętro, 2 balkony, wysoki standard wykończenia
i wyposażenia agd. Bosch, ogrzewanie podłogowe itd.
360 tys. zł + ewent. 2 garaże

Jerzmanowskiego: Ip/IV 40 m2 – blok ocieplony, nowe okna
– 115 tys. zł
Żabiniec – 48 m2 – 1/2p. – 2001 r. komfortowo wyposażone
– 205 tys. zł
Trynitarska – 40 m2 po remoncie 2 pok. 1 piętro sprzedaż
lub zamiana na dom, warunki do uzgodnienia
Os. Tysiąclecia – 31,1 m2, 3/4p, 2 pokoje – zamiana na
mniejsze z dopłatą
Grodzka – 114 m2, 4 piętro, winda, 1800 USD/ m2
Rękawka – adaptacja strychu z 1996 r. na 4 piętrze,4 pok., kuch−
nia, kominek, lukarny, widok na Wawel 107/117 m2 – 340 tys. zł
Augustiańska – adaptacja poddasza, 60/70 m2+antreso−
la, lukarny – 205 tys. zł
Radzikowskiego – 50 m2, 1/5p, 2002r, wykończone i wypo−
sażone – 220 tys. zł +ew. garaż
Wola Justowska – 80 m2, zabudowa szeregowa, wysoki
standard wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż
– 489 tys. zł
Prażmowskiego – 70 m2 , 2 piętro 280tys zł

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Obozowa – nowe 35 m2 – 550 zł/mies.
Żabiniec – trzy pokojowe wysoki standard + garaż – warun−
ki do uzgodnienia
Bronowice Małe – nowe mieszkania w kompleksie, ew. alarm,
wyposażone , taras ew. ogródek 55 m2 – od 1200 zł/mc.
Salwator−160 m2, A klasa, 2*garaż,klima itd. 5000 zł/mies
Stradomska−120m2, po remoncie, na apartament lub biu−
ro, 4000zł/mies
Stradomska−40m2, 1pok. wyposażone i umeblowane,
1200zł/mies
Grottgera – 90 m2 ,wysoki standard, 2500 zł/mies.
Felicjanek – 155 m2 widok na Wawel, w pełni wyposażone
i umeblowane – 4000 zł/mies.
Twardowskiego – nowy apartament 75 m2 – 3 pok., wypo−
sażone – 2100 zł/mies.
Floriańska – apartament 1piętro, front – 70 m2, po remon−
cie – 700 USD
Szlak – 90 m2, 2900 zł/mies.
Lea – kompleks (ochrona itd.) 70 m2 wyposażone, ew.ga−
raż – 2000 zł/mc
Radzikowskiego kompleks 50 m2 ,2 pok., nowe,,wyposażo−
ne 1200 zł/mc
Wola Justowska – w kompleksie, apartamenty od 55 m2
1500 zl/mc, 65 m2 – 2000 zl/mc, 108 m2 od 2500 zł/mc,
garaż, ochrona, plac zabaw

Domy – sprzedaż – Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok.600 m2, ogród
40 a, 1,1mln USD
Polana Żywiecka – nowa rezydencja ok.450 m2, do wy−
kończenia podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce
950 tys. zł
Libertów – nowy dom ok. 160 m2 – działka 18 arów, połu−
dniowy stok – 330 tys. zł

*Rabka* – dom 240 m2 jedno− lub dwurodzinny dzielnica wil−
lowa (Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Zielonki – połowa bliźniaka lata 80. – 180 m2, 20 arów 290 tys. zł
Bieżanów – kolonia – 280 m2 + 180 m2 (ewentualnie komer−
cja) działka zagospodarowana 9 a, spokojna okolica, do−
bra komunikacja – 580 tys. zł
Gm. Zabierzów – dom jedno− lub dwurodzinny 2x185 m2
(całk.) 2x7a, prąd, woda na działce, gaz w granicy – cena
1 połowy 170 tys. zł
Olsza – połowa bliźniaka – 180 m2, dz.5 a, parter komers.,
możl. nadbudowy dodatk. piętra – 475 tys. zł
Wola Justowska – zabudowa szeregowa 280 m2, wysoki stan−
dard – 1,2mln zł
Grębałów – rezydencja do dokończenia ok. 440 m2, dz.
19 a, nowoczesna technologia, w. siedziba firmy, 649 tys. zł
Gm. Wieliczka – Sułów – rozpoczęta budowa domu, 184 m2
(parter st. surowy), dz. 16 a, media, wśród domów – 119 tys. zł
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
200 m2 do adaptacji – 850 tys. Euro
Zawiła – 108 arów teren pod budowę centrum rekreacyj−
no−sportowego, z bazą hotelową lub innej zabudowy ko−
mercyjnej, teren częściowo zabudowany, uzbrojony, cena
do uzgodnienia
Dobiesławice – 54 km od Krakowa, zakład – przetwórnia
mleka z instalacją, cysterny itd. teren 10 ar, możliwość roz−
budowy – cena 100 tys. zł

WOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKA
nowy apartament

140/160 m2 w zamkniętym
kompleksie ew. garaż

− 4,500 zł/m2

UL. ŚW. TOMASZA
mieszkanie dwupokojowe

I piętro, po remoncie
150 tys. USD
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
WYBRANE OFERTY

BRONOWICE MAŁE
1/3 domu− wyodrębnione mieszkanie 2−pokojowe,

I piętro, garaż, ogród, cena 157.000 zł FKN 6300

OK. KALWARYJSKIEJ
Mieszkanie 3−pokojowe, pow. 80 m2, do remontu,
w zadbanej kamienicy. FKN 6302. WYŁĄCZNOŚĆ

SALWATOR− Apartamenty trzypokojowe
1. Z widokiem na Wisłę, miejsce parking., pow. 111m2,

cena 550.000 zł. FKN 6237
2. Z widokiem na Kopiec Kościuszki, pow. 108 m2,

cena 440.000 zł, FKN−6301

PRZEWÓZ 29
Ostatnie, nowe mieszkania 3−pokojowe, w kameralnym
budynku. Pow. 82 m2, II piętro, cena 2600 zł/ m2 netto,

(w wyposażeniu: biały montaż, piec dwufunkcyjny).
FKN 5328

BONEROWSKA, 3−pok. 92 m2 2 p. 320.000 zł FKN−5196
SOLSKIEGO, 4−pok. 94 m2 4 p. 350.000 zł FKN−6184
OK. URZĘDNICZEJ, 3−pok. 78 m2 4 p. 360.000 zł FKN−6154
OK. WROCŁAWSKIEJ, 3−pok. 90 m2 4 p. 390.000 zł FKN−6124
PRĄDNIK CZERWONY, 3−pok. garaż78 m2 3−4 p. 420.000 zł FKN−6183

NOWE, EKSKLUZYWNE APARTAMENTY
− STARE PODGÓRZE.

 Duże widokowe tarasy, garaże.

Wysoki standard wykończenia − pod klucz

 Powierzchnie 44 − 90 m2 i większe.

BIEŻANÓW, 1−pok. 22 m2 1 p.   74.000 zł FKN−6139
HANDLOWE, garson. 24 m2 1 p.   78.000 zł FKN−6298
DIETLA, ok, biurowy 16 m2 0 p.   85.000 zł FKN−6293
HELENY, 1−pok. 36 m2 4 p.   88.000 zł FKN−6271
PODGÓRZE, 1−pok. 36 m2 1 p.   92.000 zł FKN−6164
BOSAKÓW, 1−pok. 25 m2 1 p.   97.000 zł FKN−6311
ALEKSANDRY, 1−pok. 34,50 m2 5 p. 103.000 zł FKN−6308
BIEŻANÓW, 2−pok. 47 m2 11 p. 115.000 zł FKN−5334
OGRODOWE, 2−pok. 51 m2 3 p. 120.000 zł FKN−5504
KROKUSOWA, 2−pok. 50 m2 0 p. 135.000 zł FKN−6306
NOWA HUTA, 3−pok. 55 m2 0 p. 135.000 zł FKN−6271
BIEŻANOWSKA−ok., 3−pok. 56 m2 8 p. 140.000 zł FKN−6350
POLANA ŻYWIECKA, 2−pok. 44 m2 1 p. 150.000 zł FKN−6359
TURNIEJOWA, 3−pok. 58 m2 3 p. 158.000 zł FKN−6278
SIEMIENOWICZA, 3−pok. 63 m2 1 p. 160.000 zł FKN−5712
ALEKSANDRY, 3−pok. 70 m2 1 p. 161.000 zł FKN−5746
BIEŻANOWSKA, 3−pok. 53 m2 7 p. 165.000 zł FKN−6364
AL. POKOJU−ok, 3−pok. 54 m2 2 p. 170.000 zł FKN−6163
KLUCZBORSKA, 3−pok. 55 m2 2 p. 170.000 zł FKN−6303
PRĄDNIK CZERWONY, 3−pok. 59 m2 3 p. 179.000 zł FKN−6114
KAZIMIERZ, 2−pok. 69 m2 2 p. 190.000 zł FKN−6170
RUCZAJ ZABORZE, 3−pok. 64 m2 4 p. 198.000 zł FKN−6138
SIEWNA, 4−pok. 71 m2 wys. 0 p. 200.000 zł FKN−6125
GÓRKA NARODOWA, 2 −3−pok. 68 m2 4 p. 216.000 zł FKN−6095
RUCZAJ ZABORZE, 4−pok. 85 m2 3 p. 240.000 zł FKN−6145
SALWATOR, 2−pok. 58 m2 3 p. 255.000 zł FKN−6160
ŁAGIEWNIKI, 5−pok. 114 m2 2 p. 290.000 zł FKN−4583
RUCZAJ ZABORZE, 4−pok. 78 m2 1 p. 310.000 zł FKN−6104
CHOPINA, 3−pok. 64 m2 3 p. 320.000 zł FKN−6386

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

SALWATOR, budowlana 5 a 440.000 zł FKN−6172
ŻELEŃSKIEGO, budowlana 6,3 a 176.000 zł FKN−6134
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
BIBICE, budowlana 10,68 a 145.000 zł FKN−5900
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 12 a 390.000 zł FKN−6206
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 16 a 500.000 zł FKN−5478
NIEPOŁOMICE, budowlana 20a 90.000 zł FKN−5480
MASZKÓW 27 a 53.000 zł FKN− 6090
WIELICZKA, budowlana 30a 120.000 zł FKN−5849
PYCHOWICE, rekreac.− budowlana 53 a 350.000 zł FKN−2573
KONARY, rolno−bud. 144 a 205.000 zł FKN−5463
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
BIEŻANÓW, wielorodz. 103 a 500.000 zł FKN−6275
GLOGERA, wielorodz. 108 a 2.400.000 zł FKN−5704

ALEJA POKOJU, działka komercyjna (ekspozycyjna).
Pow. działki 85 a, możliwość podziału. FKN− 6081

MOGILSKA, działka komercyjna, pow. 12 a, cena 650.000 zł FKN− 3254

ZAKOPIAŃSKA, handel − usługi, frontowa, pow. działki 9,8 a. FKN− 6371

ZAKOPIANKA (Kraków−Zakopane), działki komercyjne, pod stację paliw.
Pow. 55 a− 160 a, cena – do neg. FKN− 6211, 3663

OK. AGH − Działka zabudowana ( budynek o pow. 140 m2),
uzbrojona, przeznaczenie w poprzednim planie M2U. Pow. działki

415 m2, cena 650.000 zł. FKN−6177

RYBITWY − Działka komercyjna, pod zakłady produkcyjne,
magazyny, hurtownie, aktualne WZ i ZT. Pow. 95 a i 150 a,

cena – do neg. FKN−5749

rzut  kondygnacji

taras
38 m2
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OS. OFICERSKIE, pow. 195 m2, dz. 5 a,
950.000 zł FKN 6155

OLSZA, Pow. 160 m2, dz. 3,35 a,
580.000 zł  FKN 6341

WOLA JUSTOWSKA, Pow. 240 m2,
dz. 6 a, 190.000 USD FKN 5435

TONIE, Pow. 300m2+ 180 m2, dz. 30 a,
980.000 zł FKN 5771

ZABIERZÓW, Pow. 300 m2, dz. 16 a,
1.000.000 zł FKN 5296

JUGOWICE, pow. 300 m2, dz. 6 a,
700.000 zł FKN 6348

PROKOCIM, pow. 360 m2, dz. 7 a,
900.000 zł FKN 6349

MICHAŁOWICE, pow. 160 m2, dz. 14 a,
310.000 zł FKN 6269

WIELICZKA, Pow. 267 m2, dz. 17 a,
490.000 zł FKN 5999

RUCZAJ ZABORZE, nowy 240 m2 6 a 980.000 zł FKN− 5716

BRONOWICE STARE 250 m2 12 a 850.000 zł FKN− 6270

LIBERTÓW 210 m2 12 a 810.000 zł FKN− 5769

BRONOWICE STARE 220 m2 3,21 a 780.000 zł FKN−6245

OS. ŁOKIETKA 250 m2 3 a 695.000 zł FKN−5819

WAROWNA 180 m2 4 a 590.000 zł FKN− 5873

WOLA DUCHACKA 330 m2 5 a 550.000 zł FKN− 4969

ZAWIŁA, 170 m2 10a 550.000 zł FKN−5264

PIASKI, 165 m2 11a 110.000 EUR. FKN−5662

MISTRZEJOWICE 267 m2 28 a 470.000 zł FKN−5383

BIELANY 220 m2 3,7 a 440.000 zł FKN− 5115

RAJSKO 160 m2 63 a 435.000 zł FKN− 6273

OK. WIELICZKI 250 m2 8 a 435.000 zł FKN− 5489

TONIE 160 m2 4,5 a 430.000 zł FKN−5871

CIOŁKOSZA 270 m2 3,3 a 420.000 zł FKN− 6173

PYCHOWICE 100 m2 30 a 420.000 zł FKN− 4847

WIELICZKA 170 m2 9 a 400.000 zł FKN−5012

DOBCZYCE 300 m2 38 a 395.000 zł FKN− 5049

STARE PODGÓRZE 230 m2 2,7 a 390.000 zł FKN−5029

OK. WIELICZKI 380 m2 12 a 380.000 zł FKN− 4712

OLSZA 180 m2 1,5 a 350.000 zł FKN−5188

BRONOWICE WIELKIE, nowy 120 m2 4 a 354.000 zł FKN−5073

ZAUŁEK 180 m2 5 a 350.000 zł FKN− 5787

MOGILANY 200 m2 21 a 320.000 zł FKN− 5003

PĘKOWICE, 160 m2 5,19 a 290.000 zł FKN− 6031

PODŁĘŻE 240 m2 14 a 240.000 zł FKN− 5382

GM. WIELICZKA 180 m2 14 a 240.000 zł FKN− 5447

KRZESZOWICE 240 m2 20 a 180.000 zł FKN− 5607

STANIĄTKI, s.sur.zam. 156 m2 6 a 165.000 zł FKN− 6137

KRZYWORZEKA, rozp. Budowa 130 m2 29 a 160.000 zł FKN− 6047

PRĄDNIK BIAŁY, nowe
domy w zabudowie

szeregowej, s. sur. zam.
Pow. 125 m2, działka 2 a,
cena 275.000 zł. FKN−6363

OK. BŁOŃ,
wolnostojący,
do remontu,
pow. 220 m2,

dz. 40,5 a, 820.000 zł
FKN 6380

WIELICZKA,
połowa bliźniaka,

pow. 140 m2,
dz. 4 a, 295.000 zł

FKN 6379

PROKOCIM,
wolnostojący,
do remontu,
pow. 100 m2,

dz. 5,4 a, 190.000 zł
FKN 5670
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

DOMY – SPRZEDAŻ
Kliny – połówka bliźniaka 260 m2, dz. 4,66 a, stan sur. zam., cena 350.000 zł.
Bieżanów – rejon – wolnost. 230 m2, działka 7,5 a, wyk., cena 360.000 zł.
Bieżanów – rejon – wolnosto. 140 m2, dz. 7,5 a, stan sur. otw., cena 200.000 zł.
Kliny – segment w szeregówce, dz.3,3 a, widokowa, pow. 197,7 m2,
do wykończ., 461.000 zł.
Kliny − segment w szeregówce, dz.2,3 a, widokowa, pow. 202,10 m2,
do wykończ., 445.000 zł.
Giebułtów – pięcioletni, dz. 13 a, pow. 240 m2, do zamieszkania, 430.000 zł.
Orlich Gniazd – dz. 3,7 a, pow. 250 m2, do cz. wykończenia, 450.000 zł.
Tomaszowice − 8 km od Makro – stylowy dom z bali, pow. 133 m2, dz. 7 a, wido−
kowa, parter: kuchnia z jadalnią (kominek),  łazienka, pokój dzienny; poddasze
do adaptacji, 260.000 zł.
Chorągwica – pow. 230 m2, dz. 12 a widokowa, stan sur. otwarty, cena: 200.000 zł.
Libertów – rozpoczęta budowa domu jednorodzinnego, pow.110 m2,
dz.19,5 a, cena: 150.000 zł.
Libertów – rozpoczęta bud. domu jednorodz., pow. 270 m2, dz. 12 a, cena: 165.000 zł.
Śledziejowice – pow. 400 m2, dz. 12 a, wolnostojący, cena: 380.000 zł.
Wieliczka – pow. 149 m2, dz. 7 a, połowa bliźniaka, cena: 260.000 zł.
Wieliczka – pow. 180 m2, dz. 10 a, wolnost., stan sur. zam., cena: 225.000 zł.
Wieliczka – pow. 220 m2, dz. 7 a, wolnostojący, cena: 340.000 zł.

OKAZJA!!!
JUGOWICE – 1/2 bliźniaka, pow. 250 m2, do zamieszkania;

podpiwniczony, parter: hall, salon z tarasem, pralnia, spiżarnia, kotłownia;
I piętro: salon z jadalnią, kuchnia, łazienka, pokój.

II piętro: 4 sypialnie, łazienka.
Garaż + miejsce postojowe, działka 3,27 a,

zagospodarowana, ogrodzona. Cena: 380.000 zł.
PILNIE!!!

MODLNICA − pow. 160 m2, dziewięcioletni dom w całości
podpiwniczony; parter: hall, pokój, kuchnia, salon z kominkiem,

łazienka; poddasze: hall z oknem połaciowym, 3 sypialnie
z balonami, łazienka. Garaż 2−stanowiskowy,

działka 6 a, ogrodzona.  Cena: 415.000 zł.
OKAZJA!

Kostrze – dom wolnostojący, dwuletni, pow. całkowita 220 m2,
podpiwniczony, parter: hall,  salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią,

łazienka; poddasze: gabinet, 3 sypialnie, łazienka.
Działka 16,87 a, widok na Bielany. Cena: 495.000 zł.

Śledziejowice – wolnostojący, pow.168 m2, działka 8−arowa, stan
surowy otwarty,  cena: 180.000zł.; stan „pod klucz” bez białego

montażu 280.000 zł.
KRAKÓW − ŁAGIEWNIKI – dom wolnostojący, pow.225 m2, działka

5,5 a zagospodarowana, ogrodzona; przyziemie: garaż, pomieszczenie
gospodarcze, łazienka, sauna, 2 pomieszczenia (ogrzewane)

Parter: wiatrołap, hall, kuchnia, łazienka, salon z kominkiem, taras (43 m2)
Poddasze: 3 sypialnie, łazienka. Cena: 540.000 zł.

!!! OKAZJA !!!
Sułów k/Wieliczki – wolnostojący, 140 m2, dz. 13a, stan, sur. otw.;

cena: 150.000 zł.
Sułów k/Wieliczki – wolnostojący, 140 m2, dz. 11 a, stan sur. otw.,

cena: 150.000 zł
możliwość wykończenia

 OFERTY DLA INWESTORA

RYBITWY − działka komercyjna o pow. 1,4 ha (wymiary
85 m x 165 m), pozwolenie na budowę hali magazynowej

3000 m2 (szerokość 40m, wysokość w świetle 6m), budynek ekspozy−
cyjno−biurowy dwukondygnacyjny 535 m2.  Cena: 1.400.000 zł.

RYBITWY − działka komercyjna 1,7 ha z budynkiem administracyjno−
biurowym o łącznej powierzchni 700 m2, dwie hale

po 1500 m2, teren uzbrojony, ogrodzony. Cena: 5.000.000 zł.

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży.

DZIAŁKI  POZA  KRAKOWEM
Balice 13 a budowlana 95.000
Biały Kościół 15 a budowlana 85.000
Bolechowice 30 a (do podziału)budowlana        7.000 zł./ a
Bolechowice 10 a budowlana 85.000
Bosutów 10 a budowlana 105.000
Będkowice 121 a budowlano−rolna, las 180.000 zł.
Bibice 10 a  110.000
Bosutów 12 a budowlana 63.000 zł.
Budzyń − Kryspinów 11,5 a budowlana 115.000
Chełm 7 a budowlana 250.000
Dąbrowa Szlachecka 19 a budowlana 58.000 zł.
Dąbrowa Szlachecka 58 a w trakcie przekwalifikowania 87.000 zł.
Gmina Biskupice 68 a budowlana 40.000 zł.
Gmina Biskupice 33 a w trakcie przekwalifikowania 17.000 zł.
Gmina Biskupice  45 a widokowa, budowlano−rolna 42.000 zł.
Gmina Biskupice 1,30 ha widokowa na góry, możliwy podział  120.000 zł.
Grębynice 14 a budowlana 112.000 zł.
Giebułtów 2 x 8a budowlana 173.000
Giebułtów 8 a budowlana 80.000 zł.
Górna Wieś 13 a budowlano−rolna 91.000
Górna Wieś 30 a budowlana 165.000
Jerzmanowice 47 a budowlano−rolna 200.000
Kobylany 54 a budowlana 189.000
Koźmice Małe 11 a WZ 45.000 zł.
Koźmice Małe 16 a WZ 3.700 zł./ a
Lednica Górna 12 a budowlana 50.000 zł.
Libertów 20 a budowlano−rolna 200.000 zł.
Libertów 23 a budowlano−rolna 10.500 zł/a
Łazany Gm. Biskupice – 14 a, panoramiczny widok na góry, budowlana, media,
52.000 zł.
Łazy 28 a budowlano−rolna 126.000
Michałowice 16 a budowlano−rolna 5.000 zł/a
Michałowice 10 a budowlano−rolna 70.000
Nielepice 20 a budowlano 80.000
Pawlikowice 30 a budowlano−rolna 80.000 zł.
Pawlikowice 11 a, 12 a budowlana 4.000 zł./ a
Rudawa 26 a budowlano−rolna 49.000 zł.
Rzeszotary 18 a budowlano−rolna 68.000 zł.
Sułków 12 a budowlana 3.000 zł./ a
Sygneczów 17 a budowlana 68.000 zł.
Sidzina 8,5 a budowlana, WZiZT 65.000
Szklary 2,4 ha 110.000
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
Ul. Stradomska 115 m2, parter, front, witryna, wys. standard, wł. hip. 2.500 USD/m2

B I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż Y:::::
Działka 6300 m2, okolice Wawelu, pod ekskluzywny hotel, 4,5 mln Euro

K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :
Kamienica, Centrum Podgórza 750 m2, 19 mieszkań, 1/3 wolne, dz. 606 m2, 900.000 zł

Kazimierz 520 m2, działka 5 a, 50% udziału, 11 mieszkań: 6 mieszkań wolnych, 1 lokal użytkowy,
możliwość adaptacji strychu: 245 m2, cena: 500.000

PLAC MATEJKI, 12 mieszkań połowa wolna, lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra, cena: 1,2 mln USD
KAZIMIERZ – działka 6 a, zabudowana budynkiem 470 m2 ,po remoncie. Możliwość zabudowy drugim budynkiem

mieszkalnym od frontu.  Cena: 370.000 USD
OS. OFICERSKIE – mała 2−piętrowa kamieniczka, działka 7 a, 200 m2 wolnej powierzchni mieszkaniowej, 73% udziału,

cena: 990.000 zł

Kołłątaja 52 m2, 2−pok. 0/4 spółdz. 190.000 zł of. 111
Salwator 60 m2, 2−pok. 1/3 hip.−u. of. 128A
Kwartowa 46 m2, 3−pok. 5/10 hip. 135.000 zł of. 152
Ul. Widok 54 m2, 3−pok. 2/4 spółdz. 170.000 zł of. 155A
Os. Widok 53 m2, 3−pok. 3/4 spółdz. 180.000 zł of. 158B
Ul. Widok 56 m2, 3−pok. 4/4 spółdz. 170.000 of. 159
Os. Ugorek 59 m2, 3–pok. 3/4 spółdz. 195.000 zł of. 163
Ul. Zakątek 60 m2, 3−pok. 5/10 spółdz. 235.000 zł of.1 65 A
Starowiślna 60 m2, 3−pok. 1/3 hip.−u. 240.000 zł of. 167
Grzegórzecka 63 m2, 3−pok. 4/4 hip. 300.000 of. 176
Zakrzówek 69 m2, 3−pok. 0/2 spółdz. wys. 320.000 zł of. 183B
Piastowska 70 m2, 4/6, 3−pok. spółdz. nowe 350.000 zł of. 184
Prokocim 70 m2, 3−pok. 4/10 hip. do remontu, 140.000 zł of. 184B
Długa 74 m2, 3−pok. 3/3 hip. 240.000 zł of. 189
Kolberga 75 m2, 3−pok. 4/4 hip. nowe, 320.000 zł of. 190
Starowiślna 77 m2, 3−pok. 3/3 hip. 270.000 zł of. 191
Kotlarska 83 m2, 3 pok. 3/3 hip. po rem. 285.000 of. 201
Kochanowskiego 86 m2, 3−pok. 2/2, 280.000 zł of. 193
Krowoderska 90 m2, 3−pok.1/3 hip. 400.000 zł of. 207
Tarłowska 94,9 m2, 3−pok. 0/3 hip. wys. 6.000 zł/m2 of. 206
Sarego 98 m2, 3−pok. 0/3 hip. 370.000 zł of. 21
Starowiślna 100 m2, 3−pok. 3/4 hip. 95.000 USD of. 210A
Zarzecze 100 m2, 3−pok. 2/3 hip. 75.000 USD of. 211A
Krowoderska 110 m2, 3−pok. 2/3 hip. 490.000 zł of. 211B
Żóławskiego 115 m2, 3−pok. 3/3 hip. 4.000 zł/m2, of. 212
Al. Pokoju 70 m2, 4−pok. 3/4 spółdz. 299.000 zł of. 222
II−go Pułku Lotn. 73 m2, 4−pok. 2/4 spółdz. 170.000 zł of. 222A
Kurdwanów 72 m2, 4−pok. 1/4 spółdz. 217.000 zł of. 222B
Mazowiecka 72 m2, 4−pok. 4/4. spółdz. 325.000 zł of. 222C
Salwatorska 75,5 m2, 4−pok. 1/2 spółdz. 400.000 zł of. 223A
Cegielniana 80 m2, 4−pok. 7/10 spółdz.195.000 zł of. 223C
Armii Krajowej 100 m2, 4pok. 2/3 hip. 470.000 zł of. 234A
Podwale 110 m2, 4−pok. 4/4 hip.−u. 440.000 zł of. 235B
Bonerowska 115 m2, 4−pok. 2/4 hip.−u. 400.000 zł of. 236
Kremerowska 122 m2, 4−pok. 3/3 hip. do rem. 3.000 zł/m2 of. 245

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY



BIURA NIERUCHOMOŚCI 77

Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 274−30−42, 272−15−40

605−035−846, 694−263−370

606−718−245

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi prawej i geodezyjnej

nieruchomości
Zapraszamy codziennie

w godz. od 10 do 22 (także w niedzielę)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938
Krzysztof Ferfecki - absolwent Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie o specjalizacjacji:

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami i Wycena w Obrocie Nieruchomościami

www.fertex.prv.pl      www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.
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
za ar.
39. Okolice Świątnik Górnych! gospodarstwo agroturystyczne,
cena 220 000zł
40. Lubień−Pcim, nowy dom, wykończony, cena 180. 000zł−PILNE
41. Myślenice −Stróża, działka budowlana 14 ar, cena 19000zł
za całość.
42. Głogoczów 26 ar (możliwość podziału) 2km od zakopianki cena
3000zł za ar.
43. Pcim, dom do zamieszkania, 200 m. kw, cena 190 000zł.

Okolice Wieliczki!
Dom do niewielkiego
wykończenia, działka
16 ar, widokowa
lokalizacja, strona
południowa,
cena 220.000 zł

Stróża! Całoroczny domek
 o pow 140 m.kw, działka

10 ar, ogrodzona
zagospodarowana, pięć

pokoi, dwie łazienki, nowe
centralne ogrzewanie,
dobry dojazd, strona

południowa.Cena 145 000zł.

Pcim! Pilne! Dom nowy z maxa,
190 m.kw, zamieszkały, c.o.,
na wzgórzy przy lesie, dobry
dojazd, strona południowa,
budynek odebrany , blisko

centrum, widokowa lokalizacja,
cena 155000zł(ostateczna)koszt

budowy około
220 000zł.OKAZJA !!!

Stróża Pcim!
Domek 150 m.kw, nowy, działka

8ar, płaski teren, 4 pokoje
kuchnia łazienka,

piętro do wykończenia,
cena 165000zł

Superkomfortowy
całoroczny nowy

domek rekreacyjny w
Stróży, cztery pokoje,

kominek, łazienka,
działka 40ar, strona
południowa, dobry

dojazd,
cena 220 000zł.

Trzemeśnia!
Dom 180 m.kw, pięć

pokoi, łazienka, kuchnia,
płaski teren, działka
zagospodarowana,

cena 220 000zł

Okolice Sieprawia!
Dom 200 m.kw, pięć pokoi,

2łazienki, kuchnia
widokowa lokalizacja, działka

76 ary, ogrodzona w
kwadracie, częściowo

zagospodarowana , około
4.4km od Zakopianki, cena

340 000zł

Okolice Dobczyce−Wiśniowa!
Dom murowany około 100m.kw,

c.o. na wegiel, 3 pokoje , kuchnia,
łazienka, działka 17 ary,

cena 1250 00zł

Czarnochowice −
Sledziejowice, dom
stan surowy otwarty,

pow.200 m.kw.
działka 10ar,

cena 220 000zł

Dom z lat osiemdziesiątych
z dojściem do Jeziora

Dobczyckiego, 2 pokoje,
kuchnia, 18 ar działka,

cena 155 000zł

Dom drewniano−murowany, 140 m.kw, Stylowy,
położony na wzgórzu, strona południowa, 45 km od

Krakowa na południe, cztery pokoje, kuchnia, łazienka,
korytarz, działka 7ar, zagospodarowana, ogrodzona,

bardzo ładny widok na góry,
cena 150 000zł.

Lubień!
Stary dom  o pow. 140 m.kw.,

cztery pokoje, kuchnia,
łazienka, 8 ar działka,

cena 60 000zł OKAZJA!!!

Pcim−Sucha , nowy
dom z bali w unikalnym

położeniu, widok na
Tatry, pow.200 m.kw,
garaż, działka 20 ar,
przy lesie, asfaltowy
dojazd, sześć pokoi,
łazienka, kuchnia,
cena 220 000zł.

Superkomfortowy dom
w Mogilanach, widok na Tatry,

5 pokoi, 2 łazienki, salon,
kuchnia, jadalnia, dwa garaże,

dojazd asfaltowy, okolica
willowa, cena 800 000zł

Gospodarstwo rolne za
Łapanowem, dom z bali,

trzy pokoje, łazienka,
działka 1.50 ha, dobry dojazd,

cena 140 000zł.

6 km od Skawiny,
dom stan surowy otwarty,

pełne media,
cena 150 000zł.
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
35 m2, WITOSA, 8/10p, standard, jasna kuchnia, bal−
kon, 110.000, of. 5491
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c. kuch,
110.000, of. 5411
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy, terakota,
panele, miejsce parkingowe w cenie, 117.000, of. 5412
37 m2, LIPSKA, 0/4p, do wykończenia, loggia, 100.000,
of. 5440
47 m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 3/3p, kamienica i miesz−
kanie po gen. remoncie, do indywidualnego wykończe−
nia, ogrz. elektr., wys. 3 m, będzie KW, 282.000, of. 5712

2−POKOJOWE
34,5 m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet,
spółdz. własn., 69.000 lub zamiana na garsonierę
w Hucie, of. 5067
38 m2, TEATRALNE, 3/3p, jasna kuch., 100.000, of. 5435
45 m2, LIMANOWSKIEGO, 1/2p, instalacje po rem., ogrz.
gazowe, parkiet, c. kuch., parkiet, 145.000, of. 2835
50 m2, ODROWĄŻA, 2/4, po remoncie, kuchnia ume−
blowana, wyposażona, połączona z pokojem dzien−
nym, sypialnia, łazienka, 206.000, of. 2263
60 m2, BONEROWSKA, parter, po rem., 280.000, of. 1338
76 m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, duża kuchnia z
jadalnią, łaz.do bieżącego remontu, hip, 227.000, of. 1919

3−POKOJOWE
48,35 m2, KOZŁÓWEK, 4/10, nowe okna, loggia, 129.000,
of. 5513
59,41 m2, GROMADY GRUDZIĄŻ, parter/4p, 2 pok. + ja−
dalnia, loggia, parkiet, czyste, zadbane, 150.000, ga−
raż blaszak w cenie, of. 3733
62 m2, SANOCKA, 2/10p, parkiet, flizy, 150.000, garaż
25.000, of. 3108
62 m2, NOWA HUTA, CENTRUM D, 4/5p, jasna kuchnia,
do bieżącego remontu, 155.000, of. 5324
65 m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po częściowym
remoncie, czyste, zadbane, 185.000, 0f 5421
71 m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone, 250.000 do
neg, of. 3774
82 m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece, 310.000
of. 4213
86 m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 1/3p, kamienica i miesz−
kanie po gen remoncie, do indywidualnego wykończe−
nia, ogrz. elektr., wys. 3 m, będzie KW, 518.000, of. 5700
92 m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 3/3p, kamienica i miesz−
kanie po gen remoncie, do indywidualnego wykończe−
nia, ogrz. elektr., wys. 3 m, będzie KW, 550.000, of. 5709
95 m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 0/3p, kamienica i miesz−
kanie po gen remoncie, do indywidualnego wykończe−
nia, ogrz elektr, wys. 3 m, będzie KW, 570.000, of. 5695

4−POKOJOWE
70 m2, AL. POKOJU, 3/4p, parkiet dębowy, okna drew−
niane, terakota, balkon, 290.000, of. 5379
82 m2, RYDYGIERA, 0/4p, łaz. po remoncie, spół. własn.,
190.000, of. 618
91 m2, KLINY BORKOWSKIE, 2/2p, nowe, dwupoziomo−
we, wys. standard wykończenia, w kuchni i łaz. ogrzewa−
nie podłogowe, 360.000, ewentualnie garaż, of. 5392
95, m2, STARE PODGÓRZE, REJ. LIMANOWSKIEGO, 2/3p,
kamienica i mieszkanie po gen. remoncie, flizy, terako−
ta, panele, hip., 264.000, of. 5396
123 m2, STARE PODGÓRZE, REJ. KALWARYJSKIEJ, 2/2p, sa−
lon, 2 sypialnie, jadalnia, wykończone, umeblowane
i wyposażone, garaż, hip., 467.000, of. 3708
147 m2, SŁOWACKIEGO, 2/4p, udział, balkon, winda,
435.000, of. 5288

5−POKOJOWE
92 m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys. 2.85 m, do odnowienia,
2 loggie, strych, KW, 360.000, of. 3554
105,7 m2, STARE PODGÓRZE, REJ. LIMANOWSKIEGO, 1/3p,
kamienica i mieszkanie po gen remoncie, flizy, terakota,
panele, hip., 286.000, of. 5442

LOKALE
30 m2, ZYBLIKIEWICZA, suteryna, pokój, jasna kuchnia,
łazienka z prysznicem, flizy, terakota, 62.000, of. 5675
100 m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO, lokal
handlowo−usługowy, parter, kamienica i lokal po gen.
remoncie, 4 pomieszczenia + zaplecze socjalne + piwni−
ce 38 m2, 405.000, of. 5441
125 m2, UGOREK, parter, do wykończenia, może być na
gastronomię, wysokość 4,2 m, 300.000, of. 1314

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA/LOKALE
NA WZGÓRACH, 45 m2, 2 piętro, 2 pok., jasna kuch., po
remoncie, umeblowane, pralka, lodówka, 480 PLN, of. 5593
SZPITALNA, 60 m2, parter, of.icyna, lokal biurowo−handlo−
wo−usługowy, nie gastronomia, ogrz. miejskie, wys. 3,5 m,
tel., Internet, alarm, zaplecze sanitarne, 3000 PLN + VAT, 5590
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 70 m2, 3/3p, do odnowienia −
odliczone z czynszu, na biuro, 900 PLN, of. 4654
DŁUGA, 80 m2, 1/3p, 3 pok., sanitariat, do odnowienia −
odliczone z czynszu, na biuro, 1700, of. 4982
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 95 m2, 1/3p, 4 pok., sanitariat,
na biuro, 1600 PLN, 1172
SZLAK, 100 m2, 2 pok., kuchnia umebl., pokoje do uzgod−
nienia, na mieszkanie, biuro, 2500 PLN, of. 4762
SZPITALNA, 114 m2, 4/4p, 3 pok., nie umeblowane, kuch.,
łaz., wc, ogrzewanie miejskie, kamienica po remoncie,
mieszkanie do odświeżenia, 2000 PLN, of. 5588
REJ. KRÓLEWSKIEJ, 120 m2, niski parter, oficyna, chłodnie,
działalność spożywcza, magazyn, hurtownia, 1950 PLN
w tym VAT, of. 1231

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

DO WYNAJĘCIA DOMY
TONIE, 220 m2, połowa bliźniaka, nowe osiedle, w pełni
umeblowany i wyposażony, kominek, garaż, dz 6a,
3.500 PLN, of. 5381
JUGOWICE, 240 m2, połowa bliźniaka z lat 80−tych, nie
umeblowany, mieszkalny, biurowy, 5 pokoi, 2 łaz, dział−
ka 6a, 2,500 PLN, of. 5182
KLINY BORKOWSKIE, 270 m2, kilka poziomów, kominek,
ogrz gazowe, 5a, wolnostojący, 4500 PLN, of. 5266
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek,
jacuzzi, sauna, 14 a, 1500 USD, of. 2692

SPRZEDAM DOM
KRZESZOWICE, 200 m2, połowa bliźniaka, stan surowy
zamknięty, woda, kanalizacja w piwnicy, prąd rozpro−
wadzony, gaz na działce, 115.000, of. 4973
REJON RUDAWY, 220 m2, z 1967 r., do zamieszkania,
do wykończ, 22 a, 200.000, 4216
ZARZECZE, 200 m2, 8 pokoi, 2 łaz., 2 kuch., do częścio−
wego remontu, 3,8 a, 412.000, of. 5008
KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 200 m2, remont w la−
tach 90., 13 a, 350.000 PLN, of. 4165
MATECZNY, 320 m2, kamienica, cała wolna, 3 kondy−
gnacje, 2,88 a, 600.000, of. 1033
SWOSZOWICE, 285 m2, może być 2−3−rodzinny,
dz. 10 a, 520.000, of. 2599

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
MICHAŁOWICE, 19 a, p, w, g na działce lub w pobliżu,
110.000, of. 1800
BALICE, 15 a, szer 30 m, p,w,g w drodze, lekko pochy−
ła, 140.000, of. 5102
RZĄSKA, 15 a, szer 20 m, p, w, g, k, na działce, 140.000,
of. 3867
UJAZD, GM. ZABIERZÓW, 17 a, kształt trapezu, bud.−rol−
na, p, w. na działce obok, 52.000, of. 4827
RZĄSKA, 18 a, szer. 22 m, ogrodzona, p, w, g, k, w dro−
dze, 135.000, of. 4177
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr. blisko, 100.000,
of. 2979
BIELANY, 37,37 a, kształt trapezu, lekko pochyła, widok
na klasztor, aktualne pozwolenie na budowę rezyden−
cji o pow 560 m2, z basenem, drugiego domu, 3 gara−
ży, domku grillowego, media obok, 886.000, of. 5521
BURÓW, GM. ZABIERZÓW, 46 a, szer. 20 m, p, g w dro−
dze, w, tel. na działce, lekko pochyła, asfalt, 190.000,
of. 4168
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 51 a, szer. 48, zatwierdzony
projekt, prąd na działce, woda z własnego ujęcia lub
wodociąg, 60.000, of. 3857
GM. IWANOWICE, 105 a, szer. 64 m, bud−rolna, wido−
kowa, nad czystą rzeką, prąd w drodze, woda na dział−
ce, 130.000, of. 5334

SPRZEDAŻ
4−POK, 90 m2, OLSZA, REJ. KRAKCHEMII, parter
domu z oddzielną KW, wys. standard, garaż, ogró−
dek, 330.000 PLN, wolne w 2005, of. 5104
DOM, BALICE, 150 m2, stan surowy otwarty, 15 a,
200.000, of. 5101
HALA, MAGAZYN, DOM, KRYSPINÓW, 2 budynki: pro−
dukcyjny i mieszkalny 650 m2, 11 a, 450.000, of. 1234
DZIAŁKA − OFERTA DLA INWESTORA !!! BOLECHO−
WICE, 116 A, SZER. 84 M, MOŻLIWOŚĆ PODZIA−
ŁU NA 4 DZIAŁKI POD 4 REZYDENCJE, NA NIE−
WIELKIM PŁASKIM WZGÓRZU, WIDOK NA BESKI−
DY, P,W,G BLISKO, KANALIZACJA W BUDOWIE,
410.000 PLN, OF. 4766
DZIAŁKA REKREACYJNA, PIEKARY/KRYSPINOWA,
3,82 a, kwadrat, pusta, w, p w zasięgu, widok na klasz−
tor na Bielanach, 2 km do zalewu, 8.000, of. 5009

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

DZIAŁKA, SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6 a − 43.000 PLN,
7 a − 50.000 PLN, każda o szer. 20 m, media
w odl. ok. 50 m, of. 4595
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 8 a, szer. 20 m, płaska,
widokowa, prąd, woda, gaz, kanalizacja w zasięgu,
44.000, of. 5289
DZIAŁKA, BIBICE, GM. ZIELONKI, 10 a, szer. 19 m,
płaska, na małym wzgórzu, rzadka zabudowa, dojazd
asfaltem, media ok. 150 m, 85.000, of. 4284
DZIAŁKA, KOBYLANY, malowniczo położona działka
blisko dolinki, 10−13 a, szer. 10−13 m, budowlano−rol−
na, prąd, woda, tel. na działce, gaz w odl. ok. 25 m,
kanalizacja w budowie, 4.900 zł/a, of. 5374
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL POLNA, 2 x 13 a, obok
siebie, szer. 22,5−30 m, kanalizacja, prąd na działce,
woda, gaz w odległości 60m, 88.000 zł, of. 5544
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, OS. CZATKOWICE GÓRNE,
14,54 a, kształt trapezu, cała budowlana, 37.000, 5214

DZIAŁKA, TENCZYNEK, 17 a, szer. 25 m, media
w zasięgu, 2.000 zł/a, of. 4919
DZIAŁKA, KARNIOWICE, 20 a, szer. 22 m, pła−
ska, widokowa, z sadem, prąd, woda, gaz, blisko,
140.000
DZIAŁKA, UJAZD, 20 a, szer. 20 m, płaska, wido−
kowa, prąd, woda, gaz, kanalizacja w zasięgu,
56.000, of. 5841
DZIAŁKA, KOCHANÓW, GM. ZABIERZÓW, 30,55 a,
cała budowlana, wymiary 35x90 m, lekko pochyła,
widokowa, prąd, gaz, kanalizacja, tel. na działce,
woda po drugiej stronie drogi, 135.000,
of. 5422
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA, 33,13 a,
front 80 m, kształt nieregularny, cała budowlana,
prąd, woda, gaz w drodze, kanalizacja w realizacji,
dojazd asfaltem, 45.000, of. 5043

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY
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
lub inne. Unikalne

położenie, widokowa
lokalizacja, strona

południowa, las, rzeka,
dojazd asfaltowy. Cena

850.000 zł
Of.36/04/D

Okolice Limanowej! Nowy domek rekreacyjny widokowa
lokalizacja dobry dojazd, pow. 60 m2, salon z aneksem
kuchennym, łazienka , poddasze 2 pokoje. Cena 70.000 zł
OF.77/04/DRE

Lokal handlowy ok 40 m2 cena 48.000 zł
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

23 m2, garsoniera z aneksem kuchennym,
IX/IX, ul. Wrocławska, po generalnym re−
moncie, nowe okna, winda, spółdzielcze
własnościowe, cena 93.000 PLN – of. wy−
łączność
39 m2, 1 pok., z j. kuch. IV/IV, ul. Miechowi−
ty, balkon, parkiet, sp. wł., cena 128.000
PLN
40 m2, 2 pok. z j. kuch., os. Na Stoku, I/II,
loggia, łazienka po remoncie, nowe okna,
wł. hip., cena 124.000 PLN
40 m2, 2 pok. z j. kuch., os. Na Stoku, I/II,
loggia, do remontu, cena 108.000 PLN
42 m2, 2 pok. z j. kuch. ul. Racławicka, do
odnowienia, balkon okratowany, piwnica,
cena 150.000 PLN
45 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Opolska, X/X,
balkon, nowa kuchnia i łazienka, sp. wł.,
cena 153 000
48 m2, 2 pok. z j kuch, Żabiniec, I/II, nowe
okna, winda, loggia, cena 205 000
56 m2, 3pok., z j. kuch., ul. Na błonie, II/X,
logia, kuchnia i łazienka. po remoncie, czę−
ściowo nowe okna, cena: 210 000 PLN
56 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Łużycka, X/X,
parkiet, po remoncie, sp. wł., cena
143 000 PLN

57m2/66 m2 po podłodze, nowe, ul. Grze−
górzecka, IV/IV, okna PCV, połaciowe, ja−
skółki, winda,
wł. hip., cena 300 000 PLN
59 m2, 2 pok. z j. kuch., VII/VIII ul. Reja, NOWE
do wykończenia, sp. wł, cena 180 000 PLN
60 m2, 4 pok. z j. kuch., ul. Nad Sudołem, IV/
IV, loggia, sp. wł., cena 180 000 PLN
60 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Prusa, I/III, balkon,
udział 12,5% , cena 255 000 PLN
67 m2, 3 pok. z j. kuch., VI/VI, os. Hutnicze,
nowe okna, winda, balkon, hip., cena
168.500 PLN
69,8 m2, 4 pok. z j. kuch. ul. Mazowiecka,
kamienica, 4/4, po remoncie, loggia, nowe
okna, hip., cena 330 000
71 m2, 3 pok. z j. kuch., 0/IV, al. Kijowska,
parkiet, taras., cena 230 000
71,7 m2, 3 pok. z j. kuch., 0/IV, os. Kolorowe,
loggia, balkon, hip., cena 162 000
72 m2, 4 pok. z j. kuch., I/IV, ul. Bojki, loggia,
sp. wł., cena 210 000
74 m2, 3 pok. z j. kuch., III/III + strych, ul. Dłu−
ga, balkon, parkiet, kwaterunek w trakcie
wykupu, cena 230 000
76,8 m2, 4 pok. z j. kuch., al. Kijowska, V/X,
meble na wymiar, parkiet dębowy, loggia,

zabudowana szafa, WC osobno, komfort,
blok 10 lat, cena 320.000 PLN – of. wyłącz−
ność
80 m2, 4 pok. z j. kuch., II/IV, ul Legnicka, 5
letnie, drewniane okna, loggia, sp. wł..,
cena 300 000
80,8 m2, 3 pok. z j. kuch., II/IV, ul. Gołaśka,
balkon, sp. wł., cena 194 000
95 m2, 4 pok. z aneksem, III i IV/IV, ul. Oboźna,
NOWE, drewniane okna, balkon, wł. hip.,
cena 440 000
98,6 m2, 4 pok. z aneksem, I/IV, NOWE, ul.
Turniejowa, Kasztel obiekt strzeżony, mo−
nitoring, fitness club za darmo, balkon,
hip., cena 320 000
100 m2/83 bez skosów, 5 pok. z j. kuch.,
IV/IV, ul. Podlesie, nowe drewniane okna,
balkon, sp. wł.., kominek, cena 215 000
110 m2, 5 pok.+ kuchnia + garderoba +
schowek, dwupoziomowe, III i IV/V, ul.
Fatimska, nowe okna, loggia, hip., NOWE,
cena 310 000
150 m2, 3 pok. + 3 aneksy + 2 łazienki,
0/IV, ul. Szablowskiego, NOWE drewnia−
ne okna, taras, hip., cena 1 200 000
165,5 m2., 5 pok. z j. kuch., I/III, ul. Jabłon−
kowskich, balkon, udział 27 % w stosunku
do całej kamienicy, cena 1 025 000

OFERTA SPECJALNA!!!

Lokalizacja: MAZOWIECKA 108 w Krakowie
do sprzedaży na odrębną własność

duże mieszkanie
 z oddzielną kancelarią

(notarialną lub adwokacką itp.)

Możliwość DOSTOSOWANIA PROJEKTU
DO POTRZEB KLIENTA

INWESTYCJA W TRAKCIE REALIZACJI TERMIN
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
Wielicka–54m2–145000zł/3999/
Mackiewicza–60m2–190000zł/2992/
Ruczaj, nowe,wykończ.−64m2−290000zł/3984/
Ruczaj−63m2−230000zł/31007/
Ruczaj−73m2, nowe–260000zł/3927/
Ruczaj−64m2−215000zł/3981/
Os. Widok–60m2–200000zł/3907/
Os. Widok−54m2−17500zł/31015/
Starowiślna−82m2−290000zł/3946/
1000−lecia–50m2−168000zł/3937/
Mistrzejowice–48m2, 7−letnie–1550000/21179/
Boh. Września−50m2−127000zł
Boh. Września−80m2−230000zł/31034/
Oświecenia−74m2,wyremontowane, garde−
roba−200000zł
Oświecena−65m2, wyremont.−165000zł
Huta−Słoneczne−61m2, wyremontowane, ga−
raż−175000zł/3978/
Łużycka–60m2, po remoncie–168 000zł/3914/
Wysłouchów–61m2−155000zł//
Wysłouchów−69m2 po rem.−179000zł/31012/
Podwawelskie–49m2–170000zł/3990/
Ściegiennego–69m2−145000zł/3966/
Prokocim–68m2−160000zł
Nad Potokiem−54m2, wyremont.−165000zł/31055/
Bieżanów−73m2, po remoncie, 2x loggia−
173000zł
Teligi−55m2−142000zł/31037/
Ok. Krowoderskiej−82m2−290000zł/3790/
Lea−70m2, monitoring−315000zł/3826/
Azory−56m2−160000zł/31036/
Radzikowskiego−100m2, wysoki standard−
380000zł./3526/
Mogilska−80m2−5−letnie−230000zł/2910/
Grzegórzki–83m2, wysoki standard–295000zł/3973/

Wola Justowska−100m2−nowe,
garaż−379000zł

Szyce 9,5ar−70000zł, WZiZT

Ok. Balickiej 12ar−180000zł, WZiZT

cursus@poczta.gratka.plwww.cursus.gratka.pl

OLSZA, segment 150m2, działka
2ar do modernizacji, 349000zł

RZĄSKA 16ar−288000zł
Widokowa, osiedle nowych

domów pełne uzbrojenie

Prądnik
Biały,
luksusowe,
95m2 –
378 000zł

Kurdwanów
96m2
−290 000zł ,
atrakcyjne
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

WOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKA – cicha przecznica od Królowej Jadwigi – cicha przecznica od Królowej Jadwigi – cicha przecznica od Królowej Jadwigi – cicha przecznica od Królowej Jadwigi – cicha przecznica od Królowej Jadwigi
NOWA INWESTYCJA

− Mieszkania o powierzchni: 64 m2 – parter+ ogródek
90 m2 – I piętro, (mieszkanie dwupoziomowe)
75 m2 – parter + ogródek

− doskonała lokalizacja – bliskie sąsiedztwo Błoń,
− możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza,
− miejsca postojowe w garażu podziemnym,
− do własnego wykończenia,
− przewidywany termin ukończenia realizacji: I kwartał 2005 r.
− cena: od 4700 zł/ m2 (cena obejmuje miejsce postojowe, a w przypadku parteru − ogródek)

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAWSKA 43WSKA 43WSKA 43WSKA 43WSKA 43     – OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY
BUDOWA ROZPOCZĘTA!!!!!!                                            TERMIN REALIZACJI: I kwartał 2005 r.

Mieszkanie w tym budynku
to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja,

reprezentacyjny holl
wejściowy,

− kameralna atmosfera
− 2 windy
− miejsca postojowe

i garaże
− plac zabaw
− telefon, internet,

video−domofon, TV

MIESZKANIA:
• 1 pokojowe: 37,9m2; 39,3m2; 38,1m2,
• 2 pokojowe: 66,7m2; 51,3m2; 60,4m2; 51,6m2
• 3 pokojowe: 72,2m2; 68,9m2; 69m2
MOŻLIWOŚĆ ADAPTACJI I ŁĄCZENIA LOKALI NA
ŻYCZENIE KLIENTA

CENY: 4 100zł/m2 – 4 500zł/m2 brutto
WYKOŃCZENIE: Mieszkania do własnego wykoń−
czenia (tynki, wylewki, bez „białego montażu„
drzwi wewnętrzne, stolarka okienna drewniana)

wwwwwwwwwwwwwww.podklonami.pl.podklonami.pl.podklonami.pl.podklonami.pl.podklonami.pl

2 MIESZKANIA 4–pokojowe:
80 m2 w cenie: 240.000  zł
i OSTATNIE  95 m2
w cenie : 285.000  zł
pozostałe – sprzedane!!!!!!!!!!!!!!!!!

LOKAL HANDLOWY
O POW. 238 m2, PARTER, WITRYNA,
NOWY, DO WYNAJĘCIA,
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

DOMY DO WYNAJĘCIA:
NA WOLI JUSTOWSKIEJ – NOWY, DZIAŁKA 5 ARÓW, 5 SYPIALNI, GABINET, WYSOKI STANDARD
WYKOŃCZENIA, NIEUMEBL.  CENTRALNA KLIMATYZACJA,  CENA: RÓWN. 2500 EURO + MEDIA
BRONOWICE – 1/2 BLIŹNIAKA, 25 A DZ., 250M2 POW. UŻYT., PARTER: SALON Z KOMINKIEM, KUCH−
NIA, ŁAZIENKA, PODDASZE: 4 SYPIALNIE, ŁAZIENKA, DUŻY GARAŻ,  CENA: 5.500 ZŁ + MEDIA
KLINY− 170M2, 20 ARÓW ZAGOSPODAROWANY OGRÓD, NOWY, SALON Z KOMINKIEM, KUCH−
NIA Z JADALNIĄ, 3 SYPIALNIE, ALARM, MOŻE BYĆ UMEBLOWANE, CENA: 4.000ZŁ + MEDIA
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

Rej. Lea: 309 m2, 650 tys. zł
działka 5 ar, komfortowy,
garaż, wysoki standard
wykończenia

RACIBÓRZ
Rezydencja
o pow. 845 m2
z umeblowaniem

KOŚCIUSZKI: apartament
o pow. 150 m2, z tarasem
12 m2, komfortowe,
z kominkiem, wysoki
standard wykończenia,
nowy

OFERTA SPECJALNA

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Stradom: oficyna, ok.700m – 500.000USD, z najemcą,
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna,
Kalwaryjska: 650m – 1.500.000zł, częściowo wolna
Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częściowo wolna
Węgierska: 1100m – 350tys USD, częściowo wolna
Rej. Kazimierza W.: 750m – 2.500.000zł,
Langiewicza: ok.600m – 1.200.000zł, częściowo wolna
Starowiślna: udział – 300tys zł
Nowy Sącz: kamienica o pow. 400m – 400tys zł

NOWE MIESZKANIA
Żeleńskiego: 58−100m2, 3300−3750zł/m2netto

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Kanonicza: 73m2 I/IIp, 2 pokoje, kuchnia, łazienka
Św. Sebastiana: 94m2 III/IIIp, 3 pokoje, w 98 roku remontowane.
Aleksandry 34m2, Prokocim 32m2, Bronowice Małe 33,5m2
Batalionu: 36m2, nowe, 1 pokój, duża łazienka, balkon
Weissa: 36m2, 2 pokoje, kuchnia, po remoncie
Olsza 25m2 98 tys. Pokój, jasna kuchnia
Os. Widok: 56m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia
Rydla: 60,5m2 – 240 tys zł, Ip/IIIp, słoneczne mieszkanie z balkonem
Batorego: 91m2−parter, 94m2−Ip, 95m2−IIp – 420 tys. zł
Stojałowskiego: 60m2 – 135tys, I/IVp, jasna kuchnia, duży balkon
Św. Turka: 40m2 – 144tys. III/IVp, 2 pokoje, 8m taras.
Janickiego: 59m2 – 190tys. III/IV, 3 pokoje, balkon
Kuźnicy Kołłątajowskiej: 68m2 – 210 tys zł, IV/IVp, z windą, stan sur. zamkn.

Rej. Czarnowiejskiej: 65m – 299tys zł, II−poziomowe, wykończone,
Ok. Salwatora: 36m2 − 165tys, 2 pokoje, jeden pokój połączony z kuchnią
Kazimierza W: 66,5m − 240 tys. zł, 2 pok., łazienka po generalnym remoncie
Niezapominajek: 90m – 350tys zł, III/III, nowe, częśc. wykończ., wysoki standard
Niezapominajek: 42 m2 – 185.5000, nowe, wykończ., kuchnia z wyposażeniem
Imbramowska: 58m2−175tys zł, 3 pokoje, po generalnym remoncie
Syrokomli: 100m – 330tys zł, IV/IV, 2 balkony, j. kuchnia, ogrzewanie elektr
Lipińskiego: 100m – 370tys zł, II−poziomowe, wyposażone, miejsce postojowe
Rusznikarska: 87m2 – 300 tys zł, IV/VIIp, nowe, wykończone
Pszona: 110m2 – 245tys zł, IV/IVp, w 5−letnim budynku, kuchnia wyposażona
Fatimska: 111m – 310tys zł, II−poziomowe, wysoki standard wykończenia,
jasne, 2 loggie, 5−letnie
Rej. Rękawka: 133m – 319tys zł, II−poz., wysoki standard wykończenia
Wola Justowska: dom o pow. 450m2, działka 12ar, cena: 2 500 000zł
Żabiniec: 53 m2 – 230 tys zł; 2 pokoje; pełne wyposażenie
Widok: dom o pow. 195 m2; 980 tys; nowy, wys. standard wykończenia
Niepołomice: 256 m2 – 310 tys; dom w stylu dworku, stan surowy otwarty
Zabierzów: 350m2 – 1 050 000zł, nowy dom, wykończony, działka 16 ar
Modlniczka: dom na siedzibę firmy o pow. 210m2, działka 17a,

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska: 100m2 – 550tys zł, II poz., z kominkiem, z widokiem na Sowiniec
Żabiniec: apartament 120m2−340tys, 2 poz., całkowicie wykończone
Czyżyny: 150m2− 490tys, 5 pokoi, II poziomowe, garaż na 2 samochody,
teren budynku ogrodzony.

APARTAMENTY I DOMY –WYNAJEM
Św. Jana: 37m2 – 1200zł, IIp, umeblowane

Kaz. Wielkiego: 75m2 – 1 miejsce parkingowe, wideo−domofon− 1800,00zł
Rynek Podgórski: 44m2 – 1000zł + media, IIIp, 2 pokoje z aneksem
kuchennym, umeblowane
Tatarska: 132m2 – 2500zł, dwupoz., wykończone, taras 40m2, kominek
Apartament na Rynku Głównym 75m2 – 4000zł wysoki standard, umebl.
Apartament przy ul. Krowodorskiej 94m2 −2800zł wysoki standard, umebl.
Wola Justowska – apartamenty o pow. 54m2 i 86m2  nowe, wykończo−
ne, umeblowane, cena: 600$ i 1000$
Apartamenty przy ul. Rakowickiej o pow. 48−60m2 – cena od 1800zł, umebl.
Kobylany: dom ok. 300m2, działka 64ar, wykończony, w pobliżu Doliny
Wola Justowska: 245m – 2000USD, dom w stylu drewnianego dworku,
działka 14ar, wykończony i wyposażony
Wola Justowska: 300m2 – 2100 EURO, dom komfortowo umeblowany
Becka: Dom ok. 250m2, 13 ar działka, piękny ogród 900 $

LOKALE NA SPRZEDAŻ
Długa, Sławkowska, Płaszowska

LOKALE – WYNAJEM
Św. Tomasza: 51−179m, 12−14EURO/m2, parter, Ip, IIp, do odświeżenia
Karmelicka: 50−300m, 30EURO/m2, wysoki standard wykończenia, mar−
murowe kominki, stylowe sufity
Sabały: 107m2 – 2000zł, parter, z parkingiem, ogrzewanie gazowe
Bratysławska: 50−140m2, od 15 EURO /m2 + VAT, parter
Kuczkowskiego: 50m2, 1200zł + media, parter, lokal wykończony
Ruczaj: 52m2, 1500zł, parter, lokal narożny
Klimeckiego: 144m2, 4800zł + VAT, parter, z klimatyzacją
Szlak: 110m2, 3000zł, I piętro, ok. 4 dużych pokoi, ogrzew. gazowe,
Kazimierza Wielkiego: 25m2, 15 EUR/m2 parter

WIDOK − ZARZECZE
Dom o powierzchni 195m2,
działka 6 ar, dom
wykończony,
cena: 980 tys. zł

WILEŃSKA 18 ar, z po−
zwoleniem na budo−
wę budynku wielo−
mieszkaniowego o
pow. 3950 m2 i miej−
scami postojowymi
ok. 2000 m2

OFERTA DLA INWESTORA!!!

OFERTA SPECJALNA!!!
WOLA JUSTOWSKA
Rezydencja o pow. 292m2,
działka 18ar, z krytym base−
nem, sauną, 2 garaże, wyso−
ki standard wykończenia

SOBONIOWICE
Dom o pow. 350 m2,
działka 10ar,
Wykończony, garaż,
stolarka drewniana
350 tys. zł

PODDASZA PO ADAPTACJI
Józefa: 32 – 102m2, 5000zł/m2, do własnej aranżacji, kamienica po remoncie

Konarskiego: 42 – 94m2, 4280zł/m2, do wł. aranżacji, z balkonami, kamienica po remoncie
Radziwiłłowska: 76m2, 260tys zł, 77m2, 295tys zł, w kamienicy po generalnym remoncie, mieszkania do wł. aranżacji

Asnyka: 32−60m2, 4000zł/netto, dwupoziomowe, do własnej aranżacji
Pawlikowskiego: 35− 53m2, 4000zł/m2 netto, II−poziomowe, do własnej aranżacji

Kazimierz: 37 – 60m2, 4100 – 4200zł/m2, kamienica po remoncie, do wł. aranżacji
Rej. Rękawka: 117m2 – 340 tys zł, wykończone, dodatkowe wyposażenie

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW W KAMIENICACH PO GENERALNYM REMONCIE

PENSJONAT LANC−
KORONA o pow.
600 m2 – ok. 15
pokoi, działka 18 ar,
umeblowane,
piękne widok

OFERTA SPECJALNA!!!
LOKALE I MIESZKANIA UL. SŁAWKOWSKA

Lokal na gastronomię lub handlowy o pow. ok 450m2  (piwnice i parter) możliwość wynajęcia
Mieszkania o pow. od 34m2 do 150 m2

Kamienica po gen. remoncie: nowe instalacje, elewacja,  okna, dach, stropy, okna,
klatka schodowa, winda.

NOWY TARG bud.usług.
−mieszk. o pow. 389 m2
z działką o pow. 24 ar, z
parkingiem, przy Zako−
piance, parter handl.
usług., z magazynem,
wys. standard wykończ.

SZLAK 15 ar, z projektem hotelu lub biu−
rowca o pow. 4400 m2, 1.250.000 USD

PRĄDNIK BIAŁY 1,87 ha, 22500 zł/ar, rolna,
pod bud. wielorodzinne

CENTRUM ok. 3ar, 900 tys. EURO, WZ i ZT na
bud. komercyjny o pow. Ok. 2000 m2

Okolice “zakopianki”: działki pod budownictwo mieszkaniowe jedno− lub wielorodzinne, obiekt biurowo−usługowy, dom handlowy z dużym parkingiem

Krasickiego: 38m2, 39m2, 130−133tys zł, IIp, po remoncie,
Krasickiego: 85m2, 107m2 od 3200zł/m2, IIp, z balkonem
Krakusa: 36−58m2, 98tys zł − 140tys zł, nowej oficynie, parter, I p, poddasze

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

SPECIAL OFFER!!!
SŁAWKOWSKA STREET

FOR SALE:
− COMERCIAL PERMISES OR

FOR GASTRONOMY 450 sqm
− APARTMENTS 34 to 150 sqm

Kremerowska:71− 83m2, 3600zł/m2−3800zł/m2, do remontu, III p
Konarskiego: 81 m2 – 3800/m2, 2 pokoje, ogrzewanie elektryczne
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
Na Skarpie, III/IIIp 64 m2 160 tys. zł
29 Listopada, III/IIIp 63 m2 220 tys. zł
Mostowa, III/IIIp 106 m2 220 tys. zł
Starowiślna, I/IIIp 60 m2 240 tys. zł
Lelewela, IV/IVp 100 m2 240 tys. zł
Kremerowska, III/IVp 71 m2 251 tys. zł
Plac Getta, IV/Vp 75 m2 275 tys. zł
Kremerowska, III/IVp 81 m2 284 tys. zł
Kochanowskiego, II/IIp 86 m2 285 tys. zł
Krasickiego, III/IVp 85 m2 289 tys. zł
Bonerowska, II/IIIp 90 m2 315 tys. zł
Lea, wys. parter/IIIp 92 m2 360 tys. zł
Gertrudy, I/IIp 100 m2 335 tys. zł
Lea, III/IIIp 123 m2 100 tys. USD
Syrokomli, II/IVp 94 m2 420 tys. zł
Pawlikowskiego, IVIVp 140 m2 430 tys. zł
Michałowskiego, II/IIIp 98 m2 456 tys. zł
Rej. Zwierzynieckiej, IIIp z windą 85 m2 510 tys. zł

4 POKOJOWE:
Promienistych, II/Xp 67 m2 228 tys. zł
Rondo Grzegórzeckie, III/IVp 83 m2 295 tys. zł
Mazowiecka, IV/IVp wysoki standard 70 m2 320 tys. zł
Krasickiego, III/IIIp 107 m2 364 tys. zł
Salwatorska, I/IIp/możliwość kupna garażu 80 m2 370 tys. zł
Al. Słowackiego, II/IVp 140 m2 390 tys. zł
Prusa, IV/IVp 140 m2 400 tys. zł
Konarskiego, III/IIIp 145 m2 415 000 zł
Żuławskiego, III/IVp 115 m2 465 tys. zł
Sobieskiego, II/IIIp 170 m2 550 tys. zł
Basztowa, III p winda 190 m2 570 tys. zł
Krowoderska, I/IIIp 140 m2 650 tys. zł
Pl. Kossaka, I/IIIp 150m2 900 tys. zł

ADAPTACJE PODDASZA SPRZEDAŻ:
Rej. Karmelickiej, IIIp od 45 m2 5000 zł/m2
Meiselsa, III/IVp od 37 m2 4000 zł/m2
Asnyka, IIIp, od 32 m2 4000 zł/m2
Starowiślna, IVp 24−42 m2 3500 zł/m2
Radziwiłłowska, III/IIIp, kamienica po rem., dwupoz. 65 m2 260 tys. zł
Lelewela, IVp 100 m2 240 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:
Starowiślna! Lokale użytkowe, wydzielone hipotecznie, parter, witryny 18 i 35 m2 �
Lubicz, 2 pomieszczenia, parter 35 m2 100 tys. zł
Podgórze, parter, frontowy (ew. + piwnice) 60 m2 153 tys. zł
Stare Podgórze, parter 76 m2 176 tys. zł
Kremerowska, 0/IIIp 75 m2 202 tys. zł
Dietla, 0/Ip oficyna 70 m2 250 tys. zł
Rejon Królewskiej, mieszkanie/lokal użytkowy57m2 + 6m2+antresola 280 tys. zł
Rejon Placu Boh. Getta, parter 100 m2 + 40 m2 piwnic 350 tys. zł

WYNAJEM MIESZKANIA I LOKALE:
Kazimierz, Meiselsa, lokale handlowe po remoncie – cena do uzgodnienia
Wielopole O/III p− studio kompletnie umebl. i wypos. 25 m2 800 zł + media
Długa, parter, lokal handlowy z witryną, po remoncie 40 m2 2000 zł + media
Kazimierz, II/IIIp –mieszkanie urządzone 63 m2 1300 zł + media
Karmelicka II/IIIp,3 pok − mieszkanie/ biuro 90 m2 1500 zł +media
Retoryka, I/IIIp, mieszkanie, 2 pok. 75 m2 1700 zł + media
Szlak 0/IIIp mieszkanie / biuro, po remoncie 70 m2 1600 zł + media
Długa, I/IIIp, biurowy, Internet, wysoki standard 85 m2 2000 zł + media
Os. Oficerskie 0/Ip mieszkanie/biuro, 105 m2 2200 zł + media
Grabowskiego, II/II, mieszkanie 3 pokoje ,po remoncie 80 m2 2500 zł + media
Krowoderska IV/IVp mieszkanie urządzone 80 m2 2500 zł + media
Szpitalna 0/II p lokal użytkowy 60 m2 3000 zł + media
Kazimierz, 0/II, lokal użytkowy 130m2 5 600zł + media
Lenartowicza, lokal użytkowy, parter 70 m2 20 zł/m2 + Vat+ media
Lenartowicza, lokal użytkowy, parter/oficyna 240 m2 15 zł/m2 + Vat+ media
Olsza, dom do wynajęcia, ogród z basenem 320 m2 3000 zł + VAT + media

DOMY, KAMIENICE SPRZEDAŻ:
Salwator, 1/2 domu w tym mieszkanie 70 m2, I piętro i udział w strychu nad mieszkaniem,
działka 2,13 a i pomieszczenia gospodarcze, możliwość garażu, wydzielone 410 tys. zł
Dietla, udział 50%,cz.wolne ok.340 m2 500 tys. zł
Dom, Dębniki, działka 2,6a, 8−letni, pięknie wykończony 250 m2 580 tys. zł
Dom, Wola Justowska−Chełm, ponad 200m2 pow. mieszkalnej 600 tys. zł
Kazimierz – udział w wolnej kamienicy 700 tys. zł
Kamienica, Salwator, dz. 4,27 a, możliwość rozbudowy. 300 m2 820 tys. zł
Rejon Karmelickiej − udział w kamienicy, w ramach udziału m.innymi :
piękne , duże mieszkanie , lokal użytkowy, mieszkanie z lokatorem 920 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln. zł
Kazimierz, wolna 600 m2 1,200 tys. zł
Os. Oficerskie, cz. wolna 560 m2 1,250 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbud. działka 980m2 696 m2 1,300 tys. zł
Kazimierz, cz. wolna − lok. użytkowe 1450 m2 750 tys. USD

OFERTY SPECJALNE

APARTAMENTY
Os. Oficerskie, piękny apartament – IIIp, 108m2
Cena: 500 tys. zł

Apartament z widokiem na Wawel: 3 pok, IIp,
2 miejsca postojowe, duży taras, wysoki standard −
147 m2, Cena: 1,250 tys. zł

MIESZKANIA
Ul.Bonerowska, 2 pok., 41 m2 IV/IV p – nowe,
do wykończenia
Ul. Konarskiego
70 m2, 2 pok, II p, 290 tys. zł
82 m2, 2 pok, III p, 301 tys. zł
96 m2, 4 pok, IV p, 335 tys. zł

MIESZKANIA
Kazimierz, Ip, 1pok, 31 m2 – 108 tys. zł
Krasickiego, IIp, 2pok, 38 m2 – 133 tys. zł
Ruczaj, Ip, 2pok, 36 m2 – 138 tys. zł
Plac B.Getta, Ip, 5 pok. 105 m2 − 237 tys. zł
Konarskiego, IIIp, 4 pok 145 m2 415 tys. zł
Krowoderska, IIp, 95 m2 425 tys. zł

Wola Justowska−
okolice Chełma
Pięknie położony
apartamentowiec
mieszkania
do wykończenia:
Parter 75m2 232 tys. zł
I Piętro 55 m2 193 tys. zł
Poddasze 66 m2 217 tys. zł +garaż 25 tys. zł

DĘBNIKI− Dom − 250 m2, działka 2,6 a, wysoki standard,
funkcjonalny Cena: 580.000 zł

SALWATOR− Kamieniczka 300 m2, cała wolna, możliwość
rozbudowy, dz.4,3a. /w tym 2mieszkania 70 m2/ 820 tys. zł
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery
20 m2 – Kazimierz – II/IV – 98 tys. zł of. 0/3688
20,5 m2 – ul. Na Kozłówce – III/IV – 73 tys. zł of. 0/3727
24 m2 – Huta os. Handlowe – I/III – 78 tys. zł
24 m2 – ul. Stachiewicza – I/X – 90 tys. zł

1 – pokojowe
24 m2 – ul. Fieldorfa Nila – II/VII, nowe, k.j., balkon – 98 tys. zł
25 m2 – ul. Chmiela – 0/IV, k.c. – 105 tys. zł
26 m2 – ul. Racławicka – 0/IV, k.j., balkon – 100 tys. zł
27 m2 – ul. Wileńska – V/V, k.j. – 90 tys. zł
29 m2 – Skawina – I/II, k.j., balkonik – 70 tys. zł of. 1/3730
29 m2 – Wieczysta – II/II, k.j – 72 tys. zł
34 m2 – os. Oświecenia – II/X, loggia – 86 tys. zł
34,6 m2 – ul. Barska – II/III, balkon – 138 tys. zł
35,5 m2 + zaadoptowane poddasze – Zakrzówek ul. św. Jacka –
nowy apartament, luksusowy – 240 tys. zł
36,3 m2 – Podgórze Pl. Przystanek – I/IV – 93 tys. zł
36,8 m2 – ul. Rękawka – I/II, 6 – letnie – 105 tys. zł
38,3 m2 – ul. Halszki – 0/IV, 4 – letnie, balkon – 121 tys. zł of. 1/3475
38,6 m2 – ul. Kordiana – wys. parter/IV, 5 – letnie, loggia – 110 tys. zł
of. 1/3724
39 m2 – Al. 29 Listopada – II/II, możliwość przerobienia na 2 pok. –
127 tys. zł of. 1/3647
39 m2 – ul. Bobrowskiego – I/IV, po remoncie – 134 tys. zł of. 1/3644
39,5 m2 – ul. Lubomirskiego – 0/III, po remoncie – 195 tys. zł
47 m2 – ok. Pl. Na Groblach – III/III, z windą, do wykończenia – 282 tys. zł
48 m2 – ul. Królowej Jadwigi – wys. parter/III – 144 tys. zł of. 1/3430

2 – pokojowe
36 m2 – Salwator – IV/IV, k.j., balkon, wysoki standard – 160 tys. zł
37 m2 – ok. ul. Lea – III/X – 135 tys. zł
37 m2 – Kozłówek ul. Okólna – II/IV, k.c. – 95 tys. zł
37,8 m2 – ul. Grzegórzecka – I/III, k.j. – 145 tys. zł
39,9 m2 – Azory ul. Zygmuntowska – IV/III, 6 – letnie, adaptacja
poddasza – 145 tys. zł
40 m2 – ul. Krakowska – 0/I, nowe, dwupoz. – 155 tys. zł of. 2/3677
40,5 m2 – ul. Starowiślna – 0/IV, ciche, po rem. – 180 tys. zł of. 2/3744
42 m2 – ul. Kapelanka – III/IV, balkon – 180 tys. zł
46 m2 – ul. Grochowska – I/II, balkon – 195 tys. zł of. 2/3760
48 m2 – os. Centrum A – 0/V – 99 tys. zł
50 m2 – ul. Grzegórzecka – II/III, po remoncie – 190 tys. zł
51 m2 – ul. Kremerowska – III/IV, do remontu – 183 tys. zł
54,7 m2 – ul. Szuwarowa – II/III, balkon – 209 tys. zł
60 m2 – ul. Beliny – Prażmowskiego – II/II, balkon – 230 tys. zł of. 2/3746
62 m2 + garaż – ul. Katowicka – I/II, taras – 160 tys. zł of. 2/3739
66 m2 – ul. Smolki – III/III, balkon – 215 tys. zł
66 m2 – okolice os. Oficerskiego – I/II, udział – 215 tys. zł of. 2/3674
69 m2 – Kazimierz ul. Bocheńska – II/III – 198 tys. zł of. 2/3736
68 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/III, balkon – 365 tys. zł of. 2/3732
72 m2 – ul. Kremerowska – III/IV, do remontu – 251 tys. zł
72 m2 + garaż – ul. Piastowska – 0/II, 6 – letnie, chroniony kom−
pleks z wyjściem do ogródka, luksusowe – 480 tys. zł  of. 2/3753
72 m2 – ul. Zakopiańska – II/III, udział – 145 tys. zł of. 2/3371
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
3 pok. 86 m2 – al. Pokoju – UM, wys. standard – 1600 zł + czynsz + media
3 pok. 100 m2 – Rynek Główny – UM, komfortowe, też na krótkie okre−
sy czasu – 875 EUR + media
3 pok. 115 m2 – ul. Chopina – kuchnia UM – 2000 zł + czynsz + media

Kamienice, Udziały, Strychy – sprzedaż
ul. Konarskiego – cała kamienica 450 m2 + strych + 5,2 a – 1/2 wolna –
220 tys. USD
ul. Limanowskiego – cała kamienica 700 m2 – 1/2 wolna, 2 lokale użyt−
kowe po 85 m2, pawilon 132 m2 – 1 mln zł
Podgórze – cała kamienica 1250 m2 pow. całkowitej + 7,8 a – większość
wolna – 450 tys. EURO
ok. os. Oficerskiego – udział 23% w kamienicy 370 m2 + strych – wol−
ne mieszkanie 66 m2 – 215 tys. zł
ul. Traugutta – udział 1/4 w kamienicy 673 m2 + strych – wolne miesz−
kanie 58 m2 – 240 tys. zł
ul. Krasickiego – udział 49% w kamienicy 212 m2 – wolne 95 m2
– 360 tys. zł
ul. Dietla – udział 1/2 w kamienicy 1060 m2 pow. całkowitej + 4,29 a –
wolne 130 m2 – 515 tys. zł
Centrum – udział 1/3 w kamienicy 700 m2 + strych – 150 tys. EURO
ul. Grabowskiego – udział 1/3 w kamienicy 950 m2 + strych – wolne
300 m2 – 850 tys. zł
ul. Zacisze – piwnice – 180 m2 + 45 m2 – 2 wejścia, 3m. wysokie
– 320 tys. zł

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
250 m2 – Krowodrza – po remoncie, frontowy, na gabinety – 200 tys. USD
ul. Dobrego Pasterza – hale 216 m2 + 134 m2 pomieszczenia biurowe
na 12 a działce – 850 tys. zł
60 m2 – ul. Jabłonowskich – 3 pomieszczenia, parter – 1300 zł + media
66 m2 – ul. Wielopole – magazyny – 12 zł/m2 + VAT + media
ok. 70 m2 – ul. Jadwigi z Łobzowa – nowe do indywidualnej aranżacji,
I lub II p. – 1500 zł
80 m2 – ul. Studencka – przyziemie – 2100 + VAT
90 m2 – ul. Trębacza – budynek o charakterze garażowym – 900 zł
+ VAT + media
112 m2 – ul. Rusznikarska – sklep – 30 zł/m2 + VAT + media
348 m2 – ul. Dauna – pom. techniczne – 20 zł/m2 + VAT + media
490 m2 – ul. Wielopole – pomieszczenia biurowe – 25 zł/m2 + VAT
+ media
629 m2 – ul. Żułowska – pomieszczenia techniczne – 12 zł/m2 + VAT
+ media
1438 m2 – ul. Wielopole – pomieszczenia techniczne – 25 zł/m2 + VAT
+ media

Domy do wynajęcia
95 m2 – ul. Królowej Jadwigi – NUM – 1700 zł + media
150 m2 – Wola Justowska – nowy, NUM – 1000 EURO + media
250 m2 – Łagiewniki – nowo wykończony, częściowo umeblowany
– 3500 zł + media
250 m2 + garaż – ul. Łukasiewicza – NUM – 4000 zł
250 m2 + garaż – Wola Justowska – wolnostojący, częściowo UM – 800 USD
350 m2 + 2 garaże – os. Na Stoku – UM, wysoki standard, piękny ogród
– 4200 zł + media

Domy – sprzedaż
47 m2 + 2 garaże – Azory – piętro bliźniaka – 160 tys. zł
ok. 60 m2 + 1 a – Skała – drewniany – 50 tys. zł
63 m2 + 24 a – Świńczów – dom do remontu – 55 tys. zł
ok. 70 m2 + 7 a – Sidzina – wolnostojący, do rozbiórki – 45 tys. zł
80 m2 + 28 a – Morawica – murowany, wolnostojący, garaż – 130 tys. zł
80 m2 + 214 a – Wielka Wieś – w tym 29 a budowlane – 730 tys. zł
82 m2 + 13,5 a – Zelków – parterowy, murowany, wolnostojący – 180 tys. zł
90 m2 + 3 a – ul. Katowicka – część domu, murowany, parterowy +
strych – 195 tys. zł
ok. 90 m2 + 7 a + garaż – Łączany – wolnostojący, parterowy, po remon−
cie – 150 tys. zł
90 m2 + 12 a + stodoła + zabudowania gospodarcze – Okleśna – do
remontu – 50 tys. zł
ok. 110 m2 + 20 a – Alwernia – wolnostojący, murowany, przedwojen−
ny, do remontu – 140 tys. zł
Odrestaurowany dom wiejski z bali drewnianych o pow. 100 m2 z przy−
gotowanym do adaptacji poddaszem – nowy dach – z wolnostojącym
podwójnym garażem na 31 a działce, położony w ustronnym miejscu,
doskonały na rekreację i cele mieszkalne również – kierunek zachodni
27 km od Centrum – 300 tys. zł

120 m2 + 2 a – os. Oficerskie – szeregowy, do remontu – 345 tys. zł
120 m2 + 15 a – Rączna – dom murowany, 10 – letni, wolnostojący –
250 tys. zł
139,6 m2 + 3,65 a – Kliny – segment, skrajny – 400 tys. zł
140 m2 + 7,6 a – Modlniczka – nowy, wolnostojący, wykończony –
470 tys. zł
140 m2 + 17 a – os. Kosocice – wolnostojący, stan surowy zamknięty
– 195 tys. zł
145 m2 + 30 a + garaż – Goszcza – rozpoczęta budowa, ważne pozwo−
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
11 i 20 a – Kostrze – uzbrojone, budowlane – 13,2 tys. zł/a
11,6 a – Marszowiec – budowlana, widokowa, częściowo uzbrojona –
230 tys. zł
12 a – Bielany – usługi komercyjne + mieszkalna – 216 tys. zł
12 a – Olszanica – częściowo budowlana – 290 tys. zł
12 i 14 a – Bibice – budowlane, widokowe, częśc. uzbr. – 12 tys. zł/a
12,9 a – Tonie – w trakcie załatwiania warunków zabudowy, uzbrojona
– 103,2 tys. zł
15 a – 27,7 a – ok. ul. Piastowskiej – budowlane – 130 EURO/m2
16,8 a – Zelków – w tym 14 a budowlane – 65 tys. zł
17 a – Zielonki – budowlana – 200 tys. zł
20 a – Mników – rolna, widokowa, pod lasem – 42 tys. zł
20 a – Ściejowice – częściowo budowlana – 60 tys. zł
25 a – Ruczaj – dla inwestora – 500 tys. zł
28 a – Pękowice – ok. 10 a budowlana – 85 tys. zł
30 a – Łazy – rolna – 1000 zł/a
30 a – Marszowiec – budowlano – rolna – 250 tys. zł
34 m2 – ok. Ojcowa – rekreacyjna, widokowa – 41 tys. zł
36,5 a – Kostrze – budowlana, z możliwością zmniejszenia do ok. 26 a
– 438 tys. zł
44 a – Zelczyna k/Skawiny – budowlana, widokowa – 50 tys. zł
48 a – Kleszczów – 16 a budowlane, widokowa – 230 tys. zł
49 a – Maszyce – rolna – 70 tys. zł
55 a – Włosań – budowlane obok siebie – 4000 zł/a
72 a – Zagacie k/Czernichowa – budowlana, ładna – 150 tys. zł
3 ha – Radwanowice – rolna, widokowa – 700 zł/a
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Biuro Nieruchomości
Kraków ul. Grzegórzecka 8

 tel./fax 292 30 90, 292 25 85, 0502 622 098, e−mail: activ1@poczta.fm
Licencja państwowa nr 2103                                                             Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon − pt 9 – 19 sobota, niedziela 9 – 14

A C T I V

K&K Partners   KANCELARIA FINANSOWA ul. Grzegórzecka 8/7
31−532 Kraków
tel/fax (12) 292−04−04
mobile  0502−136−263
mobile  0608−580−675

� NEGOCJACJA OPROCENTOWANIA

� FINANSOWANIE INWESTYCJI W 100%

� MAX.OKRES KREDYTOWANIA 32,5 ROKU

� REFINANSOWANIE DROGICH KREDYTÓW

� POŻYCZKI HIPOTECZNE NA DOWOLNY CEL

� POSIADAMY W SWOJEJ OFERCIE NAJLEPSZE BANKOWE KREDYTY HIPOTECZNE
� POŚREDNICZYMY W POZYSKANIU KREDYTÓW HIPOTECZNYCH BEZ ŻADNYCH

DODATKOWYCH OPŁAT ZE STRONY KLIENTA
� DOKONUJEMY OPTYMALNEGO DOBORU KREDYTU DO OCZEKIWAŃ KLIENTA
� GWARANTUJEMY PROFESJONALIZM OBSŁUGI I DOŚWIADCZENIE ZDOBYTE PODCZAS

KILKU LAT PRACY W BANKU ORAZ RZETELNĄ INFORMACJĘ KREDYTOWĄ
� ZACHĘCAMY BIURA NIERUCHOMOŚCI I DEWELOPERÓW DO WSPÓŁPRACY
� ZAPRASZAMY DO KANCELARII PN−PT 9−19 I SOB. 9−14

KREDYTY HIPOTECZNE –GOTÓWKOWE –INWESTYCYJNE –BIZNESPLANY −UBEZPIECZENIA

KOMPLEKSOWE DORADZTWO I OBSŁUGA KREDYTOWA

HIT HIPOTECZNY 2004 ROKU! OPROCENTOWANIE JUŻ OD 1,44% we CHF i 4,99% w PLN

Mieszkania sprzedaż

1 – pokojowe
Osiedle Szklane Domy 32m2 0/4 p, jasna kuchnia po remoncie 90000 zł of. 1435
Ruczaj, 50m2 studio 135000zł of. 1690

2 − pokojowe
Os. Ogrodowe 40m2, 3/3 p, nowe okna, umeblowana kuchnia, zadbane
103000 zł of. 1609
Lipska 50 m2, 1/3p, nowe, ładnie wykończone 165000 zł of. 1611
Os. Oficerskie, 46 m2, 1/ 2p ogrzewanie indywidualne gazowe, do remontu
195000 zł of. 1479
Szuwarowa 55 m2, kilkuletnie, ładnie wykończone, ogrodzony budynek
2/3 piętro 210000 zł of. 1554
Salwator 60 m2, 3/4p po generalnym remoncie, wysoki standard, ogrzewa−
nie indywidualne gazowe, hipoteczne, budynek w idealnym stanie 250000 zł
of.1605
Ułanów 110000 zł of. 1570
Królewska 49m2, po remoncie, z pełnym wyposażeniem, możliwość garażu
of. 1691
Czerwony Prądnik, 48m2, 140000 zł of. 1389
Agnieszki 43m2, na biuro lub mieszkanie, 200000 zł, of. 1402
Targowa, 51m2, hipoteczne, 130000 zł, of. 179

3 − pokojowe
Pilotów 55 m2 dziesięcioletnie, 2/2p bardzo dobry standard 196000 zł of. 1495
Os. Krakowiaków 72 m2 3/10p bardzo dobry standard 190000 zł of. 1318
Lipska 83 m2, 1/4 p, kilkuletnie, wysoki standard 230000 zł of. 22
Os. Oświecenia, 87 m2, 1/ 4p, kilkuletnie, wysoki standard 260000 zł
możliwość garażu of.1623
Centrum 100 m2 3/4 p, kamienica w stanie idealnym 410000 zł of. 1272
Podgórze, 75m2, dziesięcioletnie of.1296
Ruczaj, nowe of. 1577
Podwawelskie 58m2 168000 zł of.1711
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

Widok – Zarzecze 190 m p.m.
działka 3,8 a rok budowy 1990,
kwalifikuje się również jako
dwurodzinny po niewielkiej
modernizacji cena 415000 zł

Gm. Zielonki Szczodrkowice
działka 79a widokowa, wysta−
wa południowa − z pozwole−
niem na budowę, piękny pro−
jekt uroczego dworku o pow.
170m na parterze + dodatko−
wo poddasze o tej samej po−
wierzchni, cena 115000 zł

Okolice Lea  300m p.c. kom−
fortowy do zamieszkania dział−
ka 4,95 a cena 630000 zł

Dębniki 230 m z lat 90−tych – nie
wymaga żadnych remontów (
świetnie utrzymany)   funkcjonal−
ny rozkład do zamieszkania od
zaraz działka 4,40 a  cena 700
000  zł do negocjacji

Bieżanów 250 m  nowy z 2003 r.
do wykończenia ładny, funk−
cjonalny projekt, parter z
użytkowym poddaszem
działka 9,5 a  cena 595 000 zł

Łagiewniki 260 m p.c. pięcio−
letni wielorodzinny bardzo za−
dbany działka 4,85 a cena
720000 zł

Wróblowice 280 m p.c. parte
do zamieszkania 3 sypialnie
salon z kominkiem kuchnia,
łazienka poddasze do ada−
ptacji, podpiwniczony działka
12 a cena 310000  zł do neg.

Soboniowice 200m parter  sy−
pialnia, łazienka pralnia, salon,
kuchnia jadalnia duży garaż
pięknie i nowocześnie wykoń−
czone  poddaszem do adapta−
cji całość   dla wymagającego
i nowoczesnego klienta działka
5,3 a cena 460000 zł do neg.

Modlniczka 182 m z 2003 r. jed−
norodzinny parter z użytko−
wym poddaszem do wykoń−
czenia w zakresie podłóg i fliz,
działka 8 a cena 470000 zł

Sidzina 200m p.c. 150 m p.m.,
stan surowy otwarty, przemy−
ślany projekt, dobre wykonaw−
stwo, media na działce, dział−
ka 12 a widokowa  250000 zł

Modlniczka 300m z 1998 r. par−
ter z użytkowym podddaszem w
stylu dworku, ładnie rozwiązane
wnętrze estetycznie wykończo−
ne, działka 13 a zagospodaro−
wana, basen, garaż dwustano−
wiskowy cena 150000 EUR

Podłęże na granicy Kokoto−
wa 110 m  drewniano−mu−
rowany po kapitalnym re−
moncie działka 10 a + 1,60
ha cena 220000 zł

Myślenicka 150 m parter
i poddasze funkcjonalny
projekt działka 5 do za−
mieszkania cena  480000 zł

Kostrze 300 p.c. bliźniak
kilkuletni 8 a działka
przyjazny funkcjonalny
projekt 450000 zł

Bosutów dom 230m  do wy−
kończenia parterowy z użyt−
kowym poddaszem  działka
12a  cena 450000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul. Kazimierza Wielkiego 117
tel./fax 637−46−67, tel. 623−03−25, 637−12−23
e − mail kliebers@kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546, 4065
nadane przez UMiRM

MIESZKANIA
Atrakcyjne mieszania w centrum Krakowa, różne metraże

pełne wykończenie − sprzedamy
25 m Bosaków 1/10 jednopokojowe 95 000 zł
30 m Siemiradzkiego wysoki parter hipoteczne 125 000 zł
30 m Zakopiańska blok cofnięty od ulicy kilkuletni pokój z ciem−
ną kuchnią 4 piętro 88000 zł
34 m Wysłouchów 7/10 duża loggia 90000 zł
34m Zakątek 0/4 hpoteczne 120000 zł
36 m Grota Roweckiego Ruczaj 1/4 sp. wł. loggia dwupokojowe
139 000 zł
40 m Urzędnicza jednopokojowe 3/3 155000 zł
47 m Promienistych trzypokojowe 1/10 hipoteczne 150000 zł
47 m Wieliczka kilkuletnie wykończone wyposażone w pełni hipo−
teczne z ogródkiem 180 000 zł
50 m Krokusowa Ruczaj sp. wł. bardzo wysoki parter kilkuletnie
135 000 zł
52 m II Pułku Lotniczego dwupokojowe 9/10  sp. wł. loggia 145000 zł
54 m Dąbie 2/4 sp. wł , loggia 173 000 zł
57 m Nowowiejska 1 piętro dwupok. po remoncie 250000 zł
58 m Ugorek trzypokojowe 3/4 loggia po kapitalnym remoncie
świetny rozkład 185000 zł

58 m Oświecenia parter /4 ładne dwupokojowe 215000 zł
60 m Wysłouchów 2/10 trzypokojowe sp. wł. loggia, parkiety, flizy  do zamieszkania 139000 zł
61 m Rezedowa (Prądnik Czerwony) kilkuletnie w obiekcie strzeżonym pięknie wykoń−
czone 275000 zł, możliwość dokupienia garażu.
64 m Armii Krajowej parter/4 loggia,  do odśw. sp. wł. 210000 zł
64 m Roztworowskiego 4/4 sp. wł. loggia  po remoncie do zamieszkania 199000 zł
64 m Ks. Turka 4/4 ze skosami ładnie wykończone 180000 zł
65 m II Pułku Lotniczego trzypokojowe VI/VII  165000 zł
69 m Piastowska sp. wł. 1995r V/Vp. Z windą  trzy pokoje parkiety flizy dwa balkony
kompleks ogrodzony 320000 zł
72 m Długa 3/4 hipoteczne  świetne mieszkanie 240000 zł
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
ul. św. Sebastiana, 16 m2, lokal biurowy po gen. remoncie, parter,
oficyna, 78 000 zł
Ok. Pl. Boh. Getta, 25 m2, lokal handl. – usługowy, parter, 75 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Łysokanie, 70 m2, letniskowy, drewniany, 65 000 zł
Lipnica Murowana, 130 m2, nowy, wykończony, dz. 30 a, teren
parku krajobraz., 279 000 zł
Niepołomice, 200m2, cz. wykończony, dz. 6,21 a, ogrodzona, ład−
na okolica, cena: 285 000 zł
Michałowice − 300 m2, 7−letni, do wykończenia, jedno lub dwuro−
dzinny, działka 31 a, 410 000 zł
Muszyna, 300 m2, mały pensjonat 4 km od Krynicy, do wyk.,
dz. 6 a − widokowa, 240 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
ul. Królowej Jdwigi 6,5 a., bud., uzbrojona, ze starym domem,
decyzja WZiZT, 80 000 EUR
ul. Darwina/Grębałów 11a., bud., ładnie położona, Z POZW.
NA BUDOWĘ, 96 000 zł

Kocmyrzów/Łuczyce 12 a., bud., widokowa, 3 000 zł/ar
Kocmyrzów−/Głęboka 13 a, bud., 35 000 zł
Krzeszowice, 13 a., bud., uzbrojona, ładnie położona, 63 000 zł
Michałowice/Pielgrzymowice 15,5 a., bud., uzbrojona, dojazd
MPK, 62 000 zł
Zielonki/Wola Zachariaszowska, 16 a., widokowa, kształtna, 8 500 zł/ar
Wieliczka/Strumiany, 22 a., bud., aktualne WZIZT, 99 000 zł
Rejon Kocmyrzowskiej − 27 a., budow.−usługowa, wjazd z 2 stron,
na skład bud., autogaz, itp., 110 000 zł
Kocmyrzów/Pietrzejowice 53 a, bud.−rolna, 1 000 zł/ar
Wielka Wieś/Wierzchowie 99 a, bud.−rolna, widok., 150 000 zł
Kocmyrzów/Goszyce 100 a., bud.−rolna, widok., 70 000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
Apartament/studio: ul. K. Wielkiego, 75 m2, nowy, komf., umebl.,
wyposażony, strzeżony, 1800 zł
2−pok: Na Lotnisku 43 m2, cz. umeblowane, j. kuchnia, 750 zł
2−pok: ul. Kułakowskiego−okolice Zawiłej 44 m2, aneks kuchen−
ny, umeblowane, wyposażone, 750 zł + czynsz
3−pok: ul. Pijarska 70 m2, umeblowane, wyposażone, 2 500 zł
4−pok: ul. Moniuszki 108 m2, nowe, duża antresola, umeblowa−
ne, wyposażone, garaż, 3 000 zł
4−pok: Lea apartament, 150m2, 3 sypialnie, salon, gabinet,
2 łazienki, garaż, obiekt strzeżony, 1200 Euro + czynsz

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka biurowe, 35m2 − 1300 zł+VAT, 70 m2−2000 zł + VAT
Starowiślna 51 m2, doskonały na lokal handlowy, usługowy, biuro−
wy, parter/IV, front, wejście z bramy, nowe okna PCV, 2000/m−c
II Pułku Lot., rej. Carrefour’a 52,4 m2, handl.−usług. − parter, front,
witryna, 2000 zł z czynszem i ogrzew.
Rejon Ronda Polsad−u powierzchnie magazynowe i biurowe do
600 m2, parking, 22zł/m2 (biuro); 15zł/m2 (magazyn) + VAT
Szpitalna 60 m2, w bramie, parter, witryna, alarm, 2800 zł + VAT
okolice Westerplatte 77 m2, biurowy, I piętro, 1400 zł + VAT
Ariańska 83 m2, dwupoziomowy (parter + 1p.), nowy, doskona−
ły na lokal usługowy, biurowy, 1 800 zł + VAT
Azory 117 m2, biurowo−usługowy, I piętro, nowy, 2 500 zł + VAT
Zielonki (3 km do Opolskiej) 145 m2, magazyn, ogrzewany,
1 100 zł + VAT
Kliny Borkowskie 170 m2, na mieszkanie, 3 sypialnie, salon z ko−
minkiem, garaż, ogród, 4 000 zł
Kraków, rejon Libertowa 250 m2, nowy dom jednorodzinny − w
trakcie wykończenia, ładna okolica − widok na las, 3 000 zł/m−c
Rejon ul. Jasnogórskiej 540 m2, pow. magazynowo – produk−
cyjna, alarm, parking, 12 zł/m2 + VAT

Kocmyrzów
260m2, działka 19 a., dobry dla
dwóch rodzin, do zamieszkania,
funkcjonalny, garaż, 369 000 zł

Kocmyrzów,
140m2, nowy, stan sur. zamk., do

wykończenia, działka 9 a.−ogrodzona
i zagospod., 270 000 zł

Tymbark
517 m2, budynek mieszkalno − użyt−
kowy, dz. 9,5 a.,  na siedzibę firmy,

pensjonat, 330 000 zł

Gm. Mogilany/Brzyczyna (2,5km od
Zakopianki) − 160m2, nowy dom

jedno/dwurodzinny, dz. 18 ar,
krajobrazowo położony, prawie

wykończony, 330 000 zł

Gm. Zabierzów/Rząska − 180m2,
4−letni, dom jednorodzinny, kominek,

dz. 8,9 ar, ogrodzona, 430 000 zł

Bibice − pół bliźniaka, 140 m2,
nowy, dz. 3,15 a. − ogrodzona,

zagosp., do wykończenia,
360 000 zł

Tabaszowa/Łososina Dln.,
− 4 arowa działka nad jez.
Rożnowskim, budowlana,
pięknie położona, 13 000 zł

Kraków/Kostrze − 200 m2, 2−letni,
wykończony, sąsiaduje z parkiem,
działka 17 a., widokowa, 485 000 zł
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. POWSTAŃCÓW, Z MOŻLIWOŚCIĄ DOWOLNEGO ŁĄCZENIA:
− 56−arowa, usługowa, kwadrat, za 790 000 zł + 25−arowa, narożna za 590 000 zł
− 32−arowa, utwardzona, na hurt, bazę transportową, magazyny, PS, cena: 450 000 zł
− 27−arowa, hala stalowa, 5 m wysoka, o pow. użytkowej 650 m2, cena: 700 000 zł
− 111−arowa, zabudowana halą 2 000 m z suwnicą, magazynem, biurowcem, 4 900 000 zł

 UL. WIELICKA, do sprzedania razem lub osobno:
− 9 a, usługowa, cena: 300 000 zł
− 40 a, magazyn 200 m2, biura 300 m2, 1 200 000 zł
− 20 a, budynek mag.−biur. 1 000 m2, za 2 300 000 zł
− 16 a, rozpocz. bud. 1200 m2 w granicy 900 000 zł

UL. ŁOWIŃSKIEGO
120−arowa przemysłowa + 270m2
hala 40m szerokości, woda, prąd,
kanalizacja, telefon przy granicy.
Cena 15 000 zł/ar

UL. BRATYSŁAWSKA
22 ary o wymiarach ok.35m x 55m,
WZiZT na ok. 7 000 m2, VII kond.,
stacja paliw, „Kaufland” – obok,
cena : 1 950 000 zł

UL. JASNOGÓRSKA / OBOK „NICO”
działka ok. 2 ha, komercyjna, z pozwoleniem na
budowę obiektu usługowego, przewidziana funkcja
handlowa – hurt, detal, magazynowa, ekspozycyjna,
produkcyjna, biurowo−socjalna, cena : 3 500 000 zł

PYCHOWICE, 27−arowa / 400 000 zł, blisko las,
UL. CIASNA, 8−arowa / 80 000 zł, 2−ga linia zab.,
ZDROJOWA / WYŻYNNA, 10−arowa / 85 000 zł
z możliw. dokupienia działki rolnej 10a / 45 000 zł
NIWODNICZAŃSKIEGO, 17a + dom / 196 000 zł

BALICKA
27−arowa działka komercyjna,
przylega do ulicy na długości 50 m,
przed „ZASADĄ”, za „GIEŁDĄ”,
cena : 700 000 zł

UL. DOMAGAŁY
23 ary pod zabudowę przemysłową
z budynkiem ok. 200m2, działka
położona w kompleksie obiektów
przemysłowych, cena : 320 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE / OLSZA
dwie działki 3,5−arowe, budowlane, ~15m szerokie,
możliwość zabudowy w granicy, wszystkie media,
kameralna lokalizacja, zaledwie 1500 m od Rynku
cena : 265 000 zł za parcelę

BRONOWICE / rej. OJCOWSKIEJ:
− 75 a w całości lub po podziale na działki 5a − 7a,
woda, gaz, prąd jest, kanal. w trakcie, 20 000 zł/ar
− 8 arów / 145 000 zł, obok nowe domy, lasek,
TONIE, 26−arowa / 150 000 zł, dobra cena

UL. PILTZA – KOBIERZYN
46−arowa, w ostatnim planie pod zabudowę M3,
wymiary : ok. 100m x 45m, przylega do ulicy na
długości 100m, podstawowe media przy granicy,
cena : 15 500 / ar

UL. GAIK, 6−arowa / 75 000 zł, szer. frontu ~ 40m,
MARSZOWIEC, 22 a / 250 000 zł, ładne miejsce,
BIBICE, 24−arowa / 195 000 zł, atrakcyjna,
BIBICE, 22−arowa / 90 000 zł, dobra cena,
MODLNICA, 44−arowa, 320 000 zł, urozmaicona

PRĄDNICKA / ZBOŻOWA
DO WYNAJĘCIA 400 m2 powierzchni na 20 arach
na siedzibę firmy, bazę, magazyny, hurt i inne,
dogodny dojazd dla samochodów dostawczych,
cena: 5 000 zł / miesiąc + VAT

UL. ANDERSA / OSIEDLE SPÓŁDZIELCZE
9,5−arowa w dużym osiedlu mieszkaniowym,
wymiary 25m x 38m, uzbrojenie w działce lub obok,
użytkowanie wieczyste, idealne miejsce na mały
pawilon z mieszkaniem, gabinety, garaże, 110 000 zł

RZĄSKA / SARNI STOK
działka ok. 16−arowa, przepięknie położona
w kolonii bardzo atrakcyjnych nowych domów,
z widokiem na las, woda, gaz, prąd, kanalizacja,
pozwolenie na budowę, cena : 288 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY
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Dwór okolice Krakowa,
1147 m2, 2,4 ha (park, ogród).
Cena 500 000 USD do neg.

Szeroka oferta dworów
dostępna w biurze

Dla inwestora lub pod
rezydencję − Witkowicka

24a + 17a z domem
o pow. 250m2.
Cena: do neg.

BIURO NIERUCHOMOŚCI

M A G N A T
Licencja zawodowa nr 3051, członek MSPON

31−062 Kraków, ul. Krakowska 7/11
tel. 292 02 65, 0 608 48 21 70, tel./fax 421 98 39 e−mail: magnat@informer.pl

Kamienica − Węgierska −
p. uż. 1000m2 − 7,37a − oficyna

280m2 − WOLNA − brama
wjazdowa − możl.

nadbudowy.
Cena: 290 000 USD

Stare Kliny − 3−letnia szereg.,
311m2/394m2 − 3,6a −

nowoczesna bryła, 2 tarasy,
ogród zimowy.

Cena: 590 000PLN do neg.

Floriańska − 94m2 − piękna
stara substancja − 1 piętro −
kamienica w dobrym stanie

technicznym.
Cena: 190 000USD

Wola Justowska −
niepowtarzalna rezydencja
w okolicy Lasku Wolskiego −

220m2 − 16a.
Cena: 2 150 000PLN

DZIAŁKA − ok. Grottgera −
M3 − 19,16ha − oaza ciszy

 i spokoju, w pobliżu
tereny zielone.

Cena: 2,5 mln PLN

HOTEL*** − Kazimierz −
1700m2 − 3,28a − 1998r.

− 32 pokoje − restauracja,
bar, ogródek, sala konfer. −

2 windy.
Cena: 2 mln EURO

KAMIENICE WOLNE
KAZIMIERZ: 320m2, 470m2,

600m2, 780m2 − idealne
pod hotel, apartamenty.

Cena: od 250 000USD

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM:
!!!Krakowska − 180m2 − 1 piętro − siedziba firmy, szkoła − możl. podziału
− 20 PLN/m2
!!!Sobieskiego − 120m2 − wys. parter/IV − wys. standard − ins. alarmo−
wa − UPS, centrala telef. − siedziba firmy, kancelaria − do neg.
Plac Matejki − 120m2 − frontowy − gastronomia − 12 000 PLN
ok.Stradomskiej − 50m2 − piwnice pod pub − front − 500 USD/m−c
ok. Lubicz − 60m2 − frontowy − usługi, siedziba firmy − 2 000 PLN
Kazimierz − 85m2 − frontowy − 2 wejścia − 50 PLN/m2
!!!Kazimierz − kamienica do wynajęcia − firma, szkoła, biuro −
25 − 30 PLN/m2
Krakowska − 350m2 − piwnice pod pub, restauracja − do neg.
Starowiślna − 40m2 − frontowy − 3 300 PLN
Starowiślna − 80m2 − frontowy − gastronomia − 5 000 PLNbrutto
Floriańska − 16m2 − pasaż od frontu − 2700 PLN
Mazowiecka − 120m2 − front − 2 wejścia− 4 500 PLN

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ:
!!!Sławkowska − parter: 262m2 + piwnica 147m2 + front 39m2 − możl.
kupna w całości lub oddzielnie − do remontu − wiarygodny najemca
− ok. 3,5mln PLN
!!! LANCKORONA − pensjonat z bali drewnianych − 31 pokoi − 1,2ha −
piękna okolica − 700 000 PLN
!!!ZAKOPANE − pensjonat − 700m2 − 15,5a − 13 pokoi z łazienkami − ogró−
dek piwny − 3,8mln PLN
Kazimierz − 24m2 − front, witryna − 220 000 PLN
Kazimierz − 180m2 − gastronomia − II−poziomy − 450 000 USD
Karmelicka − I część − 48m2, 103m2 − oficyna − 1 500 USD/m2
ok. Stradomskiej − 50m2 − front − piwnice − 1 000 USD/m2
Stradomska − 120m2 − frontowy − wyremontowany − 260 000 USD
ok. Królewskiej − 65m2 − plomba − 295 000 PLN
Kobierzyńska − 50m2 − nowy − 200 000 PLN
Prądnik Czerwony − 47m2 − nowy − 180 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
Grodzka − 780m2 − 6a − 2,2mln USD do neg.
Grodzka − 1350m2 − 6a − lokale uż. (300m2) − 1,5 mln USD
ok. Wawelu − 1100m2 − WOLNA − 2 mln USD
ok. Wawelu − 7800m2 − lokale uż. − WOLNA − 5,2 mln USD
ok. Lubicz − 600m2 − WOLNA − możl. ndbudowy − wjazd na podwórko
− 1,4mln PLN
ok. Długiej − 1200m2 − możl. adaptacji poddasza i piwnic − WOLNA −6a
− dobry stan techn. − 2,6mln PLN
ok. Długiej − 760m2 p. uż. − 5a − ok. 250m2 wolne − 1,7mln PLN
ok. Kleparza − 520m2 − częściowo WOLNA − 450 000 PLN
Stradomska− 730m2 − 270m2 pow. sklepowej − 850 000EURO
Stradomska − 700m2 − WZiZT − WOLNA − 600 000 USD
Karmelicka − 1600m2 − 9a − 24 mieszkania w tym 6 z lokatorami −
2 mln USD
Retoryka − 300m2 − WOLNA − 450 000EURO
Radziwiłłowska − 700m2 p.uż. − WOLNA − 1mln USD
ok. Królewskiej − 600m2 − 3a − strych 120m2 do adapt. − 250 000EURO
os. Oficerskie − ok. 550m2/450m2 − ok. 300m2 wolne − 2 garaże − nowe
instalacje − nowa nadbudowa − c.o. − 1 250 000 PLN
Kazimierz − 1532m2 − 8,65 a − 6 lokali uż. − 750 000 USD
Kazimierz − 1800m2 p.c. − 4 lokale użytk. − 750 000 USD
Kazimierz − 2000m2 − 340m2 lokali uż.− WOLNA − 7 mln PLN
Pl. Boh.Getta − 200m2 − 15 a − M2U − 1,2 mln PLN
Podgórze − 600m2 p.c. − 20 a − nowa, stan sur. zamkn. − pod hotel,
klinikę −300 000 USD
ok. Zamoyskiego − 9a − dom o pow. 300m2 − możl. rozbudowy do
1000m2 − 500 000 PLN
ok. Rynku Podgórskiego − 390m2 − 3 piętra − 650 000 PLN
!!!Kalwaryjska − 400m2 − projekt rozbudowy do 1650m2 − WZiZT −
295 000 USD
Kalwaryjska − 350m2 − 650 000 PLN do neg
Salwator − 550m2 − 2 kondygnacje − możl. nadbudowy piętra − do
remontu − 600 000 PLN
Mazowiecka − 625 m2 − 2 lokatorów − 2,2 mln PLN
Ok. Karmelickiej − 900 m2 − 500 000 USD

MIESZKANIA 1 − 2 pok.− SPRZEDAŻ :
!!!Floriańska − 94m2 − 1/IV − salon 50m2 − 850 000 PLN
!!!Sławkowska − małe mieszkania − od 235 000 PLN
!!!Sławkowska − 72m2 − 2 piętro − b. ładne − 800 000 PLN
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
Kliny − 1/2 bliźniaka − 180m2 − 3a − nowy − do wykończenia − zaciszne
miejsce w pobliżu parku − 380 000 PLN
Skawina − 100m2 − centrum − przy głównej drodze − 130 000 PLN
Skawina − 180m2 − 15a − do wejścia − 260 000 PLN
Skawina − centrum − 250m2 − 4a −na dział. gosp. − 270 000 PLN
!!!Radziszów − dom o p.uż.180m2 − 3 budynki o pow. ok. 357m2
z pozwoleniem na piekarnio−cukiernię − osobne wjazdy − 28,5a −
630 000 PLN
Mogilany − 205m2 − 35a − stan sur. otw. − 200 000 PLN
Konary − nowa, wiejska rezydencja − 340m2 − 1,23ha − 200 000EURO
ok. Wieliczki − wiejska rezydencja − 1990r. − 220m2 − 1,24ha − wykoń−
czony − duży sad − 600 000 PLN
!!!Libertów − 240m2 − 12a − garaż na 2 samochody − nowy − luksusowo
i ekologicznie wykończony − zagospodarowana i ogrodzona działka −
c.o. gazowe − pełna wyposazenie kuchni i łazienek − 700 000 PLN
!!!WADOWICE − 350m2 − 9a − pow. mieszkalna + pom. warsztatowa −
przy głównej drodze − ogrodzony − nadający się na: dom mieszkalny,
siedzibę firmy, usługi, agencję towarzyską − 495 000 PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Chełm − 22 a − na wzgórzu − 35 000 PLN/a
Zakamycze − 6,5a − budowlana − 250 000 PLN
Zakamycze − 16a − widokowa − 7000 USD/ar
Zakamycze − 25a − pięknie położona − 40 000 PLN/ar
ok. Salwatora − 27−54a − widokowe − od 3 500 USD/ar
Tyniec − 10a − szer. 33m − widok na klasztor − 155 000 PLN
Tyniec − 1,4 ha − rolna − 140 000 PLN
Kostrze − 12a−24a −widokowe − pełne uzbrojenie − 13 000 PLN/ar
Ruczaj − 7,5a − M4 − 156 000 PLN
Swoszowice − 7,7a − U.P − 12 000 PLN/ar
Skotniki − 7,5a − 16 000 PLN/ar
Jawornik/k. Myślenic − 2,6ha − 50a bud. − 120 000 PLN
Korabniki − 60a − budowlana − 4 000 PLN/ar
ok. Mogilan − 0,5 ha − budowlana − 2500 PLN/ar
ok. Mogilan − 14a − budowl.,widokowa − 11 000 PLN/ar
Gm. Zielonki − 48a − budowl. − komerc. − 12 000 PLN/ar

DLA INWESTORA:
ok. Straszewskiego − 268m2 − WZiZT pod biurowiec − 1968m2 p. c.
− 24 m−ca parking. − 850 000 USD
ok. Chrobrego − 7a − M3 − 120 000 EURO
ok.,. Grottgera − M3 − 19,16ha − tereny zielone − 2,5 mln PLN
ok. Siewnej − M3 − 183a − 5mln PLN do neg.
Ruczaj − ok. Tesco − 18,4a − M1 − 500 000 PLN do neg.
Ruczaj − M3 − 226 a − WZiZT − projekt − 5,5 mln PLN
Królowej Jadwigi − 97,5a − M3, WZiZT, projekt − 1 mln USD
Grębałów − 84a − WZiZT pod stację benzynową − 600 000 PLN
!!!ok. Wielickiej − ok. 57 000m2 − przy głównej drodze − posiada kon−
cepcje zabudowy − różne warianty inwestycji zgodnie z zamierzenia−
mi inwestorów − do neg.
os. Złocień − 11ha − budowlana − M3 − pełne uzbrojenie − projekt osiedla
mieszkalnego − 30 USD/m2
os. Złocień − 11ha − rolna − możl. podziału − 20 USD/m2
Skawina − 53a − przemysłowa − 2 500 PLN/ar
!!!Gm. Kalw. Zebrzydowska − 94ha − rolna − możl. wykorzystania na
tereny rekreacyjno − budowlane − możl. budowa wyciągu narciar. −
2 mln PLN

MIESZKANIA − WYNAJEM:
Rynek − 120m2−250m2 − reprezentacyjny − od 12 USD/m2
Grodzka − 83m2 − I piętro − frontowy apartament − 2 800 PLN
Grodzka − 110m2 − 1 piętro − winda − 40 PLN/m2
Krowoderska − 1−pokojowe − nowe − wyposażone − 1 100 PLN
Krowoderska − 100m2 − poddasze − wysoki standard − 600EURO
Krakowska − 70m2 − 1 piętro − wyposażona kuchnia − 1 000 PLN
Krakowska − 100m2 − frontowe − wysoki, nowoczesny standard wykoń−
czenia − 1 000 USD do neg.
Nuszkiewicza − 3−pokojowe − nowe − garaż − dla firmy − 1 600 PLN

WOLA JUSTOWSKA − DUŻY WYBÓR DOMÓW DO WYNAJĘCIA.



BIURA NIERUCHOMOŚCI 95



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

31–034 Kraków
 ul. Lubicz 3 pok.117
tel./fax (012) 292–30–00 tel. 0606–402–702
e−mail: info@alodia.krakow.pl   www.alodia.krakow.pl

A L O D I A
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie Nieruchomościami

Licencja zawodowa nr 4232
Ubezpieczenie OC KU Filar nr KR 0617368

Regon: 357002637; NIP: 679 203 51 28

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomości
ZAPEWNIAMY OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ, POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

OFERTY SPECJALNE
DZIAŁAJĄCY PUB – WYPOSAŻONY – STARE MIA−
STO – WYNAJMIEMY
Chorzów Batory – kamienica z 1905 r., pow. użyt−
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
250 m2 – parter – przeznaczenie: siłownia, solarium, odnowa biolo−
giczna – Centrum –  1000EUR netto/m−c
448 m2 – IIIp. – przeznaczenie: szkoła, biura, itp. – 16 pokoi, węzły sani−
tarne – możliwość dwóch oddzielnych skrzydeł – 2x224 m2 – Centrum

DOMY – SPRZEDAŻ
Kraków – Kostrze – REZYDENCJA – 550 m2 – 1.000.000,00 zł
Stary Prokocim – 100 m2 – 175.000,00 zł
Ok. Wieliczki – 200 m2 – 220.000,00 zł
Jugowice – 280 m2 – 420.000,00 zł
Rej. Liszek – 130 m2 – 235.000,00 zł
Niepołomice – 190 m2 – 300.000,00 zł
Skawina – 190 m2 – 180.000,00 zł
Baczków – 180 m2 – dz.9 a – 165.000,00 zł
Rabka Zdrój – 180 m2 – 295.000,00 zł

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska – 295 m2 – rezydencja – kryty basen – 3500 EUR
Wola Justowska – 270 m2 – 1500 EUR
Wola Justowska – 220 m2 – 1500 EUR

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Ruczaj – 12 a – komercyjna – 200.000 zł
Rondo Matecznego – 60 a, z możl. powiększenia do 1 ha – 200.000 zł/a
Rej. Węzła Wielickiego – 2x działka budowlana – 8a/80.000,00 zł
– 20 a/130.000,00 zł
Rej. Mistrzejowic – działka pod supermarket, stacje benzynową –
całość 2,7 ha – podzielona
Rej. Wielickiej – 9 a, 27 a, 11 a
Nowohucka – Klimeckiego – 4232 m2 – komercyjna – 200 USD/ m2
Powstańców – 11 a – przemysłowa – 20.000,00 zł/ar
Kryspinów – przy zalewie – 19 a – domek letniskowy – 10.000 zł/ar
Włosań gm. Mogilany – 31 a – 150.000,00 zł
BOCHNIA – KOMERCYJNA – 1 ha 16 a
Zakliczyn gm. Siepraw – 45 a + 63 a – 160.000,00 zł

DZIAŁKI – DZIERŻAWA
Alwernia – przy głównej drodze – działka ok.50 a, ogrodzona,
oświetlona,strzeżona, utwardzona powierzchnia, wiata na tere−
nie, przy głównej drodze – doskonała na skład budowlany, bazę
transportową – 4500,00 zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Lwowska – 872 m2 – dz.11a 43 m2 – 2.000.000,00 zł
Chorzów Batory – kamienica z 1905 r., pow. użytkowa mieszkal−
na 1550 m2, kubatura 7.843 m3,działka 914 m2, 4 kondygnacje –
34 mieszkania, 1.500.000,00 zł

OFERTA DLA INWESTORA
Pawilon – 41 m2 – dz.1.25 a – front – Centrum Podgórza – 184.000,00 zł
Pawilon – pow.800 m2 – dz.11 a – O+I+II/II – Bieńczyce
Hala 300 m2 – dz.5.5 a – sprzedaż lub wynajem – rej. Al. Pokoju

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW
Kamienic do remontu – Stare Miasto
Mieszkań – Stare Miasto
Mieszkań – Nowa Huta
Pawilonu handlowego ok. 200 – 300 m2
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Mieszkania sprzedaż:
Os. Dywizjonu 303 – 65 m2 – 178 tys. zł
Bożego Ciała – 60 m2 – 185 tys. zł
Zubrzyckiego – 1 p. – 36 m2 – 110.000 zł
Topazowa – 60 m2 – 3 p. + garaż – 195.000 zł
Gertrudy – 2 pok. – 102 m2 – 370 tys. zł
Kordiana – 39 m2 – 1 p. – 110 tys. zł
Św. Agnieszki – 43 m2 – 2 p. – 262 tys. zł
Centrum E – 80 m2 – 3 p. – 248 tys. zł
Wysłouchów – 61 m2 – 3 p. – 155 tys. zł
Długa – 76 m2 – 3 p. – 242 tys. zł
Boh. Września – 100 m2 – 4 p. – 285 tys. zł
Wielopole – 105 m2 – 4 p. – 325 tys. zł
Os. Niepodległości − 41 m2 – 2 p – 120.000 zł
Pl. Przystanek – 40 m2 – 2p – 140.000 zł
Bohaterów Września – 50 m2 – 2 p – 126.000 zł
II Pułku Lotniczego – 64 m2 – 3p – 175.000 zł
Rogatka – 44 m2 – 2 p. – 200.000 zł
Szuwarowa – 54 m2 – 2 p. – 209.000 zł
Bieżanowska – 37 m2 – 2 p. – 119.000 zł
Bocheńska – 69 m2 – 2 p. – 190.000 zł
Stachiewicza – 60 m2 – 3 p. – 158.000 zł
Mazowiecka – 70 m2 – 4 p. – 320.000 zł
Imbramowska – 58 m2 – 3 p. – 170.000 zł
Żuławskiego – 115 m2 – 3 p. – 475.000 zł
Śliczna – 70 m2 – 3 p. – 205.000 zł
Wysłouchów – 52 m2 – 2 p. – 135.000 zł
Heleny – 50 m2 – 2 p – 144.000 zł
Chodkiewicza – 116 m2 – 2 poziomy – 400.000 zł

Domy / Kamienice sprzedaż:
Widok – Zarzecze – dom – 195 m2 – 6 a – 980.000 zł
ul. Kościuszki 2/3 udziału – 517 m2 – 12,5 a – 350.000 USD

Mieszkania wynajem:
Staromostowa – apartament – 70 m2 – 2500 zł

Zamkowa – 50 m2 – 1 p. studio – 950 zł
Biskupia – 98 m2 – 3 pok. – 1000 zł
Krowoderska – 100 m2 – 3 pok. – 1800 zł
Rejtana – 2 pok. – 62 m2 – 800 zł
Powstańców – 33 m2 – 800 zł z czynszem
Dąbie – 20 m2 – 700 zł z czynszem
Turniejowa – 56 m2 – 3 p. – 650 zł
Blich – 80 m2 – 3 p. – 750 zł
Pijarska – 70 m2 – 1000 zł
Bratysławska – 37 m2 – 800 zł
Radzikowskiego – 70 m2 – 1400 zł
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

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEZNICA za Skawiną – 80 m2, dz.38 a, 80 000 zł
BOLECHOWICE – 320m2, dz. .58 a, st.surowy, 430 000 zł,
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, dz.13a, 350 000 USD
BACZKÓW – 240m2, dz. 9a, do wykończenia, 240 000 zł,
WIELICZKA 110m2, dz. 9a, st.surowy, 210 000 zł,
LIBERTÓW – 350m2, dz. 11,5a. st.surowy, 340 000 zł,

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38m2, IIp, 10 USD/m2 + VAT,
GERTRUDY – 90m2, Ip, 2500 zł,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł,
HELTMANA , ok.ul. Wielickiej, 120 m2 na usługi medyczne, 4000 zł,
FLORIAŃSKA – 20m2, 30m2, Ip, 1300 zł,
LIBROWSZCZYZNY – 46m2, front, 1200 zł+ VAT,
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220m2, pom. biurowe 20m2, 2200 zł + VAT
DOMAGAŁY – hala mgazynowa 550m2, pow.biurowe 200m2, 9000zł + VAT

DZIAŁKI:
KRYSPINÓW – 19 arów, 190 000 zł
Ok. WIELICKIEJ – 7 arów, budowlana, 170.000 zł
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł,

INNE SPRZEDAŻ:
RABKA – ośrodek rehab – wczasowy na 50 miejsc, dz. 55a, kort tenisowy, 950 000 zł
KREMEROWSKA – strych do adaptacji, ok. 300 m2, w 3–pietr. kamienicy, 1500zł/m2.
29 LISTOPADA – garaz , 16m2 – 37 000 zł,
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł,

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 pokojowe:

Os. Złocień−31m2,pok,j.kuchnia,I/Iip−97.000 zł
Hetmańska−33m2,pok,kuchnia,0/Ivp−105.000 zł
Os. Teatralne−37m2,pok,j.kuchnia,I/IIIp−85.000 zł
Jaremy−26m2,garsoniera,0/IVp−86.000 zł
Sienkiewicza−27m2,garsoniera,0/IVp−133.000 zł
Agatowa−28m2,pok+j.kuchnia,I/IIp−86.000 zł
Heleny−34m2,pok,j.kuchnia,IV/IVp−88.000 zł
Os. Kalinowe−24m2,pok,j.kuchnia,0/Xp−88.000 zł

2 pokojowe:
Os. Teatralne−38m2,2pok,j.kuchnia,III/Ivp−100.000 zł
Na Szaniec−42m2,2pok,j.kuchnia,loggia,III/IVp−145.000 zł
Bieżanowska−60m2,IIpoziomy,do generalnego remontu−90.000 zł
Os. Strusia−45m2,2pok,j.kuchnia,loggia,VIII/Xp−110.000 zł
Promienistych−60m2,2pok,j.kuchnia,I/XIp−155.000 zł
Ul. Sarego−62m2,2pok,j.kuchnia,II/IVp−205.000 zł
Grochowska−46m2,2pok,j.kuchnia,2balkony,I/IIp−225.000 zł
Os. Urocze−31m2,2pok,c.kuchnia,II/VIp−110.000 zł
Wybickiego−38m2,2pok.j.kuchnia,IX/Xp−134.000 zł
Nowy Sącz−46,6m2,2pok,j.kuchnia,IV/IVp−78.000 zł
Bieżanowska−ok.60m2,2pok,c.kuchnia,0/Ip−100.000 zł

3 pokojowe
Długa−74m2,3pok,j.kuchnia,III/IIIp−235.000 zł
Na Zjeździe−3pok,75m2,IV/Vp,nowe−295.000 zł
Roztworowskiego−64m2,3pok,j.kuchnia,loggia,IV/IVp−198.000 zł
Nowy Sącz−Sucharskiego−60m2,3pok,IV/IVp−79.000 zł
Łazarza−114m2,3pok,IIpoz,3i4/IVp−3.300zł/m2
Piastowska−69m2,3pok,j.kuchnia,ładnie wykończ.,ok.6−letnie,IV/VIp−350.000 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna−wysoki parter,zabezpieczone,74m2,wysoki standard,garaż +
miejsce postojowe−349.000 zł

Bohaterów Września−nowe.ok.112m2,IIpoziomowe,wykończone−275.000 zł
Jasna−112m2,4pok,j.kuchnia,balkon,IV/IVp−350.000  zł
Fatimska−111m2,IIpoz,5pok,2 tarasy,3i4/IVp−360.000 zł
Rękawka−117m2,4pok,j.kuchnia,IV/IVp−340.000 zł
Gersona−57m2,4pok,j.kuchnia,loggia,VIII/Xp−145.000 zł

SPRZEDAŻ – LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
Ok. Długiej−piwnice 142m2−2.900zł/m2
Pl. Imbramowski−60m2,lokal gastronomiczny−300.000 zł
Białoruska−30m2, pawilon murowany−70.000 zł
Ok.Stradomskiej−50m2,piwnice,na gastronomię ,do remontu−4000zł/m2

SPRZEDAŻ DOMY:
Myślenicka−300m2,dz.12ar,II kond., do częściowego remontu−399.000 zł
Tonie−350m2,II kond, ładnie wykończony, wysoki standard−950.000 zł
Łapanów−150m2,dz.14,5ar,II kond., po generalnym remoncie−545.000 zł
Cholerzyn−155m2,dz.16ar,parter+poddasze,stan surowy zamknięty−70.000 USD
Mogilany−200m2,dz.17,5ar,II kond,stan surowy otwarty−200.000 zł
Skotniki−dom−200m2,dz.14ar,II kond−650.000 zł
Tonie−dom120m2,dz.4,5ar,stan surowy zamknięty−430.000 zł
Ok. Liszek−dom,130m2,dz.9ar,do wykończenia wewnątrz−235.000 zł
Ok. Michałowic−dom,160m2,dz.30ar,poddasze do wykończenia−287.000 zł
Zakamycze−ok.400m2,dz.60ar,wolnostojący,do wykończenia−350.000 Euro
Ul. Wesele−dom,220m2,dz.14ar,po generalnym remoncie−780.000 zł
Podłęże−110m2,dz.10ar,dom z bali po remoncie−192.000 zł
Kasztelańska−210m2,dz.4,7ar,IIkond−800.000 zł
Sygneczów−ok.260m2,dz.42ar, ładnie wykończony, widokowa działka−650.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Smoluchowskiego−40m2,pok,j.kuchnia,cz.umeblowane−600zł+czynsz+media
Lubelska−29m2,garsoniera,I/IVp−700zł+czynsz+media
Ul .Ks. Turka−37m2,garsoniera,taras,parter−600zł+czynsz+media
Czarnowiejska−28m2,gasoniera,po remoncie,wyposażone−900zł+media
Turniejowa−2pok,j.kuchnia,nowy blok−750zł+czynsz+media
Saska−36m2,spok,j.kuchnia,nowy blok,III/IVp−600zł+czynsz+media

Rondo Mogilskie−44m2,2pok,j.kuchnia,cz.umeblowane,III/IVp−600zł+media
Oboźna−50m2,2pok,j.kuchnia,II/IVp−1.200zł+czynsz+media
Os. Teatralne−50m2,2pok,j.kuchnia,po remoncie,III/IIIp−600zł+czynsz+media
Rusznikarska−3pok,II/VIp,75m2,wysoki standard−1.500zł+media
Rondo Mogilskie−3pok,112m2,II/IVp−1.100zł+media
Pużaka−3pok,j.kuchnia,wyposażone,internet,II/IVp−1.200zł+media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Krowoderska−15m2+antresola+60m2 pom. w przyziemiu−1.200zł+media
Wróblewskiego−lokale hand.−127m2 cena: 2.500zł − 350m2 cena: 5.000zł
Chrzanów − lokale biurowe, biurowiec klasy A, pow. do 500m2−10zl/m2 netto
Westerplatte−105m2,użytkowy, 4 pom.,po remoncie−4.000zł netto+media
Długa−85m2,biurowy,4pomieszczenia,po remoncie−2.500zł+media
Ul. Wrocławska−garaż murowany dobrze zabezpieczony−250zł/miesiąc

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Ok. al. Mickiewicza−II pietro i strych z zezw. na nadbudowe−275.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Ok. Łokietka−dz.18ar rolna z możliwością przekwalifikowania−5.000zł/ar
Tonie−dz.12,9ar rolna do przekwalifikowania−100.000 zł
Tyniec−dz.21ar,budowlana−170.000 zł
Zawiła−dz.budowlana 44ar−562.000 zł
Chełmska−10,3ar,budowlana−30.000 zł/ar
Kryspinów−10ar,budowlana−10.000 zł/ar
Rząska−18ar,budowlana,mozliwość podziału− 10.000zł/ar
Zabierzów−4x12ar−bduowlane−6.500zł/ar
Glogera−108,6ar−budowlana−22.500zł/ar
Marszowiec−7ar, budowlana−70.000 zł
Ok. Chełmońskiego−57ar,budowlana−1.431.000 zł
Ul. Mała Góra−9,5ar,budowlana,wszystkie media−8.000zł/ar
Giebułtów−30ar,budowlano−rolna,media w drodze−5.000zł/ar
Dolina Będkowska−80ar,rolna−98.000 zł
Potrzask−1,03ha,bbudowlano−rolna−400.000 zł
Michałowice−48ar,budowlana−5.000zł/m2

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

OFERTA SPECJALNA! ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90

Sprzedam Kawiarenkę z wyposażeniem − 150m2 na terenie dzierżawionym w pięknym parku.
Kupię kamienice z lokatorami do 1.500.000 zł.

Poszukujemy gruntów dla developerów pod zabudowe wielorodzinną.
Bytom − zabytkowy budynek ok. 800m2 na działce 20ar stan bardzo dobry − 360.000 zł

Stylowy, stary dom drewniany w Zakopanem o powierzchni 97,7m2+76,8m2 pomieszczeń gospodarczych na 20ar działce − 1.400.000 zł
Domki−ok. Michałowic−121, 152 i 180m2 z działkami 4−8 ar od 160.000zł

Tarłowska−mieszkania w kamienicy po gen. remoncie−47m2,86m2,92m2,95m2,110m2 cena 6000zł/m2 i 2 mieszkania w oficynie 124m2 i 130m2 cena 4.500zl/m2
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GOLKOWICE k/Swoszowic – nowy,
atrakcyjny dom wolnostojący, wykonany
z najlepszych materiałów na widokowej

działce, pow. 170 m2, działka 13 a,
Cena: 450�000 zł. MBN−26550

DĘBNIKI – atrakcyjny, 8−letni, dom
jednorodzinny w zabudowie szeregowej,

wysoki standard, dobry rozkład, pow.
254 m2, działka 2,6 a, Cena: 580�000 zł,

MBN−26647

SALWATOR – 2/3 udziału
w nieruchomości, w tym wydzielone

mieszkanie o pow. 173 m2 oraz
ok. 100 m2 powierzchni użytkowej,

całość na działce o pow. 4,5 a,
Cena: 990�000 zł

KOSTRZE – 3−letni dom wolnostojący
do drobnego wykończenia, dobra

lokalizacja, pow.całk. 220 m2,
działka pow. 16,9 a. Cena: 495�000 zł,

MBN−26676

STARE MIASTO – mieszkanie
6−pokojowe do remontu, 5 piętro, winda,

widokowe, pow. 186 m2, cena: 800�000 zł,
MBN−26724

SALWATOR – 2−pok. po kapitalnym
remoncie, KW, własne CO, 3 p., pow.

58 m2, Cena: 248�000 zł, MBN−26616

KLINY – dom w zabudowie
szeregowej, dobry standard,

cicha ulica, pow. 191 m2, dz. 2 a,
cena: 460�000 zł, MBN−26717

SALWATOR – 3−pokojowe, bardzo
atrakcyjne, widokowe mieszkanie

po częściowym remoncie, własne CO, H,
pow. 107 m2, cena: 438�000 zł, MBN−25033

SALWATOR – willa z okresu
międzywojennego bardzo atrakcyjnej
lokalizacji, pow. 220 m2, dz. 4,27 a,

Cena: 820�000 zł, MBN−26720

WOLA JUSTOWSKA –  dom do remontu na
mieszkanie lub działalność gospodarczą,
pow. parteru: 120 m2, pow. działki: 4,8 a.

Cena: 560�000 zł,  MBN−26683

PODGÓRZE – obiekt komercyjny
w pobliżu obwodnicy, na siedzibę firmy,
hurtownię, produkcję, pow. 1000 m2,

dz. 36a, cena: 850000 zł, MBN−26722

RZĄSKA – nowy dom w stanie surowym
otwartym, pow. 280 m2, działka 11 a,

Cena: 360�000 zł, MBN−26503

OFICERSKIE – 3/4 udziałów w
kamienicy, w tym 3 wolne, 2−pokojowe

mieszkania o pow. .ok.. 200 m2. parter i 1
piętro Cena: 800�000 zł, MBN−26698

RYBITWY – obiekt magazynowo−biurowy
w dobrym standardzie, pow.

ok. 800 m2, dz. 26 a, Cena: 1 500�000 zł
brutto, MBN−26693

PODGÓRKI TYNIECKIE – piękna,
kształtna działka ze starodrzewem,
możliwość wybudowania 2 domów,

pow. 28 a, cena: 280000 zł, MBN−26665

GM. MOGILNY – działka z pozwoleniem
na budowę, piękny widok na góry, dobry
dojazd, ogrodzona, zagospodarowana,

pow. 16 a, cena:145 000 zł, MBN−26606

Oferta specjalna : Bronowice dom wolnostojący – 240 m2, dz.5a – 800 000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Kozłówek − garsoniera,27m2,IV/IVp − 75 000zł
Wielicka − p+k,36,7m2,IX/IXp − 120 000zł
Grzegórzecka − 2p+k,60m2+taras,0/IIIp − 280 000zł
Widok − 3p+k,54m2,II/IVp − 170 000zł
Os. Ruczaj − 3p+k,64m2,IV/IVp − 198 000zł
Bronowice − 3p+k+garaż,IIp −330 000zł
Opolska − 3p+k,52m2,wys.parter − 150 000zł
Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie −
pow.115m2 + 15a działka − 245 000zł
Os. Kliny − 4p,91m2, dwupoziomowe, sprzęt AGD
− 360 000zł
Os. Ruczaj − 4p+k,III/IVp,86m2 − 255 000zł
Żabiniec − 5p+k,90m2,dwupoziomowe − 350 000zł
Chodkiewicza − 5p+k, 113m2, dwupoziomowe −
425 000zł
Starowiślna − 6p+k, 156m2,I/IIIp − 120 000USD

GARAŻE −SPRZEDAŻ
Głowackiego − 17m2 – 25 000zł

DOMY – SPRZEDAŻ
ok. Salwatora − 500m2, działka 17a − 550 000USD
Wiśniowa − dom z bali, 150m2, garaż, dz.11a − 365 000zł
Kalwaria Zebrzyd. − dz.5,5a, ok.60m2 − 230 000zł,
88m2 − 230 000zł
Niepołomice − 250m2, dz.8a, stan surowy − 300 000zł
Warszawa − Łomianki − dom 120m2, dz. 6ar − 350 000zł

Zagórze k. Wadowic − pow.120m2, dz. 11,5ar −
280 000zł
Azory − bliźniak, 2 budynki o pow. 250m2 −
po 490 000zł
Rabka − dom 180m2, dz. 7ar, wysoki standard −
310 000zł
Libertów − dom 240m2, dz.12ar, luksusowy −
810 000zł
Wadowice − 200m2, dz. 511m2, 2 garaże − 380 000zł
Libertów − dom dwurodzinny, 332m2, dz. 8a −
760 000zł
Soboniowice − 200m2, dz. 10a, nowy − 450 000zł
Strugi − 280m2, dz. 11a, stan sur. otwarty − 395 000zł
Raciborsko − 180m2, do wykończenia − 230 000zł
Żerkowice k/Michałowic − ok.100m2, dz. 30a − 287 000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Bronowice − p+k, umeblowane − 850zł+media
Bronowice − 2p+k, umeblowane − 1 400zł+media
Myśliwska − 2p+k, 55m2, umeblowane − 1 400zł+media
Radzikowskiego − 3p+k, 70m2, Ip, umeblowane −
1 700zł+media
Radzikowskiego − 3p+k, 70m2, IV/Vp, cz.umebl. −
1 600zł+media
Kazimierza Wielkiego − 75m2, apartament ume−
blowany − 1 800zł+media

DOMY WYNAJEM
Jugowice − dom 240m2, dz. 6ar − 2 500zł + media

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Pawlikowskiego − piwnica (wys.3m), 81m2 − 130 000zł

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM
Westerplatte − 188m2, IVp, winda − 40zł/m2
Kazimierza Wielkiego − 25m2, parter − 1 700zł+media
Pl. Na Stawach − od 16m2 − 65m2, 29zł/m2(z me−
diami)+VAT,
Wrocławska − 90m2, Ip, 3 100zł+media

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Czernichów − dz.10,5 − 7 000zł/ar
Łazy − dz. 38ar, cała budowlana − 4 000zł/ar
Brzezie − 52ar w tym 20ar budowlanego – 46 000zł
Ochmanów k/Wieliczki − 27ar − 200 000zł
Tropie − bud. rekr. − 10 000zł
Szyce − dz. 8,5ar i 9,5ar − 7 000zł/ar
Sąspów − dz.114ar w tym 60ar budowlanego − 85 000zł
Kochanów − 32a, komercyjna − 8 000zł/ar
Kochanów − 24a,budowlana, − 7 000zł/ar
Giebułtów − 2 x 10a, 8 500zł/ar
Szyce − 8,5 a i 9,5a, WZiZT, 7 000zł/ar
Stanisławice − dz. 56ar, pełne uzbrojenie − 1 500zł/ar
Balice − dz. 25ar komercyjna −11 000zł/ar
Śledziejowice − dz.18ar − 7 000zł/ar
Brzozówka k/Krzeszowic − 2x 15a − 5 500zł/ar
Biskupice − 28a − 4 000zł/a

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania

Chopina – 18 m2, garsoniera po generalnym remon−
cie – 95 tys. zł
Kremerowska – 26,8 m2, 1 pok. + aneks kuchenny –
100 tys. zł
Obozowa – 39 m2, 1 pok. + j.k., nowe, do wykończe−
nia – 110 tys. zł
Obozowa – 39 m2, 1 pok. + j.k., nowe, wykończone –
120 tys. zł
Kazimierz – 44 m2, 2 pok. + aneks kuchenny, 3p −
180 tys. zł
Konarskiego – 81 m2, 2 pok., j.k., schowek, spiżarnia,
3p – 310 tys. zł
Kremerowska – 71 m2, 2 pok., j.k., 3p – 260 tys. zł
Kremerowska – 93,5 m2, 3 pok., 3p – 330 tys. zł
Bojki – 60 m2, 3 pok., j.k., parter – 170 tys. zł
Lubomirskiego – 5 mieszkań (45 – 110 m2), udział
w kamienicy – 800 tys. zł
Kazimierz – 136 m2, poddasze, salon, 2 sypialnie,
taras – 360 tys. zł

Plac Na Groblach – kamienica po generalnym
remoncie, winda, cena 6 tys. zł/m2, dostępne me−
traże:
− 47 m2 – 1 pokój + jasna kuchnia, 3p,
− 86 m2 – 3 pokoje + jasna kuchnia, 1p, balkon,
− 92 m2 – 4 pokoje + aneks kuchenny, 3p,
− 110 m2 – 4 pokoje + jasna kuchnia, 2p,
− 94 m2 – 3 pokoje + jasna kuchnia, parter,

Lokale

Plac Na Groblach – 94 m2, 4 pomieszczenia, parter,
2 wejścia – 6 tys. zł/m2

Działki budowlane i bud.−rolne

Skotniki – 26 a, budowlana
Okolice Wieliczki – duży wybór działek: Sułów, Bisku−
pice, Ochmanów – od 2 tys. zł/a

Oferta dla inwestora

Skotniki – 72 a, komercja – 13 tys. zł/a
E4 – 1,15 ha, komercyjna
Rybitwy − 1 ha, pozwolenie na budowę − 1 100 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANO−ROLNE W OKOLICACH WIELICZKI – DUŻY WYBÓR

Niepołomice, 160 m2, SSO, 8 a, 170.000 zł (w osiedlu nowych domków)
os. Oficerskie, 180m2, 2a, 345.000 zł
Na Stoku, 300m2, 5a, 400.000 zł (szeregówka, 8 – letni)

Lesisko, domek 3 x 32m2, działka 3,5a, 105.000 zł

Srebrnych Orłów, 350m2, 3a, 550.000 zł do
zamieszkania i niewielkiego wykończenia

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Krasieniec k.Iwanowic, 27a, rozpoczęta budowa, 60.000 zł
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a
Jawczyce, 3 ha, rolna
Mogiła, 26a, rolna, 2.000 zł/a
Rajsko, 13a, 165.000 zł (rolna w obszarze mieszkaniowym)
Chobot, 54a, bud., 80.000 zł
Łęg, 26a, bud.−rolna, 135.000 zł
Krzywaczka, 1,05 ha, bud., 2.000 zł/a
Czulice, 23a, rolna w trakcie przekształcenia, 40.000 zł
Jawczyce, 10 a, bud., uzbr., 33.000 zł
Zastów, 15a, budowlana, 75.000 zł
Kościelniki, 10a, budowlana, pozwolenie, 50.000 zł
Lusina, 15a, 8.000 zł/Lubina
Swoszowice, 7a, 15.000 zł /a
Sulechów, 22a, 3.500 zł /a
Łuczanowice, 17a, 150.000 zł (bardzo ładna, widokowa)

Jawczyce k/Wieliczki, 3 hektary, 650 zł/a,
na szklarnie, sad i inne

DO WYNAJĘCIA
Lokal użytkowy: 62,2 m2, I piętro, alarm, os. Złotego Wieku, na biura,
gabinety, inne cena 1500 + media
Lokal handlowy: Malborska, 120 m2, front, parter, nowy, 3.000 + media

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań i domów !

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE
Słomczyńskiego , 34m2 , II/II , balkon , 112.000 zł (dwuletnie)
Bohaterów Września, 43m2, 0/IV, 77.000 zł
Słoneczne, 20 m2, IV/IV, 65.000 zł
Handlowe, 24m2, I/III, 77.000 zł
Szklane Domy, 32m2, 0/VI, 85.000 zł
Kazimierzowskie, 26m2, III/X, 70.000 zł
Urocze, 32m2, 0/II, 75.000 zł
Olsza, 25m2, 90.000 zł

DWUPOKOJOWE
Sportowe, 48 m2, 0/II, po remoncie, 120.000 zł
Malczyńskiego, 68 m2, IV/IV, nowe, balkon, 210.000 zł
Centrum A, 48m2, 0/IV, 99.000 zł
Przy Arce, 38m2, 0/X, loggia, 110.000 zł.
Albertyńskie, 41m2, 0/IV, loggia, 115.000 zł
Tysiąclecia, 30 m2, VIII/X, loggia, 92.000 zł
Albertyńskie, 41m2, I/IV, loggia, 120.000 zł
Dąbie, 37m2, VII/X, 115.000 zł
Kościuszkowskie, 39m2, III/X, loggia, 117.000 zł
Teatralne, 49m2, 0/IV, 130.000 zł
Fatimska, 52,5m2, IV/IV, balkon, 140.000 zł  (5 – letnie)

TRZYPOKOJOWE
Na Skarpie, 77m2, III/III, 160.000 zł
Radzikowskiego , 80m2 , III/V , 270.000 zł (dwupoz. dwuletnie)
Fatimska, 58m2, III/IV, loggia, 160.000 zł
Nowohucka, 66 m2, 0/V, loggia, 175.000 zł
II Pułku, 64 m2, 0/IV, loggia, 155.000 zł
II Pułku, 77m2, V/IX, loggia, 180.000 zł
Bohaterów Września, 70m2, VI/VII, loggia, 5 lat, 198.000 zł,
Hutnicze, 67m2, VI/VI, balkon, po remoncie, 165.000 zł,
Zielone, 68 m2, I/II, po remoncie, 200.000 zł

Sportowe, 64 m2, III/III, 165.000 zł
Dobrego Pasterza, 53 m2, IV/XI, 165.000 zł
Centrum D, 74m2, II/V, balkon, garaż, 200.000 zł
Podwawelskie, 93m2, IV/IV, balkon, 350.000 zł
Na Skarpie, 74m2, III/II, loggia, 160.000 zł
Centrum E, 63m2, IV/IV, balkon, 160.000 zł
Zamoyskiego, 85m2, 0/II, 170.000 (dwupoziomowe, dobre na
działalność)
Złotego Wieku, 50m2, 0/IV, 130.000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Królowej Jadwigi, 100m2, I i II/II, nowe, balkon, 340.000zł
Krakowiaków, 97 m2, III/II, atrakcyjne, 220.000 zł
II Pułku, 72 m2, III/X, 185.000 zł
Tysiąclecia, 64m2, III/IV, po remoncie, 220.000 zł
Tysiąclecia, 65 m2, 0/IV, 165.000 zł
Promienistych, 64,5, II/X, balkon, 210.000 zł
Hutnicze, 90m2, V/IV, 145.000 zł (adaptacja poddasza)

PIĘCIOPOKOJOWE
Fatimska, 111m2, III/IV, loggia, 305.000 zł (dwupoz., pięcioletnie)

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Mogiła, 240m2, 10a, SSZ, 220.000 zł
Niepołomice, 250m2, 12a, 320.000 zł
Wola Batorska , 146m2 , 21a , SSO, 138.000 zł
Mogiła , 100m2 , 9a , 200.000 zł
Tonie, 300 m2, 30 a, 950.000 zł
Podłęże, 140 m2, SSZ, 6a, 160.000 zł
Podgórki Tynieckie, 240m2, 3a, nowy, 500.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Jugowice, 180m2, 13a, wykończony, 585.000 zł
Rząska, 280m2, 11a, SSO, 395.000 zł
Os. Cegielniane, 384 m2, 5 a, 720.000 zł (kilkuletni, wykończony)
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

os. WIDOK−ZARZECZE
DOM 240m2, 6ar +garaż 30m2, 3−

letni, b.wysoki stand.
wykończenia,

cena: 990 000 zł

WOLA BATORSKA
DOM 460m2, 9ar, 5−letni,

zagospodarowana działka,
cena: 490 000 zł

OKAZJA − DOM MIESZKALNO−USŁUGOWY
500m2, 5,5ar, rejon ul. Radzikowskiego − cena: 790.000 zł

OKAZJA − MIESZKANIE 5−cio POKOJOWE do remontu
I piętro, 92m2, ul. Krowoderska, blisko Plant

− cena: 369.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7ar, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 850,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA, REJON
PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2 − wys.
standard wykończenia +

garaż 30m2 wolnostojący,
działka 5,5ar, piękny,

zagospodarowany ogród,
cena: 370.000 zł

PILNIE KUPIMY DZIAŁKĘ POD PLOMBĘ ORAZ KAMIENICĘ
do 1.500.000 zł!

WYNAJMIEMY LOKALE BIUROWE − SALWATOR
ul. SENATORSKA I i II piętro 400m2 − 20 zł/m2

PIWNICA z wejściem od ulicy − 170m2 na GASTRONOMIĘ
LUB USŁUGI − cena do negocjacji

DZIAŁKI:
oferta na wyłączność

Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 280.000 zł
Zielonki – budowlane 12ar − 149.000 zł

MICHAŁOWICE I KOMORA − budowlane, widokowe, 13ar − 180,000 zł 11,5ar − 155,000 zł
Przybysławice gm. Zielonki – 12ar − 109.000 zł

Narama k/Michałowic – 12ar 35.000 zł

ATRAKCYJNY DOM NA
WIDOKOWEJ 10 ar
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
Bronowice 5 arów 20 000/ar
Swoszowice 15 arów 280 000zł
Giebułtów 9 arów 95 000zł
Rząska 21 arów 130 000zł
Bielany 35 arów z pozwoleniem
1 000 000zł

Mieszkania Wynajem:
Radzikowskiego 28 m2 700zł
Bohaterów Września 30 m2 400zł
Turonia 80 m2 1000zł
Brodowicza 34 m2 600zł
Dom wolnostojący ul. Narwik
pow. 270 m2 1 200$
Dunin−Wąsowicza 39 m2 700zł
Górgacza 16 m2 550zł

Lokale wynajem:
Lokal usługowy 80 m2 okolice Hali
Targowej
Wiata + hala magazynowa na 24
arach w Skawinie

FIRMA INWESTYCYJNO – DEWELOPERSKA INB
ul. Balicka 35, 30−149 Kraków

tel./fax (012) 637−50−67, 0501−458−493
inb@inb.pl www.inb.pl

SPRZEDAMY ATRAKCYJNE NIERUCHOMOŚCI

Atrakcyjne domy do małego
wykończenia o pow. całkowitej
176 m2.
Budynki wybudowane w
technologii tradycyjnej.
Działki o pow. 4 i 4,5 ara,
zagospodarowane i ogrodzone.
CENA: 450.000 zł z VAT i gruntem

NOWA INWESTYCJA !!!
REALIZACJA: CZERWIEC 2004 r.

BRONOWICE – KROWODRZABRONOWICE – KROWODRZABRONOWICE – KROWODRZABRONOWICE – KROWODRZABRONOWICE – KROWODRZA
ul. Ojcowskaul. Ojcowskaul. Ojcowskaul. Ojcowskaul. Ojcowska

ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
ul. Graniczna

(pogranicze z Olszowicami),
działka o pow.10 arów, przy

drodze asfaltowej, widokowa.
Cena: 48.000 zł brutto

MASŁOMIĄCA,MASŁOMIĄCA,MASŁOMIĄCA,MASŁOMIĄCA,MASŁOMIĄCA,
gm. Michałowicegm. Michałowicegm. Michałowicegm. Michałowicegm. Michałowice

ładna działka o pow. 8,6 ara,
w sąsiedztwie nowa zabudowa,

cena: 52.000 zł

KOSTRZE, ul. BobrowaKOSTRZE, ul. BobrowaKOSTRZE, ul. BobrowaKOSTRZE, ul. BobrowaKOSTRZE, ul. Bobrowa,
piękna działka w otoczeniu

nowych willi
o powierzchni 15 arów,

w realizacji WZiZT,
cena: 18.000 zł/ar

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:
Mogilany/Chorowice,

gm. Mogilany,
(2,5 km od rynku
w Mogilanach)

Atrakcyjna działka o pow.
185 arów, zabudowana dwoma

budynkami podworskimi do
remontu o łącznej pow. cał. ok.

500 m2. W sąsiedztwie piękny
starodrzew oraz zabudowa

jednorodzinna. Działka idealna
na posiadłość, można

rozbudować w oparciu o
istniejące budynki, dobra na
stadninę koni, dom spokojnej
starości, dla firmy na centrum
szkoleniowo−rekreacyjne oraz

dla celów prestiżowych
i inne...

Cena: 3.000 zł/ar

Kupimy działkę pod budowę kilku domów w Krakowie lub bliskiej
okolicy, najchętniej z WZiZT lub pozwoleniem na budowę.

KUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI
ZA GOTÓWKĘ, RÓWNIEŻ ZADŁUŻONE
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USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

 DOMY SPRZEDAŻ:
• dom letniskowy KRYSPINÓW o powierzchni 35m2,

wszystkie media, dodatkowo działka 19 arów, całkowicie
ogrodzona, w bliskiej odległości od zalewu Kryspinów, do
działki doprowadzony jest gaz, oraz kanalizacja z ulicy, po−
nadto działka osadzona jest 60 drzewami, cena: 10 tys. zł/ar.
W rozliczeniu może być mieszkanie min. 60 m2 (3 pokojo−
we) w zachodniej części Krakowa.

• WIELKIE DROGI/gm. Skawina dom 50 − letni, pow. bu−
dynku: 100m2, pow. działki 1,5 ha posiada grunty rolno −
budowlane, południowy stok, niedaleko rzeka, dodatkowo,
garaż, strych, balkon, kuchnia z oknem, cena: 115 tys. zł

• PODŁĘŻE/dom ok. 60 letni, drewniany, po remoncie, do−
datkowo działka 10 arów, dom piętrowy z poddaszem, me−
dia wszystkie, miejska kanalizacja, cena: 215 tys. zł

• MODLNICA/dom do wykończenia; dodatkowo działka
10 arów, atrakcyjny! * cena: 400 tys. zł. do negocjacji!

• WIELICZKA/dom w stanie surowym, pow. 200 m2,
dodatkowo działka: 8 arów, widokowa, cena: 155 tys. zł.

MIESZKANIA:
• zamienię mieszkania: BRONOWICE; 1 (3 pok./46 m2), 2

(2 pok./37 m2) mieszkanie znajdują się na parterze, bez bal−
konu/zamienię na domek w okolicy Krakowa, dobra komu−
nikacja lub mieszkanie min. 4 pok. (Huta/Kurdwanów wy−
kluczone)

• sprzedam mieszkanie; centrum: 60 m2, do remontu,
w kamienicy; cena: 2,800 zł/m2

• sprzedam mieszkanie pow. 118 m2; pokoje do wykończenia;
III p., media do podciągnięcia; centrum, cena: 2,800 zł/m2

• sprzedam mieszkanie pow. ok. 50 m2; III p. blok lata
70 − te, balkon, po remoncie, okna częściowo po wymianie
(plastiki), jest miejsce parkingowe,; cena do uzgodnienia .

• sprzedam mieszkanie; Huta 3 pok. 74 m2 , przestronne, bal−
kon, kuchnia widna, blok lata 80 – te, miejsce parkingowe .

• wynajmę mieszkanie; 3 pok, 2 łazienki, wysoki standard
umeblowane, 1,500 zł/media

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

DZIAŁKI:
• działka budowlana/WRZĄSOWICE − wszystkie media

(gaz, woda, prąd, możliwość podłączenia telefonu!),
pow. 7−8 arów; wjazd od strony drogi głównej, położona w
atrakcyjnym miejscu, idealny na domek letniskowy całorocz−
ny; cena: 45 tys. zł.

• działka rekreacyjna GRĘBNICE/gm. Zielonki: 24 ary,
wszystkie media (w odległości ok. 200 m) widokowa, pięk−
nie położona z kawałkiem starego sadu czereśniowego, cena:
17 tys. zł.

• MICHAŁOWICE/budowlana, 51 arów, wszystkie media,
atrakcyjna lokalizacja, cena: 200 tys. zł

• zabudowana: ZABIERZÓW − PISARY, pow.1 ha, budy−
nek (typ: hala) 1200m2, piękna, spokojna okolica, jest prąd,
woda na sąsiedniej działce, cena: 350 tys. zł − do negocjacji

• rolno − budowlana, IWANOWICE (13km od strony Kra−
kowa), atrakcyjne położenie (Park Jurajski), są wszystkie
media pow. 40ar. Cena: 95 tys. zł

• LUSINA gm. MOGILANY/pow. 3 x 10 arów; media, kana−
lizacja w budowie; prąd do przeciągnięcia, cena: 7 tys. zł/ar

 LOKALE:
• usługowy, DZ. KROWODRZA, wejście od strony ulicy,

wysoki standard, pow. całk.: 147 m2, wszystkie media, do−
datkowo duża szklana witryna, lokal składa się z dużej sali
ekspozycyjnej, 2 pok. biurowych, 2 toalet, kotłowni i maga−
zynu, 2 linie telefoniczne, cena: 5.000 zł.

• usługowy, DZ. PODGÓRZE, sprzedamy nowy budynek,
pow. 63 m2, wyposażony; łazienka, aneks kuchenny; media:
siła, woda; sieć komputerowa (prócz gazu); cena: 115 tys. zł

• usługowy, DZ. PODGÓRZE, nowy w dobrym stanie, ide−
alny na biuro, sprzedamy, pow. 30 m2, cena: 52 tys. zł.

• biurowy UL. SZAFRANA, wejście od ulicy, nowe bud.,
pow. całkowita: 30m2, w bardzo dobrym stanie, odnowiony,
nie wymaga remontu, do wynajęcia od zaraz, na osiedlu chro−
nionym, cena: 800 zł/m−c

POSZUKUJEMY
�����������	
����
����������������

LOKALU POD GABINETY LEKARSKIE (OK. 100 M2),
OK. KURDWANOWA, PODGÓRZA

Mieszkania trzy− i czteropokojowe
Ul. Mazowiecka 58 m2 – 195.000
Ul. Kazimierza Wielkiego 58 m2 – 175.000 zł
Ul. Wielicka 61 m2 – 160.000 zł (wyposażone)
Os. Widok 57 m2 – 160.000 zł
ul. Rydla 61 m2 – 240.000 zł
Ul. Mazowiecka 70 m2 – 280.000 zł
Ul. Św. Jacka 70 m2 – 250.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Obozowa 65 m2 – 220.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Saska 66 m2 – 210.000 zł (nowe,
wykończone)
Wola Justowska 67 m2 – 270.000 zł (nowe,
wykończone)
Ok. Mogilskiej 60 m2 – 185.000 zł
Ul. Strzelców 53 m2 – 150.000 zł
Podwale 70 m2 – 280.000 zł
Ok. Kazimierza Wielkiego 145 m2 – II
poziomowe
Ul. Szopena 90 m2 – 420.000 zł
(komfortowa kamienica)
Ul. Bratysławska 55 m2 – 210.000 zł (nowe,
atrakcyjnie wykończone)
Al. Słowackiego 150 m2 – kamienica
Ul. Krowoderska 100 m2 – 350.000 zł
Ok. Długiej 115 m2 – 450.000 zł (cicha
ulica)
Centrum 190 m2 – ok. Rynku Kleparskiego
Garaż – ul. Kazimierza Wielkiego – 35.000 zł
Ul. Friedleina 90 m2 – 360.000 zł
Ul. Urzędnicza 80 m2 – 350.000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
Ul. Racławicka 26 m2 – 85.000
Ul. Zakątek 30 m2 – 118.000
Ul. Odrowąża 38 m2 138.000 (po
remoncie, z wyposażoną kuchnią)
Ul. Radzikowskiego 35 m2 – 135.000
(nowe, wykończone)
Ul. Szuwarowa 35 m2 – 130.000 (nowe,
wykończone)
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 37 m2 –
125.000 (nowe, wykończone)
Ul. Wielicka 33 m2 – 115.000
(nowe, wykończone)
Os. Widok 26 m2 – 85.000

Mieszkania dwupokojowe
Ścisłe Centrum!!!
Ok. Garncarskiej 58 m2 – 240.000
Ul. Fiołkowa 52 m2 + m. postojowe –
243.000 ( nowe, luksusowo wykończone)

Ul. Królewska 59 m2 – 185.000
UL. Kazimierza Wlk. 54 m2 – 185.000
UL. Kazimierza Wlk. 40 m2 – 145.000
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

3. POWIERZCHNIA HANDLOWA
- SKLEP
32 m2 +ANTRESOLA
OK 10-12 m2,
STAN IDEALNY, OD ZARAZ
CZYNSZ 75USD/M2
do negocjacji

SPRZEDAŻ:

ul. Sławkowska 30
lok. użytk.. parter 469,50m2
(147,4m2,piwnica + parter 262 m2
+ antresola 60m2) cena 4500 tys. zł
lok. użytkowy parter 39,30m2,
cena 920 tys. zł
apartament I piętro 69,90m2,
cena 930 tys. zł
apartament I piętro 58,20m2,
cena 640 tys. zł
apartament II piętro 71,90m2,
cena 800 tys. zł
apartament II piętro 34m2,
cena 390 tys. zł
apartament II piętro 44,80m2,
cena 495 tys. zł

ul. Krakusa 17
mieszkania parter + I piętro
+ stryszek (27,3m2) 58m2,
cena 149 tys. zł
ul. Radziwiłłowska 25 mieszkania
parter 16m2, cena 65 tys. zł
ul. Czyżyńska 2 lok. użytkowy
parter 45m2, cena 115 tys. zł

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od
podwórka) 76m2, cena 45 tys. zł

ul. Berka Joselewicza 12
piwnice ok. 113m2, cena 56 tys. zł
− za 1m2 piwnic 500 zł z
możliwością pogłębienia.

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

Działka – 29 Listopada 36
pow.168m – parking na 6
samochodów cena 54 tys. zł
lub 1 miejsce 9 tys.

WYNAJEM :

ul. Garbarska 24/1
lokal użytkowy w działającym
gabinecie stomatologicznym,
18m2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO :
Kupię kamienicę w centrum
Krakowa lub działkę pod budowę
budynku wielorodzinnego –
Śródmieście lub Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ I LOKALI
UŻYTKOWYCH  W CENTRUM

PROSZOWIC (TEL. 0 507 018 732)

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta)
lokal użytkowy 31,45 m2,
cena 60 tys. zł
lokal użytkowy 52,08 m2,
cena 102 tys. zł
lokal użytkowy 12,24 m2,
cena 25 tys. zł

mieszkania:
parter 18m2, cena 35 tys. zł
piętro 17,80m2, cena 35 tys. zł
piętro 22,17m2, cena 43 tys. zł
piętro 44,70m2, cena 76 tys. zł
piętro 39,82m2, cena 69 tys. zł
poddasze 32,37m2, cena 55 tys. zł
poddasze 42,48m2, cena 73 tys. zł
poddasze 40,28m2, cena 69 tys. zł

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Aleja Pokoju 26 m2 III/IV p 93 tys. zł
2. Bosaków 25 m2 I/X p 94 tys. zł
3. Handlowe 24 m2 I/III p 77 tys. zł
4. Komandosów 22 m2 I/IV p 82 tys. zł
5. Stachiewicza 24 m2 II/X p 93 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
6. Aleja Pokoju 31 m2 0/IV p 92 tys. zł
7. Beskidzka 36 m2 VII/X p 103 tys. zł
8. Myśliwska 37 m2 I/IV p 110 tys. zł
9. Na Błonie 30 m2 III/X p 113 tys. zł
10. Piastów 37 m2 XI/XI p 106 tys. zł
11. Strzelców 33 m2 IV/IV p 103 tys. zł
12. Wileńska 27 m2 V/V p 93 tys. zł
13. Wybickioego 30 m2 III/X p 105 tys. zł

II POKOJOWE:
14. Armii Krajowej 40 m2 II/IV p 139 tys. zł
15. Borsucza 38 m2 I/X p 115 tys. zł
16. Grota−Roweckiego 36 m2 I/IV p 135 tys. zł
17. Kalinowe 35 m2 0/IV p 86 tys. zł
18. Kurczaba 48 m2 VI/X p 130 tys. zł
19. Lilii Wenedy 45 m2 III/XI 126 tys. zł
20. Na Stoku 41 m2 I/IV p 113 tys. zł
21. Niepodległości 40 m2 III/III p 128 tys. zł
22. Urocze 46 m2 I/IV p 103 p tys. zł
23. Widok−Dąbie 37 m2 VII/X p 118 tys. zł

III POKOJOWE:
24. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IVp 370 tys. zł z

widokiem na Wawel
25. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys. zł
26. Fertnera 71 m2 IV/X p 255 tys. zł
27. Fredleina 67 m2 II/III p 225 tys. zł generalnym po rem.
28. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys. zł
29. Kazimierza Wielkiego 60 m2 V/X p 242 tys. zł
30. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys. zł
31. Kościuszki 150 m2 II/IIp 550 tys. zł
32. Oświecenia 87 m2 I/IV p 290 tys. zł z garażem
33. Pachońskiego 46 m2 VIII/X p 133 tys. zł
34. Rydla 61 m2 I/III p 240 tys. zł
35. Tysiąclecia 48 m2 0/IV p 130 tys. zł
36. Ugorek 60 m2 III/Vp 195 tys. zł

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

37. Wola Justowska−Pylna 76 m2 II/IIp 349 tys. zł nowe
mieszkanie do wykończenia

IV−V  POKOJOWE:
38. Mazowiecka 70 m2 IV/IV p 325 tys. zł
39. Armii Krajowej 100 m2 II/III p 480 tys. zł wysoki

stan wykończenia
40. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys. zł
41. Konecznego 85 m2 III/IV p 335 tys. zł
42. Aleksandry 92 m2 III/IV p 200 tys. zł
43. Łobzowska 128 m2 III/IV p 950 tys. zł z garażem
44.  Kobierzyńska 79 m2 I/IIIp 310 tys. zł
45. Przy Arce 64 m2 I/IV p 165 tys. zł
46. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys. zł nowe wykończo−

ne z wyposażeniem
47. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys. zł
48. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys. zł
49. Krowoderskich Zuchów 57 m2 VIII/X p 175 tys. zł
50. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys. zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
51. Olsza 165m2 2 ar –430 tys. zł bliźniak /7906/
52. Bielany 220 m2 4 ar − 490 tys. zł woln st /8516/
53. Kliny 260 m2 + 6ar –450 tys. zł szer stan sur zam./9605/

KAMIENICE
54. Kamienica Kazimierz 1800 m2 750 000 USD

częściowo wolna z lokalami handlowymi

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

55. Działka Borek Fałęcki od 109 ar do 500 ar M 60 USD/1m2
56. Działka Grzegórzki 12 ar 2100 000 zł
57. Dz.Komercyjna ok. Makro 150 ar –400 ar 120 USD/1 m2
58. Działka Podgórze 15 ar M2U 1300 000 zł
59. Działka Podwawelskie 30 ar 35 tys. zł/1ar
60. Działka Ruczaj 18 ar M−3 450 tys. zł
61. Działka Ruczaj 20 ar M−4 22 tys. zł/1ar
62. Działka Ruczaj 22 ar M1− 500 tys. zł
63. Działka Wola Justowska M−4 18 ar 950 tys. zł
64. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a – 200 a–4300 zł/1a
65. Działki Wieliczka M−4 8 ar 7000zł/1ar
66. Działki Kliny M−4 9,5 ar i 11 ar 16 000 zł/1ar
Atrakcyjne piwnice do adaptacji ulica Dietla 200 m2
i ulica Legionów Piłsudskiego 150 m2 na magazyn
lub produkcję  do wynajęcia
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DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem – wybrane oferty
Biura ok. 20 m2, Floriańska, Smoleńsk...

Lokal 70 m2 front II piętro Piłsudskie−
go 1200 zł (jasne studio)
Lokal handl.−usługowy 160 m2 Pił−
sudskiego 4000 zł
Studio 40 m2 komfort z garażem
T. Kościuszki 1600 zł

1 pok. 35 m2 Długa 800 zł

Bronowice – Małe nowe mieszkania
od 35 m2 (800 zł) studio do 50 m2
(1400 zł) dwupokojowe z garażami,
alarmy, ogródki – wysoki standard
2 pok. 36 m2 Brogi 800 zł umeblowane
2 pok. 55 m2 Brogi 1250 zł komforto−
we z garażem
2 pok. 40 m2 Kasztanowa 1200 zł
komfort z garażem
2 pok. 60 m2 Retoryka 1200 zł ume−
blowane
3 pok. 75 m2 Starowiślna eleganckie
umeblowane 1700 zł
4 pok. 138 m2 Długa winda jasne
po remoncie 3000 zł
Dom 220 m2 – 5 pokoi Chełmska
ogród garaż kominek alarmy 3200 zł
Dom Osiedle Oficerskie – 5 pokoi
220 m2 z garażem pięknym ogród−
kiem 3200 zł

Dom 8 pokoi + salon 350 m2 nowy
koło kąpieliska Bagry 4500 zł
Dom Libertów 180 m2 nowy ele−
gancki 3600 zł

Sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniera 20 m2 Słoneczne 65 000 zł
2 pok. 42 m2 Krowodrza I piętro
145 000 zł
2 pok. 44 m2 Podgórska 175 000 zł
3 pok. Moniuszki I piętro 87 m2 ele−
ganckie do wejścia 340 000 zł
3 pok. Śliczna 70 m2 205 000 zł
3 pok. Długa 74 m2 aneks kuchenny
po remoncie 240 000 zł
NOWE 100 m2 dwupoziomowe
Królowej Jadwigi I i II piętro 340 000 zł
Apartament dwupoziomowy (67+65)
133 m2 komfortowo urządzony
Czarnieckiego II i III piętro 320 000 zł
10−letnie 100 m2 Lwowska 280 000 zł
Nowa nadbudowa 2 i 3 pokoje
z tarasem Zyblikiewicza

Działki
Wieliczka – 30 arów bardzo ładna
Bogucice 95 000 zł
15 arów Chełmska 1/3 budowlana
305 000 zł widokowa
Gaj 19 i 9 arów ładna 126 000 zł
Kamienice, mieszkania pilnie kupimy

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

CENTRUM − MIESZKANIA
Apartamenty − Wola Justowska, nowe, ekskluzyw−
ne, wykończone, z garażami:
102m2 − 540 000zł (wykończony)
67m2 − 420 000 zł (wykończony)
80m2 − 360 000 zł (do wykończenia)
Apartament 100m2, Plac Matejki, kamienica z win−
dą − 1 500Euro/m2
Ekskluzywny Apartament w ścisłym centrum
150m2, 1p, reprezentacyjna kamienica − 930 000zł
Basztowa − 190m2, 5 pok., kamienica z windą −
650 000zł
Kalwaryjska − 66m2, 3pok., blok z cegły, balkon −
175 000zł
Długa − 74m2, 3pok., 3/3 – 240 000zł
Bonerowska − 90m2, 3pok., piękne, ekskluzywne
mieszkanie w kamienicy − 315 000zł
ok. Urzędniczej − 79m2, 3pok., 3/3, nowa nadbu−
dowa w pięknie odremontowanej kamienicy −
360 000zł
Salwator − dwa nowe mieszkania, 4/4, 68m2 −
2pok., z aneksem kuchennym i 99m2 − 3pok.,
z kuchnią, balkon − 255 000zł i 355 000zł
Kazimierz − 69m2, 2pok., 2p, wys. 3,5m − 195 000zł

SPRZEDAŻ DOMÓW
PODGÓRZE − 180m2, nowy dom, ładna architek−
tura, 7a − 420 000zł
OS. OFICERSKIE − luksusowo wykończona między−
wojenna willa 200m2, dz.5a − 950 000zł

LIBERTÓW − 180m2, 5−letni, wolnostojący, dz. 10a, sty−
lowy dworek − 570 000zł
RZĄSKA − 2 domy w stanie surowym w zabudowie bliź−
niaczej, piękne miejsce, działka 22a, duży garaż na
2 samochody cena: 365 000zł/pół bliźniaka
WOLA JUSTOWSKA − domy w stanie surowym lub pod klucz
(okolica Parku Decjusza). Cena 450 000zł/stan surowy
ok. TYŃCA – nowy bliźniak, dz.3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu − 550 000zł
WIELICZKA CENTRUM − dom w zabudowie bliźniaczej
150m2, dz. 3,5a, położony na widokowej skarpie, ta−
rasowy ogród − 290 000zł

OFERTA SPECJALNA
Kamienica k/Wawelu – działka 13a, goto−
wa koncepcja architektoniczna na hotel lub
biurowiec, stan kamienicy idealny, nadaje
się na reprezentacyjną siedzibę firmy. Cena
3,5 mln zł
APTEKA − nowy budynek usługowo − mieszkalny,
Kraków − Nowa Huta, 140m2,
3 gabinety − 92m2, mieszkanie − 137m2, 13a, ogrodzo−
ne, 480 000zł

KAMIENICE:
KAZIMIERZ − 600m2, wolna kamienica, piwnice na pub
− 350 000USD
PODGÓRZE − kamienica 500m2, 2 lokale handlowe,
8 mieszkań − 650 000zł
MOGILSKA − kamienica 964m2, 17a, 12 mieszkań −
380 000USD

www.oferta.nieruchomosci.pl

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ
WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków−Krowodrza, dom wolnostojący o pow. 220m2, działka 11 arów – 440 tys. zł
2. Tarnów – do sprzedaży obiekt mag.−produkcyjny, dz. 3800 m2 − cena 1,6 mln zł
3. Tarnów spół.−włas. mieszk. w nowym bloku, spokojna dzielnica 80,5 m2, − 155tys. zł
4. Tarnów – działka komercyjna o pow. 1,78 ha, komercyjna przy trasie Tarnów− Kiel−

ce. Bardzo dobra lokalizacja pod market, salon samochodowy. Cena 12 tys. zł/ ar
5. Trasa Tarnów – Brzesko – działka komercyjna o pow. 1,10 ha, wszystkie media,

200 tys. zł
6. Busko Zdrój − kompleks sześciu stawów rybnych, położonych w pięknych okoli−

cach, w   środku lasu. Możliwość agroturystyki, hodowli ryb itp. Atrakcyjna cena!!!
− 120 tys.zł

7. Okolice Tarnowa – gosp. rolne – pow. 7 ha z domem do zamieszkania – 120 tys. zł
8. Tarnów – do sprzedaży hala magazynowa pow. 2200m2 działka 60 ara,

cena 2,5 mln zł
9. Kraków − atrakcyjne mieszkania 30−60 m2, świetna lokalizacja (okolice Akademii

Ekonomicznej). Ukończenie inwestycji IV kwartał 2004 r. Cena − 3500 zł/m2
10. Tarnów – do sprzedaży hala magazynowa, pow. 460 m2 – 790 tys. zł + VAT
11. Tarnów – okolice – obiekt dawnej piekarni, budynki magazynowe, pow. 1019 m2 –

cena 600 tys. zł + VAT
12. Gmina Zakliczyn – dom do generalnego remontu, ładna działka 0,44 ha, widoko−

wa – cena 40 tys. zł
13. TARNÓW – ŚCISŁE CENTRUM – KAMIENICA o pow. 1061 m2, z lokalami użytk.

– cena 2 mln zł

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00

Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany dz. 78ar
– 55 km od Kakowa – 38.000zł

Dom z pieknym ogrodem – dz 50 ar
– k. Żegociny – 290.000zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok. + łazienka – Łomna k. Wiśnicza – dz 30ar – 47.000zł
� Działka budowlano – rolna k. Łapanowa – ładna k.lasu – 75ar – 41.000zł
� Domki rekreacyjne nad Rabą – komfortowe – Bochnia – 90.000zł
� Bochnia – rozpoczęta budowa – Maissa – 95.000zł
� Bochnia DOMY: Brzeźnicka – 135.000, os. Niepodl. – 160.000zł,
� Bochnia – mieszkania – 60m2 – 90.000zł, 59m2 – 98.000zł, 69m2 – 99.000zł
� Dom stan surowy zamknięty Sobolów k. Łapanowa – dz 17ar – 91.000zł
� Brzesko – działka budowlana – 15ar – 60.000zł
� Piękne działki bud., widokowe – k. Wiśnicza: 13ar – 14.000zł, 27ar – 32.000zł,
� Bochnia – działka budowlana 27ar – 54.000zł
� Działka budowlana k. lasu – Lipnica k. Wiśnicza – 26ar – 25.000zł
� Dom z działką 1,4ha – Dąbrowica – 35km od Krakowa – 42.000zł
� Bochnia – 2/3 parteru w kamienicy – 86m2 – 85.000zł – OKAZJA
� Bochnia – budynek produkcyjno – handlowy – 1.000m2 – 280.000zł
� Ok. Bochni – sklep – 180m2 z działką 14ar – 180m2 – 80.000zł – OKAZJA
� Sklep spożywczy – Bochnia – do wynajęcia – 200m2 – 4000zł/mc

Działka budowlana 1ha – 40kmod
Krakowa – Bratucice – 27.000zł

Dom nowy dz. 27ar
– Lipnica k. Bochni–215.000zł



106 BIURA NIERUCHOMOŚCI
ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 9–19, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Sprzedaż MIESZKANIA
Ok. Campusu, nowe 1, 3 i 4 pok.    3000 zł/m2 brutto
1 − pok. – ul. Na Błonie, 30m2, 113.500 zł
1 − pok.− Wysłouchów, 39m2 116.000 zł
1 – pok. – Rynek Podgórski,38m2 153.000 zł
1 – pok. – Kazimierz,33.4m2 165.000 zł
2 − pok. – Os. Tysiąclecia, 29m2 93.000 zł
2 − pok.− Skawina, 50m2 98.000 zł
2− pok.− Os. Na Stoku, 40m2  120.000 zł
2 − pok. – ul. Wybickiego, 50m2 255.000 zł
3 – pok. – Kurdwanów,61m2 150.000 zł
3 – pok. – Kurdwanów,62m2 170.000 zł
3 − pok. – ul. Barbary, 69m2 180.000 zł
3 − pok.− Lipińskiego, 65m2 190.000 zł
3 – pok. – Wrocławska, 59m2 227.000 zł
3 − pok.− Prądnik Biały, 61m2 230.000 zł
3 – pok. – Długa, 74m2 240.000 zł
3 − pok.− Lea, 92m2 − nowoczesne 340.000 zł
3 − pok.− Ul. Balicka,70 m2, 2− poz. 365.000 zł
3 − pok. – Wola Justowska, 100m2, II−poz 540.000 zł
4 – pok.– Kazimierz, 82m2, II poz. 299.000 zł
4 – pok. – ul. Konarskiego 104/90 335.000 zł
4 − pok. – ul. Ceglarska, 69m2 + garaż 16m2 346.000 zł
4 − pok. – Kazimierz, 80m2, II poz. 400.000 zł
4− pok.− Konarskiego, 145/105m2 410.000 zł

Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Ok. Carrefoura, ok. Plazy, ok. Myślenic, ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha
Kliny 71.5a pod M3, 19.000 zł/a

Sprzedaż  DOMY
Gospodarstwo Alwernia – 2,6 ha 150.000 zł
Bud. gospodarczy − Rybna,330m2 na 7a 40.000 zł
Bielany – rekreacyjny, 40 m2 na 3 a 120.000 zł
Brzeźnica – 130m2 na 8a 145.000 zł
Ok. Jugowickiej − 100m2 na 36a, do rem. 150.000 zł
Lanckorona – 105m2, na 20a 230.000 zł
Niepołomice – 145m2, 31a 260.000 zł
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
2 łaz., luksusowo wykoń., i
wyposaż., garaż 27 m2,
mini ogródek. Bezpośred−
nio. Cena 375.000 zł Tel.
501/176173, www.fajne−
mieszkanie.prv.pl
Apartament 2−poz., ul. Glo−
gera, 91 m2, 4 pok., kuch−
nia, 2 łazienki, kominek
grzewczy, garaż 27 m2, mini
ogródek. Pilnie sprzeda
właściciel. Cena 355.000 zł.
Tel. 501/176173
Apartament 3 pokojowy,
63−70 m2, hipoteczny, bez−
czynszowy, 7−letni, luksuso−
wy, Kadecka, Krowodrza.
Bezpośrednio. Cena
300.000 zł. Tel. 696/555667
Apartament ekskluzywny,
Wola Justowska, pow. 72
m2, najwyższy standard
wykończenia. Cena
210.000 USD. Tel. 608/
061157

Apartament, 2−poz. III−IV p.,
145 m,2, 4 pokoje, balkon,
taras, m. postojowe, chro−
niony z ogrodem, ul. Aką−
tek. Cena 700.000 zł. Tel.
694/005368
Garsoniera słoneczna, 25
m2, II p., po remoncie,
kuchnia zabudowana, os.
Jagiellońskie. Cena 75.000 zł.
Tel. 6485047
Mieszkanie  4−pok., 67,5 m2,
Piaski Nowe, parter, flizy,
panele, okna pcv, 2 balko−
ny zabudowane. Cena
155.000. Tel. 602/478947
Mieszkanie 1−pok., 23 m2,
os. Złocień, urządzone.
Cena 72.000 zł, Tel. 601/
300526, 695/64440
Mieszkanie 1–pok., os. Zło−
cień, 23 m2, urządzone,
sprzedam lub zamienię.
Cena 72.000. Tel. 695/
641440, 12/6539096
Mieszkanie 1−pokojowe, V
p., Królewska, 29 m2 (w tym
11m2 w spadku) + użytko−
wanie pomieszczenia
11 m2 w spadku. Cena
100.000 zł. Tel. 601/991690,
12/6321941
Mieszkanie 2 pokojowe, 55
m2, kamienica, II p., Wie−

czysta. Cena 160.000 zł. Tel.
509/054312, 4133452
Mieszkanie 2−pok., 36 m2,
os. Kazimierzowskie II/IV p.,
po remoncie, nowe okna,
ciemna kuchnia zabudo−
wana, flizy, panele, KW.,
własnościowe. Cena
98.000 – do negocjacji. Tel.
501/451215
Mieszkanie 2−pok., 43 m2,
Kliny (ul. Bartla), II p., nowe,
wysoki standard, balkon.
Cena 170.000 – sprzedaż
bezpośrednia. Tel. 691/
764472
Mieszkanie 2−pok., 55,5 m2,
Białoprądnicka, I p., hipo−
teczne, jasna kuchnia, bal−
kon, łazienka z WC, miejsce
parkingowe, kameralny
budynek, CO, CW, gaz.
Cena 230.000 zł. Tel. 604/
692263
Mieszkanie 2−pokojowe w
Krakowie, ul. Halszki, 1997
r., 51 m2, I piętro, układ
wsch.−zach., wyk. do za−
mieszkania, parkiet, korek,
terakota, flizy, okna drew−
niane, drzwi antywłam.,
szafa wnękowa, meble
kuch., balkon, piwnica.
Cena 169.000zł. Tel. 608/

454−995, 602/872−826,
e−mail: titate@tlen.pl
Mieszkanie 2−poziomowe
(98 m2, 4 pokoje), 3−letnie,
internet, garaż w cenie,
teren ogrodzony. Cena
385.000 zł Tel. 602/842122
lub zamienię za dom lub
inną nieruchomość komer−
cyjną (hala, warsztat) przy
drodze przelotowej (rów−
nież peryferie)
Mieszkanie 3 pokojowe, 72
m2, 0/II p., jasna kuchnia,
wysoki parter, os. Krakowia−
ków. Cena 175.000 zł. Tel.
12/6432781, 501/381678
Mieszkanie 3 pokojowe,
ładne, ustawne, 70 m2, w
tym loggia, III/III, os. Ogro−
dowe. Cena 166.000 zł. Tel.
6448574, 0602/415866
Mieszkanie 3−pok, 60 m2, ul.
Fatimska. Cena 155 000 zł.
Tel. 12/6414714, 601/
432737.
Mieszkanie 3−pok., 94 m2,
Kuźnica Kołłątajowska, jed−
nopoziomowe, nowe.
Cena 329.000 zł. –sprzedaż
bezpośrednia. Tel. 501/
863876

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 326 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

Sprzedam dom 230  m2
KRAKÓW L IBERTÓW

Tel .  0602 /783717

��������

�	�
��

���

���	���	��

KRAKÓW
LIBERTÓW

Tel. 0602/783717

OKAZJA!
POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390

CHOLERZYN
Dom – 200 m2, stan surowy, Ytong
działka 9,5 a na nowopowstają−
cym osiedlu domów jednorodzin−
nych, w pobliżu zalewu Kryspi−
nów, 11 km od centrum Krakowa

tel. 12/425−32−65
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Mieszkanie 3−pokojowe, 65
m2, Ruczaj Zachodnia, III/
IV, jasna kuchnia, flizy.
Cena 210.000 zł. Tel. 012/
2691859, 0600/290818
Mieszkanie 4 pokojowe do
remontu, 57 m2, właściciel,
ul. Gersona. Cena 140.000
zł. Tel. 6580212, 6555407
Mieszkanie 4 pokojowe,
98,6 m2, I/III, ochrona, fit−
ness, pomieszczenie gosp.,
balkon, garaż, ul. Turniejo−
wa 70, wykończone, me−
ble kuchenne. Cena.
305.000 zł. Tel. 0606/893601
Mieszkanie 4−pokojowe, 83
m2, poddasze (IV p.), z ko−
minkiem, okolice Kozłów−
ka. Cena 210.000 zł. Tel. 12/
2623559
Mieszkanie 50 m2, ul. Sza−
blowskiego, nowe, luksuso−
wo wykończone i wyposa−
żone, monitorowane,
ogrodzone, rolety, widok

na park z ogródkiem.
Cena 249.000 zł – sprzedaż
bezpośrednia. Tel. 600/
431658
Mieszkanie 86 m2, Ruczaj,
III/IV p., 4−pokojowe, hipo−
teczne, komfortowe. Cena
220.000 Tel. 12/6323340, 12/
2665132 wieczorem
Mieszkanie dwupoziomo−
we 60 m2, Zakopane – bli−
sko Gubałówki, widok na
Tatry, z miejscem parkingo−
wym, osiedle ogrodzone.
Cena 220.000 zł. tel.18/
2017426, 501/709324

Mieszkanie, Prądnik Biały, ul.
Szopkarzy, III/IV, 52,5 m2 +
piwnica (ok. 8 m2), po re−
moncie, okna PCV. Cena
176.000 zł. Tel. 0600/447727

Pokój z aneksem kuchen−
nym, 19 m2, niski parter,
przy Błoniach, łazienka,
własność odrębna, alarm,

ogrzewanie podłogowe,
żaluzje, nowe okna, za−
dbane, miejsce parkingo−
we, udział w działce. Tel.
601/426644, 6383152 do 17.

DOMY
Dom – Kalwaria Zebrzy−
dowska, 380 m2, 10 pokoi,
3 łazienki, sauna, garaż,
działka 4,2 ha z lasem, sta−
wem, ogrodem, budynek
gospodarczy – 166 m2

Cena 520.000 Tel. 692/
499833, 12/4271683

Dom (nowy bliźniak) ok.
240 m2, ul. Podgórki Tyniec−
kie. Cena 500.000. Tel.502/
429156
Dom 120 m2 + 60 m2 pod−
dasza do adaptacji, nowy,
wykończony, wys. stan−
dard, okna antywłamanio−
we, alarm, rolety, dz. 5,5 a,
os. Soboniowice. Cena
410.000 zł do negocjacji.
Tel. 696/782907
Dom 133 m2, Alwernia, dz.
1,33 ha, drewno, cerami−
ka, poz. −0: garaż, pralnia,
kotłownia, poz.0: kuch., ja−
dal., wc, salon z komin., p.

– 4 syp., łaz., ok. Puszczy
Dulowskiej. Cena 500.000
zł. Tel. 12/2831316 po 20
Dom 140 m2, po remoncie,
ul. Zakopiańska, na działal−
ność. Cena 550.000. Tel.
12/2671933 – po 20:00
Dom 160 m2, Niepołomice,
z garażem i tarasem, może
być dwurodzinny, działka
15 a – zagospodarowana,
ogrodzona. Stan bardzo
dobry. Cena 350.000 zł. Tel.
012/2811412
Dom 168 m2 (parter z pod−
daszem), Bieżanów Stary  (
ul. Hiacyntowa), stan suro−
wy otwarty, garaż, działka
ok. 12 a. Cena 250.000 zł.
Tel. 606/490870
Dom 170 m2, Wola Justow−
ska (ul. Kopalina – przeczni−
ca Kasztanowej), działka 7
a, WZiZT rozbudowa, w są−
siedztwie wille, las. Cena
850.000 zł. Tel.606/252965
Dom 175 m2 + 90 m2 pod−
dasza do adaptacji, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, super komfortowy,
ok. 8 lub 13,5 a. Cena
585.000 zł. Tel. 501/095401,
502/588861

P O S Z U K U J E M Y
POŚREDNIKA/AGENTA NIERUCHOMOŚCI

Wymagania:
− dyspozycyjność, samochód
− doświadczenie w branży obrotu nieruchomościami
− umiejętność nawiązywania trwałych kontaktów

z klientami
− mobilność, samodzielność i odporność na stres
− systematyczność w pracy i ukierunkowanie na sukces
− wykształcenie minimum średnie
− dodatkowym atutem będzie znajomość j.obcego,

pakietu Office

Oferujemy:
− zatrudnienie w renomowanej firmie
− wynagrodzenie /część stała + prowizja/
− pracę w miłym i dynamicznym zespole

FIRMA DZIAŁA NA RYNKU OD 9 LAT

Aplikacje /CV i list motywacyjny/
prosimy przesyłać na adres:

e−mail: biuro@zawadzki.nieruchomosci.pl
lub

Biuro Nieruchomości “Zawadzki”
ul. Bronowicka 23, 30−084 Kraków

Wybranych Kandydatów będziemy zapraszać na rozmowy kwalifikacyjne.

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe
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
km od granic Krakowa, dz.
12 a, prąd, woda, kanali−
zacja. Cena 130.000 zł Tel.
12/2597810, 505/164096

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ACI  NIERUCHOMOŚCI
31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

lokale użytkowe

F. Nullo – 100m2, biurowy, parter, 1500zł
Podmiejska (Pilotów) – 80m2, 1800zł
Długa− 80m2, biurowy, po remoncie, 2300zł
Jasnogórska − dowolne pow.: handlowe,
biurowe, magazynowe, od 5 USD/m2
Grzegórzecka – 15 do 600m2, 30 zł/m2
Grottgera – 115m2, usługowy, 21 zł/m2
Lubicz − dowolne pow. biurowe, 40zł/m2
Pl. Na Stawach – biurowe 16 do 500m2
ok. Makro – 150m2, użytkowy, 25zł/m2
os. Oficerskie – 370m2, na siedzibę firmy

sprzedaż:
• nowy obiekt handlowo – biurowo –

magazynowy, pow. 4640m2, dz. 70a
• działająca stacja paliw, spełniająca

wymagania europejskie, dz. 55a

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!

KRAKÓW – KAZIMIERZ Plac Nowy
KAMIENICA z 1900r. − SPRZEDAŻ
pow. całk. 470m2, pow. użyt. 370m2,
działka 193m2, lokale mieszkalne i użytkowe,
piwnice do adaptacji.

”Tenia” s.c.
tel. 422 84 88, 0604 402 595, www.tenia.com.pl

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

SPRZEDAMY MIŁE MIESZKANIE W KRAKOWIE
1−pok. nowe, j. kuchnia, balkon, 34m − 128.000zł
2−pok. j. kuchnia, loggia, Prądnik, 48m − 130.000zł
2−pok. Batorego, kuchnia j., balkon, 75.6m − 320.000zł
2,5−pok. Salwator, plomba−cegła, balkon, 64m − 250.000zł
3−pok. j. kuchnia, os. Widok, loggia, 57m − 170.000zł
3−pok. j. kuchnia, loggia, Kurdwanów, 61m − 136.000zł
4−pok. jasna kuchnia, loggia, 75m, III/III − 179.000zł

TANIE DOMY DO WYKOŃCZENIA
Dobczyce, dz.11a, pow. 150m, prąd, gaz, woda − 120.000zł
ok.Mikluszowic, piękny dom z oknami dz. 9a − 168.000zł
ok.Zielonek, stan surowy otwarty, dz. 10a − 190.000zł
Kosocice, dom surowy z oknami, 150m − 220.000zł
− widokowy–Libertów, sur. zamkn., 8.5a − 295.000zł

SPRZEDAM GRUNT POD 2 HALE z WZiZT

• 51 m2 na I piętrze,
• wybudowane w 1997 roku,
• układ wsch.−zach.,
• wykończenie do zamieszkania: parkiet, korek,

terakota, flizy, okna drewniane, drzwi antywła−
maniowe, szafa wnękowa, meble kuch.,
balkon, piwnica.

MIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWE − SPRZEDAM
Kraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. Halszki

Cena: 169.000 zł

Tel. 608 454−995

602 872−826
e−mail: titate@tlen.pl

Domek drewniany (5,20m x 9,20m) podpiwniczony, ocieplony,
kryty gontem. Ogrzewanie gazowe. Woda ogrzewana bojle−
rem elektrycznym (50 litrów). Własne szambo. Telefon.
Parter: przedsionek, hall, pokój dzienny, kuchnia (kuchenka
gazowa), aneks jadalniany, łazienka z wc, wanną i umywalką;
taras; Piętro: przedpokój, 2 sypialnie (po dwa łóżka), szafy w
zabudowie połaci dachu. Piwnica: garaż (szeroka brama
wjazdowa), warsztat, hydrofornia. Działka 10a, ogrodzona
murem oporowym (miejsca postojowe monitorowane z instala−
cją oświetleniową), instalacja ogrodowa „GARDENA”, miejsce
na ognisko. Wykończony budynek gospodarczy (ok. 15m2),
pokoik z miejscami do spania. Cena: 180 tys. zł

BIURO OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI
„A L T E R“

Ul. Śląska 6/3, 30−003 Kraków
(0−12) 631−77−40, kom. 0−501 787−943; e−mail: alterkr@wp.pl

W ofercie:  Do sprzedaży:
− Wielicka, lokal użytkowy 85m2
− ok. Radzikowskiego, dz.2,13a dom 260m2
− Kliny, dz. 3,5a, nowoczesny dom 310m2
Lokale użytkowe do wynajęcia:
− Rabka, restauracja z wyposażeniem,

powierzchnia ok. 250 m2,
− Powierzchnie biurowe w nowoczesnym

budynku przy ul. W. Andersa w Krakowie.

Do wynajęcia:
Apartamenty:
− Mikołajska 65m2
− Sereno Fenn’a 108m2
Mieszkania:
Królewska 35m2 1−pok.
− Św. Jana 39m2 1−pok.
− Wrocławska 48m2 + garaż 1−pok.
− Śląska 60m2 2−pok.
− Szeroka 80m2 2−pok.
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Dom w Makowie Podha−
lańskim, 240m2, przy trasie
na Zawoję, 28 a, działka
budowlana, idealne miej−
sce na motel lub zajazd,
tanio. Cena 450.000 zł. Tel.
12/6480725
Dom w Porąbce, 260 m2 +
bud. gospodarczy 120 m2,
na działce 57 a, wszystkie
media – tanio sprzedam.
Cena 300.000 Tel. 33/
8211157, 605/910993
Dom wolno stojący 150 m2,
działka 7 a, zagospodaro−
wana, Michałowice. Cena
420.000 Tel. 12/2858399
Dom wolnostojący, piętro−
wy, użytkowo – mieszkalny,
226/113 m2, częściowo
podpiwniczony, 5 letni, przy
głównym węźle komunika−
cyjnym, możliwość dobu−
dowy hoteliku do istn. dział.
gastr., działka 7 a. Cena
850.000 zł. Tel. 12/6377344

Dom z 1996 r., 175 m2, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, wolnostojący, su−
per komfortowy, działka 8
a, zagospodarowana.
Cena 585.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom z bali w stylu podha−
lańskim, działka 32 a, Ten−
czynek, pod lasem, muro−
wany, domek gościnny, 2
garaże, basen całorocz−
ny. Cena 660.000 zł. Tel.
503/082397
Dom z cegły, Gorzeń k/
Wadowic, kryty dachów−
ką, 150 m2, salon 51 m2, sy−
pialnia 31 m2, kuchnia, ła−
zienka, wc, taras, garaż,
ogrz. gazowe, monitoring
budynku. Cena 390.000 zł.
Tel. 600/011304
Dom z pustaków max –
100 m2, działka 53 a,
wszystkie media, w Zamły−

niu k. Skały. Cena 210 tys.
zł. Tel. 0503/828068
Dom, Rabka−Zdrój, ładny,
komfortowy, co, gaz, 3 ła−
zienki, 120 m2 + 50 m2

mieszk.−usług. przyziemie z
wyposażeniem, ogrodzo−
ny, dz. 7 a. Cena 290.000
zł, 12/4222710, 606/131560
Dom, ul. Złoty Róg, 250 m2,
użytkowy, działka 12 a, 2 a
Cena 850.000 zł Tel. 12/
6484550
Domek letniskowy, drew−
niany, kryty gontem ok. 40
m2, Czchów Zapora, z wy−
posażeniem, prąd, woda,
kanalizacja, ośrodek ogro−
dzony. Cena 32.000 zł.
Tel.12/6415639 – wieczo−
rem
Dwór 900 m2 − rezydencja,
pensjonat, dom opieki,
park starodrzew, 2,77 ha,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne pro−
pozycje. Tel. 501/030665
Szeregówka 143 m2, Kra−
ków – Zielonki (ul. Glogera),
stan surowy zamknięty,
atrakcyjna. Cena 270.000.
Tel. 12/6344604, 502/424078
Szeregówka w Zielonkach,
120 m2, komfortowa. Cena
450.000 zł Tel. 691/391938

DZIAŁKI
Działka 1,44 ha, 10 km od
Nowego Sącza (przy trasie
N. Sącz – Gródek n/D).
Cena 1.000 zł/a. Tel. 18/
4432497

Działka 10 a, Sidzina,
woda, gaz, prąd, II−ga linia
zabudowy. Cena 7.500 zł/a.
Tel. 602/219933
Działka 12 a, Kraków – Pod−
górze (ok. ul. Lipińskiego),
pod zabudowę 1−2−rodzin−
ną. Cena 250 zł/m2 – bez−
pośrednio. Tel. 71/3634345,
605/348475
Działka 13 a, Witkowice,
uzbrojona, widokowa, do−
jazd. Cena 18.000 zł/a –
pilne. Tel. 501/077460
Działka 14 a, media, dro−
ga asfaltowa, panoramicz−
ny widok, teren Jurajskiego
Parku Krajobrazowego ,
dogodny dojazd do Krako−
wa austostradą A4. Bezpo−
średnio. Cena 70.000 zł. Tel.
12/2831134
Działka 2 ha rolne, gmina
Iwanowice, możliwość
przekwalifikowania, Cena
500 zł/a – do negocjacji
przy zakupie całości. Tel.
509/180201, 12/6321557.
Działka 20 a, wymiar: 60,3
x 33,3 m, Radziszów, uzbro−
jona, przy drodze. Cena
4.500 zł/a – do negocjacji.
Tel. 12/4124879
Działka 23, Siedlec k. Boch−
ni, na szczycie, aktualne
pozwolenie na budowę
WZiZT, woda i kanalizacja
na działce, gaz + prąd +
tel.4 m w drodze, widoko−
wa, projekt domu 120 m2

+ garaż wolnostojący, do−
jazd asfaltowy. Cena

Okólna−KozłówekOkólna−KozłówekOkólna−KozłówekOkólna−KozłówekOkólna−Kozłówek − 2 pokojo−
we, 37m2, zadbane, nowe okna,
3/IV − 103.000zł
SzlakSzlakSzlakSzlakSzlak − 1 pokojowe, 40m2, 2/III,
po remoncie − 119.000zł
KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz− − − − − nowy apartament
50m2,  wysoki standard,
zabudowana  i wyposażona
kuchnia, budynek  z windą −
280.000zł
JózefitówJózefitówJózefitówJózefitówJózefitów     − 65m2, 2 pok., kuchnia
z balkonem, po remoncie, rolety,
budynek z windą – 265.000zł
LibertówLibertówLibertówLibertówLibertów     − 4 letni dom w stylu
dworku, pow.180m2, działka 10a,
wysoki standard – 570.000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052 KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6

tel./fax 423−25−59 e−mail: kapital@bci.krakow.pl

SobSobSobSobSoboniowice oniowice oniowice oniowice oniowice − piękny nowy dom,
do cz. wykończenia, pow. 220m2,
widokowa działka 15a – 355.000zł
KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz− 2 pokojowe, 69m2,
plomba z lat 60tych, do
modernizacji − 195.000zł
BieżanówBieżanówBieżanówBieżanówBieżanów−−−−− segment w zabud.
szeregowej, perfekcyjne
wykończenie wnętrz, ogródek
zaprojektowany przez architekta,
zamknięte osiedle, pow: 130m2,
pow. działki: 3,7 a, cena: 399.000zł
OFERTA DLA KONESERA
Kostrze − niepowtarzalna
rezydencja, do cz.wykończenia,
wysoki standard materiałów,
pow. 450m2, enklawa ciszy,
piękna działka 15a − 990.000złSprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dobrze prosperujący hotel
w centralnej części Częstochowy

wraz z restauracją i licencją na sprze−
daż alkoholu, 50 miejsc noclego−
wych, 100 miejsc restauracyjnych.
Cena: 3 miliony zł – do negocjacji

al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

SPRZEDAŻ

Mieszkania
• 3 pok. 70m2, nowe, ul. Meiera –

210.000 zł
• 4 pok. 65m2, ul. Promienistych –

170.000 zł

Działki budowlane
• 45 a, Kraków ul. Okulickiego –

40.000 zł/a, komercyjna
• 200 a, Kraków ul. 29 Listopada –

50.000 zł/a, komercyjna

• 19 a, Kraków Górka Narodowa
– 25.000 zł/a, budowlana

• 11 a, 20 a, Ujazd – 7.000 zł/a,
budowlana

• 20 a do 100 a, 3 km od
Krakowa – 3.000 zł

Domy
• Olsza, 220 m2, 5a – 550.000 zł
• Proszowice, 220 m2, 8−18a –

160.000 zł
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10.000 euro. Tel. 12/
6495618 po 19
Działka 38 a, całość bu−
dowlana, Łazy gm. Jerz−
manowice, spokojna, wi−
dokowa okolica (park kra−
jobrazowy), sąsiedztwo
Parku Ojcowskiego i doli−
nek podkrakowskich, 22
km od Krakowa. Cena
3500 zł/a. Tel. 12/2822210
Działka bud.−rolna, 134 a,
Sąspów, uzbrojona, przy
drodze asfaltowej, w są−
siedztwie Parku Ojcowskie−
go, 20 km od Krakowa,
projekt, pozwolenie na bu−
dowę. Cena 115.000 zł lub
zamiana na mieszkanie.
Tel. 012/2673407, 0505/
486770
Działka budowano – rolna
28 a, Cichawka (obok
szkoły, gm. Łapanów), wi−
dok na góry i las. Cena
22.000 zł. Tel. 32/6430137

Działka budowlana 21,88
a, domek drewniany,
woda źródlana, zadrzewio−
na, blisko las, Podszkle, gm.
Czarny Dunajec. Cena
65.000 zł. Tel.12/4156554,
693/445518
Działka budowlana 25 a,
Zakrzów, gm. Niepołomice
(od strony Wieliczki), droga
asfaltowa, ładna okolica,
20 min. od centrum. Cena
3.800 zł/a. Tel. 12/281918
Działka budowlana 25 a,
Zakrzów, gm. Niepołomice
od str. Wieliczki, droga as−
faltowa, ładana okolica,
20 min.od centrum. Cena
3800 zł/a. Tel. 12/2819198
Działka budowlana 29 a,
Tenczynek k. Krzeszowic,
uzbrojona. Cena 115.000 zł.
Tel.608/733742
Działka budowlana 4 a
(20x20) w Rupniowie k/Li−
manowej, uzbrojona
(prąd, woda, gaz, szambo,

siła) obok drogi asfaltowej,
kiosk z blachy (ocieplony)
na działce, piękna okolica.
Cena 15.000 zł za całość.
Tel. 18/3322255
Działka budowlana 4 a,
Bieżanów (ok. ul. Aleksan−
dry), Cena 30.000 zł. Tel. 12/
2667311, 505/839181 – wie−
czorem
Działka budowlana 41 a,
gmina Michałowice (10 km
od granicy Krakowa),
WZiZT, uzbrojona, przy asfal−
cie, widokowa. Cena 4.000
zł/a. Tel. 600/913814
Działka budowlana 43 a,
Iwanowice. Cena 2.300 zł/a.
Tel. 12/2813020
Działka budowlana, 13 a
55 m2, sad, ogrodzona,
stok południowy, Łuczyce,
gm. Kocmyrzów, gaz,
prąd, woda (bezpłatne –
areał na drogę). Cena
40.000 zł. Tel. 6444402
Działka budowlana, 8 a
(27x30) lub większa, media,
widokowa, ogrodzona,
droga asfaltowa, oświetlo−
na, 3 km na płd. od Wie−
liczki. Cena 8500 zł/a. Tel.
12/2883149, 691/850992
Działka budowlana, pro−
dukcja, magazyny, lub
mieszkaniowa 77a, ul. Rze−
pakowa, okolice giełdy
samochodowej w Brani−
cach, możliwy podział.
Cena 2500 zł/a. Tel. 501/
030665

Działka budowlana, uzbro−
jona, Michałowice, 48 a,
szer. przy drodze 44 m, stok
południowy. Cena 5000 zł/a.
Tel. 12/4115035, 609/212034
Działka budowlano – rolna
55 a, podzielna na 2, wido−
kowa, dolina Kluczwody,
Ujazd gm. Zabierzów.
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
pię lub wynajmę, lub dział−
kę 1500 – 5000 m2 pod za−
budowę przemysłowo –
usługową na terenie Kra−
kowa. Tel. 609/495667

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 3−pokojowe, 54
m2, os. Widok, I p., loggia,
zamienię na dwie garso−
niery – jedną w Zakopa−
nem, drugą w Krakowie
(Salwator), 27−metrowe.
Tel. 0506/795144
Mieszkanie 3−pokojowe, 67
m2, własnościowe spół−
dzielcze, III/IV p., ładnie wy−
kończone, ul. Rusznikarska,
zamienię na dom na tere−
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DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

OFERTY NAJMU
ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł

ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Wynajem na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dwa urocze apartamenty, luksusowo wyposażo−
ne, w budynku całodobowo chronionym,

z windą, okolice Rynku, możliwość wynajmu
z meblami lub bez mebli:

• Apartament 63 m2, dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Cena
wynajmu 1950 zł PLN/miesiąc plus czynsz 423 PLN/miesiąc
+ media

• Apartament – 106 m2, składający się z trzech dużych
pokoi, kuchni, łazienki, osobno toaleta. Cena wynajmu:
2950 PLN/miesiąc plus czynsz 720 PLN/miesiąc + media

USŁUGI GEODEZYJNE

K R A K Ó W ,  u l .  K . W a l l e n r o d a  5 7 / 4 8
T e l .  0 1 2 / 6 5 7 − 1 3 − 2 9 ,  0 5 0 2  8 2 2  6 3 6

m g r  i n ż .  L e s z e k  K w i e c i e ń
Mapy dla celów projektowych, pomiary powykonawcze,

tyczenie budynków i uzbrojenia terenu, wznowienie granic.

nie Krakowa, maks. 10−let−
ni, w zabudowie szerego−
wej, ok. 110−130 m2, z do−
płatą ok. 50 tys. Bezpośred−
nio. Tel. 12/6345293
Mieszkanie dwupokojowe,
w okolicy Tesco, zamienię
na inne, bliżej centrum. Tel.
12/2662185
Mieszkanie kwaterunkowe,
2−pokojowe, 58 m2, I piętro,
ul. Limanowskiego – zamie−
nię na dwa oddzielne
mieszkania. Tel. 12/2670668
po 20.
Mieszkaniowe 4 pokojowe,
własność hipoteczna, os.
Ruczaj, 74 m2, zamienię na
domek – okolice Kobierzy−
na, Skotnik, Sidziny, Pycho−
wice. Tel. 0888/504693

DOMY
Dom – pół bliźniaka, 300
m2, dz. 3a, atrakcyjny, su−
perkomfortowy, ocieplony,
ul. Bałtycka, zamienię na
dwa mieszkania 3−4−poko−
jowe, I−III p., w rejonie ul.
Mackiewicza. Tel. 12/
4152026
Dom 260 m2, wolnostojący,
ul. Władysława IV, zamienię

na dwa małe mieszkania w
starej części Nowej Huty, z
dopłatą. Tel. 12/6814732
Dom dwurodzinny
(2x130m2) z lokalem pod
produkcję garmaż.−spo−
żywczą (120 m2), okolice
Świątnik Górnych – zamie−
nię, sprzedam (cena
340.000 do negocjacji),
inne propozycje. Tel. 503/
646870
Dom na Olszy zamienię na
mieszkanie 3−pokojowe z
kuchnią, do II piętra, z do−
płatą. Tel. 12/4173937
Dom w Rzeszowie zamie−
nię na mieszkanie w Krako−
wie. Tel. 17/8626086
Dom w zabudowie bliźnia−
czej – 80 m2, Prądnik Biały,
ogrodzony, działka 2 a,
centralne ogrzewanie,
alarm – zamienię na miesz−
kanie w centrum, najchęt−
niej Kazimierz. Tel. 606/
833326

DZIAŁKI
Działkę 25 a, z ogrodem,
altaną murowaną, przyłą−
czami mediów, w Micha−
łowicach, zamienię bez
pośrednictwa na mieszka−

nie 2− lub 1−pokojowe, z
dużą kuchnią, albo na
część domu w Krakowie.
Tel. 0695/226832

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 65 m2, ume−
blowany, kuchnia z AGD,
telefon, TV satelitarna, log−
gia, garderoba, kominek,
po generalnym remoncie,
Kraków ul. Cybulskiego.
Cena 1600 zł Tel. 602/
494959
Kawalerka 20 m2, ul. Syro−
komli (koło kina Kijów), po
remoncie, C.O. miejskie.
Cena 700 zł + prąd. Tel.
602/210791
Mieszkania 1 lub 2−poko−
jowego – poszukuję, w
okolicach lub z dobrym
dojazdem do ul. Królew−
skiej, kompletnie umeblo−
wane, czynsz razem z
opłatami nie większy niż
800 zł/mc, tel. 0609/224−
612, 0600/065−215
Mieszkanie 1−pokojowe,
34 m2, Bronowice Małe,

nowe, b.wysoki standard,
wyposażone, balkon, tv
sat, Internet, alarm, ogród,
m.postojowe, właściciel.
Cena 850 zł + opłaty. Tel.
604/336396
Mieszkanie 2 pokojowe w
centrum Nowej Huty, 35
m2, II p., umeblowane,
pralka, lodówka, telefon.
Cena 600 zł + kaucja +
czynsz + media. Tel. 888/
271943
Mieszkanie 2−pokojowe,
50 m2, nowe, częściowo
umeblowane, I piętro, ul.
Akacjowa (Olsza), parking
zamknięty. Cena 1050 zł/
m−c Tel. 691/408989
Mieszkanie 2−pokojowe,
53 m2, Bronowice Małe,
nowe, b.wysoki standard,
wyposażone, balkon, tv
sat, Internet, alarm, ogród,
m.postojowe, właściciel.
Cena 1350 zł + opłaty. Tel.
604/336396
Mieszkanie 2−pokojowe, 54
m2, z balkonem, kuchnia,
łazienka z wc, wc, wysoki
standard, umeblowane,
parking, teren ogrodzony,
telefon, ul. Kuźnicy Kołłąta−
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

28 MAJA 2004

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

jowskiej. Cena 950 zł +
czynsz + media. Tel. 501/
248408
Mieszkanie 2−pokojowe, w
centrum Nowej Huty, 35
m2, II p., umeblowane,
pralka, lodówka, telefon.
Cena 600 zł + kaucja +
czynsz i media. Tel. 888/
271943
Mieszkanie 3 pokojowe, ul.
Sarego, na lokal biurowo –
usługowy, wynajmę. Cena
2500 zł. Tel. 506/067500
Mieszkanie 34 m2, 2 poko−
je, ul. Wrocławska (Litew−
ska), umeblowane lub nie.
Cena 730 zł + media (niski
czynsz). Tel. 12/6341541,
605/448748
Mieszkanie 37 m2, 2 poko−
je z aneksem kuchennym,
os. Żabiniec oraz miejsce
garażowe. Cena 900 zł. Tel.
501/537943
Mieszkanie 3−pokojowe, 85
m2, II/II p., kamienica po re−
moncie, wysoki standard,
telefon, nieumeblowane,
na biuro lub mieszkanie, al.

Grottgera. Cena 2000 zł +
media. Tel. 606/396282
Mieszkanie 42 m2, ul. Ma−
zowiecka, parter, po kapi−
talnym remoncie, wynaj−
mę najchętniej na biuro,
usługi. Cena 1000 zł + VAT
Tel. 0602/150126
Mieszkanie 75 m2, al. Ki−
jowska, 3−pok. + kuchnia,
umeblowane i wyposażo−
ne, bardzo wysoki stan−
dard, widokowe, słonecz−
ne, loggia, parking. Bezpo−
średnio. Cena 1.600 +
opłaty Tel. 602/755904
Mieszkanie 85 m2, 3−poko−
jowe, nie umeblowane,
Kraków, al. Grottgera –
wynajmę, chętnie na biu−
ro, gabinety. Cena 1600 zł
+ media. Tel. 606/396282,
692/217500
Mieszkanie lub biuro 97 m2,
trzy pokoje, po kapitalnym
remoncie, w dobrze utrzy−
manej kamienicy, ul. Syro−
komli (koło kina Kijów).

Cena 2 tys. + media Tel.
602/210791
Mieszkanie, ul. Armii Krajo−
wej, 40m2, kuchnia z salo−
nem, sypialnia, łazienka,
umeblowane i wyposażo−
ne, miejsce parkingowe,
1000 zł + opłaty. Tel. 12/423−
05−04
Mieszkanie, ul. Wesele 75
m2 kuchnia z salonem, 2
sypialnie, łazienka z prysz−
nicem i wanną, WC, taras
60 m2, umeblowane, ga−
raż, 2500 zł + opłaty.Tel. 12/
292−05−04
Parter w domu, Libertów, 2
pokoje, kuchnia, łazienka,
+ 45m garażu, pod lasem,
staw, 13 km od Rynku Gł.,
1,5 km od autostrady.
Cena 700−1000 zł/m−c Tel.
2703370, 504/703370

DOMY
Dom – Krowodrza, dwa
garaże, piwnica, teren
ogrodzony – do wynaję−
cia. Najchętniej na gabi−

nety, biuro, hurtownię,
przedszkole itp. Pilne. Wła−
ściciel. Cena 2000 zł/m−c
Tel. 12/4154067, 602/
151090
Dom 160 m2, Niepołomice,
2 kuchnie, 2 łazienki, 5 po−
koi, garaż, taras, działka 15
a,ogrodzona – wynajmę w
całości lub dwóm rodzi−
nom. Cena za całość 2000
zł/m−c + media Tel. 12/
2811412
Dom 300 m2, na Woli Ju−
stowskiej, superkomfortowy
– do wynajęcia. Cena
10.500 zł lub sprzedam –
450.000 Euro Tel. 602/
480020
Dom 350 m2, nowy, super−
komfortowy, parking, ga−
raż 80 m2, Płaszów, wynaj−
mę w całości lub połowę.
Cena 4500 zł/m−c. za ca−
łość. Tel. 012/6530171
Dom szeregowy 135 m2,
Kraków – centrum, Błonia,
5 pokoi, kuchnia, super−
komfort, ogród, taras, 2
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LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 1 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 9.00−17.00
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